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Nombre del tercero: AC CAMERFIRMA,S.A 
AC CAMERFIRMA,S.A ADO 2016.2.0016134.000 2016-26-920-22799 16ECF12356 30/12/2016 181,50 0,00 181,50 181,50 

Total Nombre del tercero: AC CAMERFIRMA,S.A 181,50 0,00 181,50 181,50 

Nombre del tercero: ACCESIUM Technology S.L. 
ACCESIUM Technology S.L. O 2016.2.0016176.000 2016-26-920-22706 2016-15 30/12/2016 12.039,50 0,00 12.039,50 12.039,50 

Total Nombre del tercero: ACCESIUM Technology S.L. 12.039,50 0,00 12.039,50 12.039,50 

Nombre del tercero: ACECHO,S.L.U 
ACECHO,S.L.U ADO 2016.2.0016296.000 2016-34-338-22609 604 31/12/2016 303,71 0,00 303,71 303,71 

ACECHO,S.L.U ADO 2016.2.0016297.000 2016-34-338-22609 606 31/12/2016 454,23 0,00 454,23 454,23 

ACECHO,S.L.U ADO 2016.2.0016298.000 2016-34-338-22609 607 31/12/2016 133,10 0,00 133,10 133,10 

ACECHO,S.L.U ADO 2016.2.0016386.000 2016-20-920-22699 625 30/12/2016 566,28 0,00 566,28 566,28 

ACECHO,S.L.U ADO 2016.2.0016824.000 2016-20-920-22699 636 30/12/2016 740,52 0,00 740,52 740,52 

Total Nombre del tercero: ACECHO,S.L.U 2.197,84 0,00 2.197,84 2.197,84 

Nombre del tercero: ADO URBAN FURNITURE,S.L 
ADO URBAN FURNITURE,S.L O 2016.2.0016053.000 2016-30-132-219 ADO162117 30/12/2016 2.313,52 0,00 2.313,52 2.313,52 

Total Nombre del tercero: ADO URBAN FURNITURE,S.L 2.313,52 0,00 2.313,52 2.313,52 

Nombre del tercero: AGENCIA DESARROLLO LOCAL 
AGENCIA DESARROLLO LOCAL ADO 2016.2.0010162.000 2016-23-241-41 31/08/2016 201.916,00 0,00 201.916,00 141.916,00 

Total Nombre del tercero: AGENCIA DESARROLLO LOCAL 201.916,00 0,00 201.916,00 141.916,00 

Nombre del tercero: AGROSIRIO,S.L 
AGROSIRIO,S.L ADO 2016.2.0015665.000 2016-24-171-210 16A/3888 30/12/2016 160,00 0,00 160,00 160,00 

AGROSIRIO,S.L ADO 2016.2.0015736.000 2016-24-171-210 16A/4275 30/12/2016 685,52 0,00 685,52 685,52 

AGROSIRIO,S.L O 2016.2.0015778.000 2016-6-340-212 16A/4352 30/12/2016 1.892,00 0,00 1.892,00 1.892,00 

Total Nombre del tercero: AGROSIRIO,S.L 2.737,52 0,00 2.737,52 2.737,52 

Nombre del tercero: AGUILAR MOROTE, ANTONIO 
AGUILAR MOROTE, ANTONIO O 2016.2.0016346.000 2016-29-311-22799 1000066 30/12/2016 1.814,75 0,00 1.814,75 1.814,75 

AGUILAR MOROTE, ANTONIO O 2016.2.0016347.000 2016-29-311-22799 1000045 30/12/2016 1.814,75 0,00 1.814,75 1.814,75 

AGUILAR MOROTE, ANTONIO O 2016.2.0016348.000 2016-29-311-22799 1000039 30/12/2016 1.814,75 0,00 1.814,75 1.814,75 

AGUILAR MOROTE, ANTONIO O 2016.2.0016349.000 2016-29-311-22799 1000042 30/12/2016 1.814,75 0,00 1.814,75 1.814,75 

AGUILAR MOROTE, ANTONIO O 2016.2.0016350.000 2016-29-311-22799 1000044 30/12/2016 1.814,75 0,00 1.814,75 1.814,75 
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AGUILAR MOROTE, ANTONIO O 2016.2.0016351.000 2016-29-311-22799 1000052 30/12/2016 1.814,75 0,00 1.814,75 1.814,75 

AGUILAR MOROTE, ANTONIO O 2016.2.0016352.000 2016-29-311-22799 1000053 30/12/2016 1.814,75 0,00 1.814,75 1.814,75 
AGUILAR MOROTE, ANTONIO O 2016.2.0016353.000 2016-29-311-22799 1000038 30/12/2016 1.149,27 0,00 1.149,27 1.149,27 

Total Nombre del tercero: AGUILAR MOROTE, ANTONIO 13.852,52 0,00 13.852,52 13.852,52 

Nombre del tercero: AISLALOR,S.L.L. 
AISLALOR,S.L.L. ADO 2016.2.0015643.000 2016-20-920-212 01/035 30/12/2016 441,41 0,00 441,41 441,41 

Total Nombre del tercero: AISLALOR,S.L.L. 441,41 0,00 441,41 441,41 

Nombre del tercero: ALARMAS GAMA,S.L 
ALARMAS GAMA,S.L O 2016.2.0015317.000 2016-34-338-22609 AG162834 23/12/2016 4.018,41 0,00 4.018,41 4.018,41 

ALARMAS GAMA,S.L ADO 2016.2.0016865.000 2016-34-338-22609 AG162835 30/12/2016 9.158,49 0,00 9.158,49 9.158,49 

Total Nombre del tercero: ALARMAS GAMA,S.L 13.176,90 0,00 13.176,90 13.176,90 

Nombre del tercero: ALARMAS MURCIA SISTEMAS Y SERVICIOS,S.L.U 
ALARMAS MURCIA SISTEMAS Y SERVICIOS,S.L.U O 2016.2.0015772.000 2016-26-920-213 Emit-I05272 30/12/2016 21.742,49 0,00 21.742,49 21.742,49 

Total Nombre del tercero: ALARMAS MURCIA SISTEMAS Y SERVI 21.742,49 0,00 21.742,49 21.742,49 

Nombre del tercero: ALARMAS MURCIA,S.L.U 
ALARMAS MURCIA,S.L.U O 2016.2.0016781.000 2016-3-920-632 I0582 30/12/2016 673,97 0,00 673,97 673,97 

Total Nombre del tercero: ALARMAS MURCIA,S.L.U 673,97 0,00 673,97 673,97 

Nombre del tercero: ALMACENES BEMALU, S.A. 
ALMACENES BEMALU, S.A. ADO 2016.2.0015105.000 2016-16-323-22699 151575 15/12/2016 225,13 0,00 225,13 225,13 

ALMACENES BEMALU, S.A. ADO 2016.2.0015120.000 2016-20-920-22110 151951 15/12/2016 70,23 0,00 70,23 70,23 

ALMACENES BEMALU, S.A. ADO 2016.2.0015510.000 2016-20-920-22110 149482 23/12/2016 181,03 0,00 181,03 181,03 

ALMACENES BEMALU, S.A. ADO 2016.2.0015709.000 2016-20-920-22110 154949 30/12/2016 68,34 0,00 68,34 68,34 

ALMACENES BEMALU, S.A. ADO 2016.2.0015729.000 2016-20-920-22110 154044 30/12/2016 792,65 0,00 792,65 792,65 

ALMACENES BEMALU, S.A. ADO 2016.2.0016710.000 2016-20-920-22110 149132 30/12/2016 1.184,65 0,00 1.184,65 1.184,65 

Total Nombre del tercero: ALMACENES BEMALU, S.A. 2.522,03 0,00 2.522,03 2.522,03 

Nombre del tercero: ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. 
ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. ADO 2016.2.0015641.000 2016-20-920-212 A 565 30/12/2016 435,48 0,00 435,48 435,48 

ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. ADO 2016.2.0015654.000 2016-20-920-212 A1171 30/12/2016 491,53 0,00 491,53 491,53 

ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. ADO 2016.2.0015666.000 2016-20-920-212 A1242 30/12/2016 323,97 0,00 323,97 323,97 

ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. ADO 2016.2.0015677.000 2016-20-920-212 A1308 30/12/2016 312,52 0,00 312,52 312,52 
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ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. ADO 2016.2.0015710.000 2016-6-340-212 A1361 30/12/2016 105,69 0,00 105,69 105,69 

ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. ADO 2016.2.0015722.000 2016-4-920-22199 A1362 30/12/2016 370,47 0,00 370,47 370,47 
ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. ADO 2016.2.0016094.000 2016-30-132-212 A1359 30/12/2016 282,63 0,00 282,63 282,63 

ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. O 2016.2.0016367.000 2016-34-338-22609 A1452 30/12/2016 2.845,92 0,00 2.845,92 2.845,92 

ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. ADO 2016.2.0016578.000 2016-20-920-212 A1411 30/12/2016 41,56 0,00 41,56 41,56 

ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L. ADO 2016.2.0016707.000 2016-34-338-22609 A1453 30/12/2016 813,12 0,00 813,12 813,12 

Total Nombre del tercero: ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTU 6.022,89 0,00 6.022,89 6.022,89 

Nombre del tercero: AMG SERVICIOS INTEGRADOS, S.L. 
AMG SERVICIOS INTEGRADOS, S.L. O 2016.2.0016213.000 2016-16-323-22706 AV1611083 31/12/2016 1.373,28 0,00 1.373,28 1.373,28 

AMG SERVICIOS INTEGRADOS, S.L. O 2016.2.0016214.000 2016-16-323-22706 AV1611084 31/12/2016 2.039,73 0,00 2.039,73 2.039,73 

AMG SERVICIOS INTEGRADOS, S.L. O 2016.2.0016215.000 2016-16-23-22706 AV1611085 31/12/2016 1.700,87 0,00 1.700,87 1.700,87 

AMG SERVICIOS INTEGRADOS, S.L. O 2016.2.0016360.000 2016-16-23-22706 AV1612085 30/12/2016 1.700,87 0,00 1.700,87 1.700,87 

AMG SERVICIOS INTEGRADOS, S.L. O 2016.2.0016361.000 2016-16-323-22706 AV1612084 30/12/2016 686,64 0,00 686,64 686,64 

AMG SERVICIOS INTEGRADOS, S.L. O 2016.2.0016362.000 2016-16-323-22706 AV1612083 30/12/2016 2.039,73 0,00 2.039,73 2.039,73 

Total Nombre del tercero: AMG SERVICIOS INTEGRADOS, S.L. 9.541,12 0,00 9.541,12 9.541,12 

Nombre del tercero: ANDRADE VASQUEZ, RICHARD 
ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0015730.000 2016-20-920-212 000172 30/12/2016 925,65 0,00 925,65 925,65 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0015731.000 2016-20-920-212 000167 30/12/2016 254,10 0,00 254,10 254,10 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0015732.000 2016-20-920-212 000168 30/12/2016 60,50 0,00 60,50 60,50 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0015733.000 2016-20-920-212 000169 30/12/2016 87,73 0,00 87,73 87,73 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0015734.000 2016-4-920-22199 000170 30/12/2016 305,53 0,00 305,53 305,53 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0016621.000 2016-20-153-22799 000181 30/12/2016 48,40 0,00 48,40 48,40 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0016622.000 2016-20-153-22799 000180 30/12/2016 181,50 0,00 181,50 181,50 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0016623.000 2016-20-153-22799 000179 30/12/2016 43,56 0,00 43,56 43,56 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0016624.000 2016-20-153-22799 000177 30/12/2016 77,44 0,00 77,44 77,44 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0016625.000 2016-20-153-22799 000178 30/12/2016 24,20 0,00 24,20 24,20 

ANDRADE VASQUEZ, RICHARD ADO 2016.2.0016626.000 2016-20-153-22799 000176 30/12/2016 60,50 0,00 60,50 60,50 

Total Nombre del tercero: ANDRADE VASQUEZ, RICHARD 2.069,11 0,00 2.069,11 2.069,11 

Nombre del tercero: ANJORA 3 MAZARRON,S.L 
ANJORA 3 MAZARRON,S.L ADO 2016.2.0015082.000 2016-10-326-22606 11 15/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 
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ANJORA 3 MAZARRON,S.L ADO 2016.2.0016871.000 2016-1-912-22601 17 30/12/2016 123,05 0,00 123,05 123,05 

Total Nombre del tercero: ANJORA 3 MAZARRON,S.L 523,05 0,00 523,05 523,05 

Nombre del tercero: ANTONY JOYEROS S.L. 
ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0015753.000 2016-6-340-22606 65 30/12/2016 152,46 0,00 152,46 152,46 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016205.000 2016-6-340-22609 54 30/12/2016 544,60 0,00 544,60 544,60 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016206.000 2016-6-340-22609 55 30/12/2016 74,42 0,00 74,42 74,42 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016207.000 2016-6-340-22609 53 30/12/2016 193,60 0,00 193,60 193,60 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016208.000 2016-6-340-22609 52 30/12/2016 187,55 0,00 187,55 187,55 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016209.000 2016-34-338-22609 51 30/12/2016 72,60 0,00 72,60 72,60 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016302.000 2016-9-334-22609 59 31/12/2016 54,45 0,00 54,45 54,45 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016303.000 2016-6-340-22609 60 31/12/2016 111,93 0,00 111,93 111,93 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016304.000 2016-6-340-22609 71 31/12/2016 223,25 0,00 223,25 223,25 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016305.000 2016-6-340-22606 73 31/12/2016 544,50 0,00 544,50 544,50 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016306.000 2016-34-338-22609 72 31/12/2016 286,12 0,00 286,12 286,12 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016309.000 2016-34-338-22609 62 31/12/2016 359,37 0,00 359,37 359,37 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016310.000 2016-34-338-22609 64 31/12/2016 302,50 0,00 302,50 302,50 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016311.000 2016-6-340-22609 66 31/12/2016 225,06 0,00 225,06 225,06 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016312.000 2016-6-340-22609 67 31/12/2016 239,58 0,00 239,58 239,58 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016313.000 2016-34-338-22609 68 31/12/2016 108,90 0,00 108,90 108,90 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016392.000 2016-34-338-22609 70 30/12/2016 580,80 0,00 580,80 580,80 

ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2016.2.0016393.000 2016-34-338-22609 69 30/12/2016 631,62 0,00 631,62 631,62 

Total Nombre del tercero: ANTONY JOYEROS S.L. 4.893,31 0,00 4.893,31 4.893,31 

Nombre del tercero: API MOVILIDAD,S.A. 
API MOVILIDAD,S.A. O 2016.2.0016052.000 2016-30-132-219 FVTA301301N160229 30/12/2016 865,07 0,00 865,07 865,07 

API MOVILIDAD,S.A. ADO 2016.2.0016065.000 2016-30-132-219 FVTA301301N160243 30/12/2016 385,60 0,00 385,60 385,60 

API MOVILIDAD,S.A. ADO 2016.2.0016799.000 2016-30-132-219 FVTA301301N160261 30/12/2016 405,98 0,00 405,98 405,98 

Total Nombre del tercero: API MOVILIDAD,S.A. 1.656,65 0,00 1.656,65 1.656,65 

Nombre del tercero: ASOC. DE PESCADORES NAUTICOS DEPORTIVOS 
ASOC. DE PESCADORES NAUTICOS DEPORTIVOS O 2016.2.0015238.000 2016-6-341-48 14/12/2016 1.568,07 0,00 1.568,07 1.568,07 

Total Nombre del tercero: ASOC. DE PESCADORES NAUTICOS DE 1.568,07 0,00 1.568,07 1.568,07 
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Nombre del tercero: ASOCIACION AULA  AMIGOS DE LA NATURALEZA 
ASOCIACION AULA  AMIGOS DE LA NATURALEZA O 2016.2.0015231.000 2016-6-341-48 14/12/2016 4.391,21 0,00 4.391,21 4.391,21 

Total Nombre del tercero: ASOCIACION AULA  AMIGOS DE LA NA 4.391,21 0,00 4.391,21 4.391,21 

Nombre del tercero: ASOCIACION BAHIA SURF 
ASOCIACION BAHIA SURF O 2016.2.0015234.000 2016-6-341-48 14/12/2016 2.323,69 0,00 2.323,69 2.323,69 

ASOCIACION BAHIA SURF O 2016.2.0015327.000 2016-6-340-22706 25/2016 23/12/2016 295,62 0,00 295,62 295,62 

Total Nombre del tercero: ASOCIACION BAHIA SURF 2.619,31 0,00 2.619,31 2.619,31 

Nombre del tercero: ASOCIACION FUSION 
ASOCIACION FUSION O 2016.2.0015328.000 2016-6-340-22706 2 23/12/2016 330,62 0,00 330,62 330,62 

Total Nombre del tercero: ASOCIACION FUSION 330,62 0,00 330,62 330,62 

Nombre del tercero: ASOCIACION JUVENIL, EL SALITRE 
ASOCIACION JUVENIL, EL SALITRE ADO 2016.2.0016745.000 2016-34-338-48 30/12/2016 162,00 0,00 162,00 162,00 

Total Nombre del tercero: ASOCIACION JUVENIL, EL SALITRE 162,00 0,00 162,00 162,00 

Nombre del tercero: ASOCIACION NUEVO RUMBO 
ASOCIACION NUEVO RUMBO O 2016.2.0016239.000 2016-16-23-48 30/12/2016 3.300,00 0,00 3.300,00 3.300,00 

Total Nombre del tercero: ASOCIACION NUEVO RUMBO 3.300,00 0,00 3.300,00 3.300,00 

Nombre del tercero: AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. 
AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. ADO 2016.2.0015752.000 2016-6-340-22609 190/16 30/12/2016 495,00 0,00 495,00 495,00 

AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. ADO 2016.2.0015766.000 2016-6-340-22609 192/16 30/12/2016 429,00 0,00 429,00 429,00 

AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. ADO 2016.2.0016141.000 2016-16-231-22699 179/16 30/12/2016 286,00 0,00 286,00 286,00 

AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. ADO 2016.2.0016190.000 2016-16-323-22699 180/16 30/12/2016 385,00 0,00 385,00 385,00 

AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. ADO 2016.2.0016194.000 2016-16-23-22199 182/16 30/12/2016 330,00 0,00 330,00 330,00 

AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. ADO 2016.2.0016200.000 2016-9-334-22609 181/16 30/12/2016 143,00 0,00 143,00 143,00 

AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. ADO 2016.2.0016482.000 2016-34-338-22609 183/16 30/12/2016 143,00 0,00 143,00 143,00 

AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. O 2016.2.0016779.000 2016-9-332-22609 191/16 30/12/2016 638,00 0,00 638,00 638,00 

Total Nombre del tercero: AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. 2.849,00 0,00 2.849,00 2.849,00 

Nombre del tercero: AUTOCARES JUSTO MARTINEZ, SL 
AUTOCARES JUSTO MARTINEZ, SL ADO 2016.2.0012066.000 2016-27-440-22699 Rect-16060023 21/10/2016 159,50 0,00 159,50 159,50 

AUTOCARES JUSTO MARTINEZ, SL ADO 2016.2.0012067.000 2016-27-440-22699 Rect-JC1650040 21/10/2016 170,50 0,00 170,50 170,50 

AUTOCARES JUSTO MARTINEZ, SL ADO 2016.2.0012068.000 2016-27-440-22699 JC16090010 21/10/2016 159,50 0,00 159,50 159,50 
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AUTOCARES JUSTO MARTINEZ, SL O 2016.2.0015307.000 2016-34-338-22609 JC16110013 23/12/2016 429,00 0,00 429,00 429,00 

Total Nombre del tercero: AUTOCARES JUSTO MARTINEZ, SL 918,50 0,00 918,50 918,50 

Nombre del tercero: AUTOMAZA S.L. 
AUTOMAZA S.L. ADO 2016.2.0016097.000 2016-30-132-214 37426 30/12/2016 108,97 0,00 108,97 108,97 

AUTOMAZA S.L. ADO 2016.2.0016098.000 2016-30-132-214 37423 30/12/2016 181,40 0,00 181,40 181,40 

AUTOMAZA S.L. ADO 2016.2.0016099.000 2016-30-132-214 37424 30/12/2016 116,52 0,00 116,52 116,52 

AUTOMAZA S.L. ADO 2016.2.0016100.000 2016-30-132-214 37427 30/12/2016 24,55 0,00 24,55 24,55 

AUTOMAZA S.L. ADO 2016.2.0016101.000 2016-30-132-214 37422 30/12/2016 20,29 0,00 20,29 20,29 

AUTOMAZA S.L. ADO 2016.2.0016102.000 2016-30-132-214 37425 30/12/2016 446,02 0,00 446,02 446,02 

Total Nombre del tercero: AUTOMAZA S.L. 897,75 0,00 897,75 897,75 

Nombre del tercero: AUTOS AL-MAZARRON S.L. 
AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0010799.000 2016-30-132-214 F16000606 07/10/2016 63,53 0,00 63,53 63,53 

AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0010800.000 2016-30-132-214 F16000557 07/10/2016 67,86 0,00 67,86 67,86 

AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0011917.000 2016-30-132-214 F16000610 21/10/2016 160,40 0,00 160,40 160,40 

AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0014258.000 2016-30-132-214 F16000876 25/11/2016 54,45 0,00 54,45 54,45 

AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0016848.000 2016-30-132-214 F16001044 30/12/2016 181,75 0,00 181,75 181,75 

AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0016849.000 2016-30-132-214 F16000961 30/12/2016 164,97 0,00 164,97 164,97 

AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0016850.000 2016-30-132-214 F16000960 30/12/2016 358,22 0,00 358,22 358,22 

AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0016851.000 2016-30-132-214 F16001014 30/12/2016 54,45 0,00 54,45 54,45 

Total Nombre del tercero: AUTOS AL-MAZARRON S.L. 1.105,63 0,00 1.105,63 1.105,63 

Nombre del tercero: AXIAL ASISTENCIA, S.L. 
AXIAL ASISTENCIA, S.L. O 2016.2.0016050.000 2016-16-323-22799 Emit-56 30/12/2016 1.974,50 0,00 1.974,50 1.974,50 

AXIAL ASISTENCIA, S.L. O 2016.2.0016216.000 2016-16-23-22706 Emit-61 31/12/2016 11.963,43 0,00 11.963,43 11.963,43 

AXIAL ASISTENCIA, S.L. O 2016.2.0016217.000 2016-16-323-22799 Emit-63 31/12/2016 1.974,50 0,00 1.974,50 1.974,50 

AXIAL ASISTENCIA, S.L. O 2016.2.0016699.000 2016-16-23-22706 Emit-62 30/12/2016 3.782,06 0,00 3.782,06 3.782,06 

Total Nombre del tercero: AXIAL ASISTENCIA, S.L. 19.694,49 0,00 19.694,49 19.694,49 

Nombre del tercero: AZA ANIMACIONES,S.L.U 
AZA ANIMACIONES,S.L.U ADO 2016.2.0016539.000 2016-34-338-22609 1/106 30/12/2016 2.420,00 0,00 2.420,00 2.420,00 

Total Nombre del tercero: AZA ANIMACIONES,S.L.U 2.420,00 0,00 2.420,00 2.420,00 

Nombre del tercero: AZARBE,S.L. 

Página: 6 



 Libro de acreedores Impreso el 11/02/2020 a las 09:16 

Ayuntamiento de Mazarrón 

Ejercicio: 2016 

Fecha de referencia: 31/12/2016 

NIF / CIF Tercero Tipo Operación Aplicación Factura F. contable Importe Modificaciones Total Pendiente 

AZARBE,S.L. ADO 2016.2.0016159.000 2016-20-920-212 A2    9296 30/12/2016 4.209,71 0,00 4.209,71 4.209,71 

Total Nombre del tercero: AZARBE,S.L. 4.209,71 0,00 4.209,71 4.209,71 

Nombre del tercero: AZNAR RAJA RAUL 
AZNAR RAJA RAUL ADO 2016.2.0015531.000 2016-20-920-214 440 23/12/2016 595,63 0,00 595,63 595,63 

AZNAR RAJA RAUL O 2016.2.0015630.000 2016-43-920-624 453 23/12/2016 4.951,91 0,00 4.951,91 4.951,91 

AZNAR RAJA RAUL ADO 2016.2.0016852.000 2016-30-132-214 480 30/12/2016 344,61 0,00 344,61 344,61 

Total Nombre del tercero: AZNAR RAJA RAUL 5.892,15 0,00 5.892,15 5.892,15 

Nombre del tercero: AZULEJOS ALINDA, S.L. 
AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2016.2.0014284.000 2016-6-340-212 00010632 25/11/2016 157,76 0,00 157,76 157,76 

AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2016.2.0015644.000 2016-20-920-212 00009329 30/12/2016 74,38 0,00 74,38 74,38 

AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2016.2.0015645.000 2016-20-920-212 00009635 30/12/2016 130,81 0,00 130,81 130,81 

AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2016.2.0015646.000 2016-20-920-212 00009915 30/12/2016 117,37 0,00 117,37 117,37 

AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2016.2.0015647.000 2016-20-920-212 00009775 30/12/2016 53,83 0,00 53,83 53,83 

AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2016.2.0015648.000 2016-20-920-212 00010060 30/12/2016 18,69 0,00 18,69 18,69 

AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2016.2.0015649.000 2016-20-920-212 00010061 30/12/2016 106,02 0,00 106,02 106,02 

AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2016.2.0015650.000 2016-20-920-212 00010633 30/12/2016 1,65 0,00 1,65 1,65 

AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2016.2.0015651.000 2016-20-920-212 00010342 30/12/2016 132,19 0,00 132,19 132,19 

Total Nombre del tercero: AZULEJOS ALINDA, S.L. 792,70 0,00 792,70 792,70 

Nombre del tercero: BAEZA CARACENA, ANTONIA 
BAEZA CARACENA, ANTONIA ADO 2016.2.0016919.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 250,00 0,00 250,00 250,00 

Total Nombre del tercero: BAEZA CARACENA, ANTONIA 250,00 0,00 250,00 250,00 

Nombre del tercero: BAHIA DE MAZARRON INGENIERIA URBANA 2007 SL 
BAHIA DE MAZARRON INGENIERIA URBANA 2007 SL O 2016.2.0016063.000 2016-20-162-22700 Emit-128 30/12/2016 132.395,83 0,00 132.395,83 132.395,83 

Total Nombre del tercero: BAHIA DE MAZARRON INGENIERIA UR 132.395,83 0,00 132.395,83 132.395,83 

Nombre del tercero: BAMBOO, S.COOP. 
BAMBOO, S.COOP. ADO 2016.2.0016474.000 2016-34-338-22609 77 30/12/2016 629,20 0,00 629,20 629,20 

BAMBOO, S.COOP. ADO 2016.2.0016475.000 2016-34-338-22609 76 30/12/2016 605,00 0,00 605,00 605,00 

Total Nombre del tercero: BAMBOO, S.COOP. 1.234,20 0,00 1.234,20 1.234,20 

Nombre del tercero: BANSABADELL RENTING S.L.U. 
BANSABADELL RENTING S.L.U. O 2016.2.0016355.000 2016-20-163-204 N2016716123016023 30/12/2016 12.466,94 0,00 12.466,94 12.466,94 
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BANSABADELL RENTING S.L.U. O 2016.2.0016356.000 2016-20-163-204 N2016716123016022 30/12/2016 12.466,94 0,00 12.466,94 12.466,94 

Total Nombre del tercero: BANSABADELL RENTING S.L.U. 24.933,88 0,00 24.933,88 24.933,88 

Nombre del tercero: BASCULANTES LORCA,S.A. 
BASCULANTES LORCA,S.A. ADO 2016.2.0015724.000 2016-20-153-214 B499 30/12/2016 254,10 0,00 254,10 254,10 

Total Nombre del tercero: BASCULANTES LORCA,S.A. 254,10 0,00 254,10 254,10 

Nombre del tercero: BLAYA PAREDES FRANCISCO 
BLAYA PAREDES FRANCISCO ADO 2016.2.0016025.000 2016-18-132-12006 30/12/2016 129,31 0,00 129,31 129,31 

BLAYA PAREDES FRANCISCO ADO 2016.2.0016025.000 2016-18-132-12101 30/12/2016 1.011,40 0,00 1.011,40 1.011,40 

Total Nombre del tercero: BLAYA PAREDES FRANCISCO 1.140,71 0,00 1.140,71 1.140,71 

Nombre del tercero: BLAZQUEZ MOLINA, SILVERIO 
BLAZQUEZ MOLINA, SILVERIO ADO 2016.2.0016132.000 2016-6-342-632 0053 30/12/2016 986,15 0,00 986,15 986,15 

BLAZQUEZ MOLINA, SILVERIO ADO 2016.2.0016133.000 2016-6-340-212 0051 30/12/2016 556,60 0,00 556,60 556,60 

Total Nombre del tercero: BLAZQUEZ MOLINA, SILVERIO 1.542,75 0,00 1.542,75 1.542,75 

Nombre del tercero: BORREGUERO CAMPILLO, CARLOS 
BORREGUERO CAMPILLO, CARLOS ADO 2016.2.0016182.000 2016-34-338-22609 97/2016 30/12/2016 1.842,22 0,00 1.842,22 1.842,22 

BORREGUERO CAMPILLO, CARLOS ADO 2016.2.0016791.000 2016-34-338-22609 104/2016 30/12/2016 3.896,18 0,00 3.896,18 3.896,18 

BORREGUERO CAMPILLO, CARLOS ADO 2016.2.0016808.000 2016-34-338-22609 110/2016 30/12/2016 1.016,40 0,00 1.016,40 1.016,40 

Total Nombre del tercero: BORREGUERO CAMPILLO, CARLOS 6.754,80 0,00 6.754,80 6.754,80 

Nombre del tercero: C.D. ATLETISMO MAZARRON 
C.D. ATLETISMO MAZARRON O 2016.2.0015230.000 2016-6-341-48 14/12/2016 7.978,45 0,00 7.978,45 7.978,45 

C.D. ATLETISMO MAZARRON O 2016.2.0015322.000 2016-6-340-22706 09/2016 23/12/2016 589,37 0,00 589,37 589,37 

C.D. ATLETISMO MAZARRON O 2016.2.0016633.000 2016-6-340-22706 10/2016 30/12/2016 589,37 0,00 589,37 589,37 

Total Nombre del tercero: C.D. ATLETISMO MAZARRON 9.157,19 0,00 9.157,19 9.157,19 

Nombre del tercero: C.D.MAZARRON TENIS DE MESA 
C.D.MAZARRON TENIS DE MESA O 2016.2.0015224.000 2016-6-341-48 14/12/2016 2.565,44 0,00 2.565,44 2.565,44 

Total Nombre del tercero: C.D.MAZARRON TENIS DE MESA 2.565,44 0,00 2.565,44 2.565,44 

Nombre del tercero: C.P. EDIFICIO MONTESINOS 
C.P. EDIFICIO MONTESINOS ADO 2016.2.0016800.000 2016-20-920-22699 105--8 30/12/2016 231,18 0,00 231,18 231,18 

Total Nombre del tercero: C.P. EDIFICIO MONTESINOS 231,18 0,00 231,18 231,18 

Nombre del tercero: CAMPILLO BLAYA FRANCISCO 
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CAMPILLO BLAYA FRANCISCO ADO 2016.2.0016049.000 2016-18-920-12006 30/12/2016 69,67 0,00 69,67 69,67 

CAMPILLO BLAYA FRANCISCO ADO 2016.2.0016049.000 2016-18-920-12100 30/12/2016 684,23 0,00 684,23 684,23 
Total Nombre del tercero: CAMPILLO BLAYA FRANCISCO 753,90 0,00 753,90 753,90 

Nombre del tercero: CAMPILLO MENDEZ GINES 
CAMPILLO MENDEZ GINES O 2016.2.0013806.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

CAMPILLO MENDEZ GINES O 2016.2.0015540.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

CAMPILLO MENDEZ GINES O 2016.2.0016737.000 2016-4-912-233 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: CAMPILLO MENDEZ GINES 900,00 0,00 900,00 900,00 

Nombre del tercero: CAMPILLO SANCHEZ Mª VENTURA 
CAMPILLO SANCHEZ Mª VENTURA ADO 2016.2.0016044.000 2016-18-920-12006 30/12/2016 164,77 0,00 164,77 164,77 

CAMPILLO SANCHEZ Mª VENTURA ADO 2016.2.0016044.000 2016-18-920-12100 30/12/2016 869,16 0,00 869,16 869,16 

Total Nombre del tercero: CAMPILLO SANCHEZ Mª VENTURA 1.033,93 0,00 1.033,93 1.033,93 

Nombre del tercero: CAMPILLO VALVERDE SALVADORA 
CAMPILLO VALVERDE SALVADORA ADO 2016.2.0015715.000 2016-6-340-22199 621 30/12/2016 240,00 0,00 240,00 240,00 

Total Nombre del tercero: CAMPILLO VALVERDE SALVADORA 240,00 0,00 240,00 240,00 

Nombre del tercero: CARITAS PARROQUIAL DE MAZARRON 
CARITAS PARROQUIAL DE MAZARRON O 2016.2.0016241.000 2016-16-23-48 30/12/2016 4.650,00 0,00 4.650,00 4.650,00 

Total Nombre del tercero: CARITAS PARROQUIAL DE MAZARRON 4.650,00 0,00 4.650,00 4.650,00 

Nombre del tercero: CARROZAS ESTEBAN,S.L 
CARROZAS ESTEBAN,S.L ADO 2016.2.0016864.000 2016-34-338-22609 1000020 30/12/2016 8.712,00 0,00 8.712,00 8.712,00 

Total Nombre del tercero: CARROZAS ESTEBAN,S.L 8.712,00 0,00 8.712,00 8.712,00 

Nombre del tercero: CASADO TIJERAS, DIEGO FRANCISCO 
CASADO TIJERAS, DIEGO FRANCISCO ADO 2016.2.0016197.000 2016-31-135-214 R98/16 30/12/2016 600,35 0,00 600,35 600,35 

Total Nombre del tercero: CASADO TIJERAS, DIEGO FRANCISCO 600,35 0,00 600,35 600,35 

Nombre del tercero: CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. 
CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0015668.000 2016-4-920-22199 A0000024901 30/12/2016 302,62 0,00 302,62 302,62 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016092.000 2016-30-132-212 A0000024973 30/12/2016 295,58 0,00 295,58 295,58 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016131.000 2016-6-340-212 A000024981 30/12/2016 428,80 0,00 428,80 428,80 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016142.000 2016-4-920-22199 A0000024977 30/12/2016 5,85 0,00 5,85 5,85 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016195.000 2016-16-23-22199 A0000024978 30/12/2016 10,01 0,00 10,01 10,01 
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CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016198.000 2016-31-135-212 A0000024980 30/12/2016 224,00 0,00 224,00 224,00 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016368.000 2016-4-920-22199 A0000024902 30/12/2016 220,33 0,00 220,33 220,33 
CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016375.000 2016-4-920-22199 A0000025075 30/12/2016 394,63 0,00 394,63 394,63 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016377.000 2016-16-323-22699 A0000025174 30/12/2016 1,60 0,00 1,60 1,60 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016382.000 2016-4-920-22199 A000024974 30/12/2016 70,78 0,00 70,78 70,78 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016389.000 2016-20-920-22000 A0000024976 30/12/2016 1,25 0,00 1,25 1,25 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016395.000 2016-4-920-22199 A0000024806 30/12/2016 35,50 0,00 35,50 35,50 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016396.000 2016-4-920-22199 A000024976 30/12/2016 30,50 0,00 30,50 30,50 

CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2016.2.0016866.000 2016-4-920-22199 A0000024979 30/12/2016 2,05 0,00 2,05 2,05 

Total Nombre del tercero: CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. 2.023,50 0,00 2.023,50 2.023,50 

Nombre del tercero: CEDESOCO, S.L.U. 
CEDESOCO, S.L.U. O 2016.2.0016462.000 2016-6-342-22799 G/33/2016 30/12/2016 634,00 0,00 634,00 634,00 

CEDESOCO, S.L.U. ADO 2016.2.0016803.000 2016-20-920-22799 G/32/2016 30/12/2016 3.740,04 0,00 3.740,04 3.740,04 

CEDESOCO, S.L.U. ADO 2016.2.0016804.000 2016-20-920-22799 G/34/2016 30/12/2016 2.165,33 0,00 2.165,33 2.165,33 

Total Nombre del tercero: CEDESOCO, S.L.U. 6.539,37 0,00 6.539,37 6.539,37 

Nombre del tercero: CERVERA AZNAR, PEDRO JOSE 
CERVERA AZNAR, PEDRO JOSE ADO 2016.2.0015684.000 2016-20-153-214 C712 30/12/2016 91,54 0,00 91,54 91,54 

CERVERA AZNAR, PEDRO JOSE ADO 2016.2.0015685.000 2016-20-153-214 C653 30/12/2016 584,99 0,00 584,99 584,99 

CERVERA AZNAR, PEDRO JOSE ADO 2016.2.0015686.000 2016-20-153-214 C620 30/12/2016 79,96 0,00 79,96 79,96 

CERVERA AZNAR, PEDRO JOSE ADO 2016.2.0015687.000 2016-20-153-214 C574 30/12/2016 62,92 0,00 62,92 62,92 

CERVERA AZNAR, PEDRO JOSE ADO 2016.2.0015688.000 2016-20-153-214 C459 30/12/2016 58,08 0,00 58,08 58,08 

CERVERA AZNAR, PEDRO JOSE ADO 2016.2.0015689.000 2016-20-153-214 C468 30/12/2016 102,15 0,00 102,15 102,15 

CERVERA AZNAR, PEDRO JOSE ADO 2016.2.0015690.000 2016-20-153-214 C449 30/12/2016 64,14 0,00 64,14 64,14 

Total Nombre del tercero: CERVERA AZNAR, PEDRO JOSE 1.043,78 0,00 1.043,78 1.043,78 

Nombre del tercero: CETI MAZARRON,S.L. 
CETI MAZARRON,S.L. ADO 2016.2.0016585.000 2016-34-338-22609 2016161 30/12/2016 338,80 0,00 338,80 338,80 

CETI MAZARRON,S.L. ADO 2016.2.0016586.000 2016-34-338-22609 2016153 30/12/2016 363,00 0,00 363,00 363,00 

CETI MAZARRON,S.L. ADO 2016.2.0016716.000 2016-20-920-213 2016151 30/12/2016 422,29 0,00 422,29 422,29 

Total Nombre del tercero: CETI MAZARRON,S.L. 1.124,09 0,00 1.124,09 1.124,09 

Nombre del tercero: CHICO MARIN PEDRO 
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CHICO MARIN PEDRO ADO 2016.2.0016027.000 2016-18-432-12006 30/12/2016 82,54 0,00 82,54 82,54 

CHICO MARIN PEDRO ADO 2016.2.0016027.000 2016-18-432-12101 30/12/2016 744,38 0,00 744,38 744,38 
Total Nombre del tercero: CHICO MARIN PEDRO 826,92 0,00 826,92 826,92 

Nombre del tercero: CIFUENTES INFORMATICA,S.COOP. 
CIFUENTES INFORMATICA,S.COOP. O 2016.2.0016171.000 2016-26-920-22199 2016/000377 30/12/2016 1.580,26 0,00 1.580,26 1.580,26 

Total Nombre del tercero: CIFUENTES INFORMATICA,S.COOP. 1.580,26 0,00 1.580,26 1.580,26 

Nombre del tercero: CLANGOR CRISTALERIAS,S.L 
CLANGOR CRISTALERIAS,S.L O 2016.2.0016874.000 2016-23-920-632 6/1612 30/12/2016 3.405,57 0,00 3.405,57 3.405,57 

Total Nombre del tercero: CLANGOR CRISTALERIAS,S.L 3.405,57 0,00 3.405,57 3.405,57 

Nombre del tercero: CLEMENTE MARTINEZ, GONZALO 
CLEMENTE MARTINEZ, GONZALO ADO 2016.2.0016513.000 2016-23-920-632 51 30/12/2016 4.944,86 0,00 4.944,86 4.944,86 

CLEMENTE MARTINEZ, GONZALO ADO 2016.2.0016514.000 2016-23-920-632 52 30/12/2016 1.250,38 0,00 1.250,38 1.250,38 

CLEMENTE MARTINEZ, GONZALO ADO 2016.2.0016516.000 2016-23-920-632 60 30/12/2016 2.995,96 0,00 2.995,96 2.995,96 

CLEMENTE MARTINEZ, GONZALO ADO 2016.2.0016517.000 2016-23-920-632 63 30/12/2016 1.883,23 0,00 1.883,23 1.883,23 

CLEMENTE MARTINEZ, GONZALO ADO 2016.2.0016518.000 2016-23-920-632 62 30/12/2016 2.342,56 0,00 2.342,56 2.342,56 

CLEMENTE MARTINEZ, GONZALO ADO 2016.2.0016519.000 2016-23-920-632 61 30/12/2016 3.523,52 0,00 3.523,52 3.523,52 

Total Nombre del tercero: CLEMENTE MARTINEZ, GONZALO 16.940,51 0,00 16.940,51 16.940,51 

Nombre del tercero: CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS GRIMPOLA 
CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS GRIMPOLA O 2016.2.0015213.000 2016-6-341-48 14/12/2016 888,89 0,00 888,89 888,89 

CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS GRIMPOLA O 2016.2.0015318.000 2016-7-337-22609 27 23/12/2016 1.757,37 0,00 1.757,37 1.757,37 

CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS GRIMPOLA O 2016.2.0015319.000 2016-6-340-22706 26 23/12/2016 940,62 0,00 940,62 940,62 

Total Nombre del tercero: CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS GRIMP 3.586,88 0,00 3.586,88 3.586,88 

Nombre del tercero: CLUB BAHIA MAZARRON BASKET 
CLUB BAHIA MAZARRON BASKET O 2016.2.0015236.000 2016-6-341-48 09/12/2016 12.118,30 0,00 12.118,30 12.118,30 

CLUB BAHIA MAZARRON BASKET O 2016.2.0015323.000 2016-6-340-22706 22 23/12/2016 1.063,75 0,00 1.063,75 1.063,75 

CLUB BAHIA MAZARRON BASKET O 2016.2.0016629.000 2016-6-340-22706 23 30/12/2016 1.063,75 0,00 1.063,75 1.063,75 

Total Nombre del tercero: CLUB BAHIA MAZARRON BASKET 14.245,80 0,00 14.245,80 14.245,80 

Nombre del tercero: CLUB CICLISTA FENICIOS 2.0 
CLUB CICLISTA FENICIOS 2.0 O 2016.2.0015237.000 2016-6-341-48 14/12/2016 3.858,78 0,00 3.858,78 3.858,78 

Total Nombre del tercero: CLUB CICLISTA FENICIOS 2.0 3.858,78 0,00 3.858,78 3.858,78 
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Nombre del tercero: CLUB CICLISTA NUEVE Y MEDIA 
CLUB CICLISTA NUEVE Y MEDIA O 2016.2.0015214.000 2016-6-341-48 14/12/2016 1.995,44 0,00 1.995,44 1.995,44 

Total Nombre del tercero: CLUB CICLISTA NUEVE Y MEDIA 1.995,44 0,00 1.995,44 1.995,44 

Nombre del tercero: CLUB CICLISTA PRO-BIKE MAZARRON 
CLUB CICLISTA PRO-BIKE MAZARRON O 2016.2.0015221.000 2016-6-341-48 14/12/2016 1.123,95 0,00 1.123,95 1.123,95 

Total Nombre del tercero: CLUB CICLISTA PRO-BIKE MAZARRON 1.123,95 0,00 1.123,95 1.123,95 

Nombre del tercero: CLUB DE PETANCA PUERTO DE MAZARRON 
CLUB DE PETANCA PUERTO DE MAZARRON O 2016.2.0015227.000 2016-6-341-48 14/12/2016 3.466,06 0,00 3.466,06 3.466,06 

Total Nombre del tercero: CLUB DE PETANCA PUERTO DE MAZAR 3.466,06 0,00 3.466,06 3.466,06 

Nombre del tercero: CLUB DE REGATAS DE MAZARRON, 
CLUB DE REGATAS DE MAZARRON, ADO 2016.2.0016499.000 2016-31-135-22103 1/002126 30/12/2016 847,48 0,00 847,48 847,48 

Total Nombre del tercero: CLUB DE REGATAS DE MAZARRON, 847,48 0,00 847,48 847,48 

Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO 6061 BMX 
CLUB DEPORTIVO 6061 BMX O 2016.2.0015782.000 2016-6-340-22706 1 30/12/2016 230,00 0,00 230,00 230,00 

Total Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO 6061 BMX 230,00 0,00 230,00 230,00 

Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO BALA AZUL 
CLUB DEPORTIVO BALA AZUL O 2016.2.0015232.000 2016-6-341-48 14/12/2016 17.059,15 0,00 17.059,15 17.059,15 

CLUB DEPORTIVO BALA AZUL O 2016.2.0015784.000 2016-6-340-22706 14/2016 30/12/2016 388,12 0,00 388,12 388,12 

Total Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO BALA AZUL 17.447,27 0,00 17.447,27 17.447,27 

Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO DE  BAHIA DE MAZARRON 
CLUB DEPORTIVO DE  BAHIA DE MAZARRON O 2016.2.0015219.000 2016-6-341-48 14/12/2016 2.201,27 0,00 2.201,27 2.201,27 

Total Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO DE  BAHIA DE MAZA 2.201,27 0,00 2.201,27 2.201,27 

Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO FENICIA 
CLUB DEPORTIVO FENICIA O 2016.2.0015220.000 2016-6-341-48 14/12/2016 5.380,07 0,00 5.380,07 5.380,07 

Total Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO FENICIA 5.380,07 0,00 5.380,07 5.380,07 

Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO MAZARRON FUTBOL SALA 
CLUB DEPORTIVO MAZARRON FUTBOL SALA O 2016.2.0015242.000 2016-6-341-48 14/12/2016 4.728,52 0,00 4.728,52 4.728,52 

CLUB DEPORTIVO MAZARRON FUTBOL SALA O 2016.2.0015325.000 2016-6-340-22706 7-16 23/12/2016 603,75 0,00 603,75 603,75 

Total Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO MAZARRON FUTBOL  5.332,27 0,00 5.332,27 5.332,27 

Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO PLAYAS DE MAZARRON FUTBOL SALA 
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CLUB DEPORTIVO PLAYAS DE MAZARRON FUTBOL SALA O 2016.2.0015243.000 2016-6-341-48 14/12/2016 3.001,61 0,00 3.001,61 3.001,61 

Total Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO PLAYAS DE MAZARR 3.001,61 0,00 3.001,61 3.001,61 

Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO PUERTO MAZARRON FUTBOL SALA 
CLUB DEPORTIVO PUERTO MAZARRON FUTBOL SALA O 2016.2.0015235.000 2016-6-341-48 14/12/2016 4.627,93 0,00 4.627,93 4.627,93 

Total Nombre del tercero: CLUB DEPORTIVO PUERTO MAZARRON  4.627,93 0,00 4.627,93 4.627,93 

Nombre del tercero: CLUB MAZARRON FUTBOL BASE 
CLUB MAZARRON FUTBOL BASE O 2016.2.0015223.000 2016-6-341-48 14/12/2016 9.461,22 0,00 9.461,22 9.461,22 

CLUB MAZARRON FUTBOL BASE O 2016.2.0015326.000 2016-6-340-22706 E-2 23/12/2016 301,87 0,00 301,87 301,87 

CLUB MAZARRON FUTBOL BASE O 2016.2.0016634.000 2016-6-340-22706 E-3 30/12/2016 301,87 0,00 301,87 301,87 

Total Nombre del tercero: CLUB MAZARRON FUTBOL BASE 10.064,96 0,00 10.064,96 10.064,96 

Nombre del tercero: CLUB MAZARRON PATINA 
CLUB MAZARRON PATINA O 2016.2.0015320.000 2016-6-340-22706 2 23/12/2016 718,75 0,00 718,75 718,75 

Total Nombre del tercero: CLUB MAZARRON PATINA 718,75 0,00 718,75 718,75 

Nombre del tercero: CLUB PENSIONISTAS MAZARRON 
CLUB PENSIONISTAS MAZARRON O 2016.2.0016238.000 2016-16-23-48 30/12/2016 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 

Total Nombre del tercero: CLUB PENSIONISTAS MAZARRON 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 

Nombre del tercero: CLUB PETANCA MAZARRON COSTA CALIDA 
CLUB PETANCA MAZARRON COSTA CALIDA O 2016.2.0015226.000 2016-6-341-48 14/12/2016 2.285,35 0,00 2.285,35 2.285,35 

Total Nombre del tercero: CLUB PETANCA MAZARRON COSTA CA 2.285,35 0,00 2.285,35 2.285,35 

Nombre del tercero: CLUB TAE KWON-DO MAZARRON 
CLUB TAE KWON-DO MAZARRON O 2016.2.0015239.000 2016-6-341-48 14/12/2016 4.736,99 0,00 4.736,99 4.736,99 

CLUB TAE KWON-DO MAZARRON O 2016.2.0015324.000 2016-6-340-22706 8 23/12/2016 1.265,44 0,00 1.265,44 1.265,44 

CLUB TAE KWON-DO MAZARRON O 2016.2.0016635.000 2016-6-340-22706 9 30/12/2016 1.265,44 0,00 1.265,44 1.265,44 

Total Nombre del tercero: CLUB TAE KWON-DO MAZARRON 7.267,87 0,00 7.267,87 7.267,87 

Nombre del tercero: CO. PRO. GU., S.L. 
CO. PRO. GU., S.L. ADO 2016.2.0010768.000 2016-20-920-213 30936 07/10/2016 478,98 0,00 478,98 478,98 

CO. PRO. GU., S.L. ADO 2016.2.0015514.000 2016-20-920-213 524 23/12/2016 478,98 0,00 478,98 478,98 

Total Nombre del tercero: CO. PRO. GU., S.L. 957,96 0,00 957,96 957,96 

Nombre del tercero: COALICION DE CENTRO DEMOCRATICO 
COALICION DE CENTRO DEMOCRATICO O 2016.2.0013820.000 2016-4-912-48 23/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 
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COALICION DE CENTRO DEMOCRATICO O 2016.2.0015561.000 2016-4-912-48 23/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 

COALICION DE CENTRO DEMOCRATICO O 2016.2.0016735.000 2016-4-912-48 30/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 
Total Nombre del tercero: COALICION DE CENTRO DEMOCRATIC 1.050,00 0,00 1.050,00 1.050,00 

Nombre del tercero: COFRADIA DE PESCADORES PTO MAZARRON 
COFRADIA DE PESCADORES PTO MAZARRON O 2016.2.0016538.000 2016-12-415-48 30/12/2016 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

Total Nombre del tercero: COFRADIA DE PESCADORES PTO MAZA 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

Nombre del tercero: COLESPORT 96,S.L 
COLESPORT 96,S.L ADO 2016.2.0014527.000 2016-30-132-22606 P16764 02/12/2016 160,00 0,00 160,00 160,00 

COLESPORT 96,S.L ADO 2016.2.0014528.000 2016-30-132-22606 P16699 02/12/2016 8,00 0,00 8,00 8,00 

COLESPORT 96,S.L ADO 2016.2.0015281.000 2016-7-334-22609 P16765 23/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 

COLESPORT 96,S.L ADO 2016.2.0015282.000 2016-7-334-22609 P16474 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

COLESPORT 96,S.L ADO 2016.2.0015283.000 2016-7-334-22609 P16716 23/12/2016 50,00 0,00 50,00 50,00 

COLESPORT 96,S.L ADO 2016.2.0015708.000 2016-6-340-22199 P17595 30/12/2016 690,00 0,00 690,00 690,00 

COLESPORT 96,S.L ADO 2016.2.0015717.000 2016-6-340-22199 P17594 30/12/2016 370,25 0,00 370,25 370,25 

COLESPORT 96,S.L ADO 2016.2.0015718.000 2016-6-340-22199 P10464 30/12/2016 200,29 0,00 200,29 200,29 

Total Nombre del tercero: COLESPORT 96,S.L 2.128,54 0,00 2.128,54 2.128,54 

Nombre del tercero: COLLADOS SPORTS, S.L 
COLLADOS SPORTS, S.L ADO 2016.2.0016160.000 2016-6-340-22199 0753/2016 30/12/2016 173,90 0,00 173,90 173,90 

Total Nombre del tercero: COLLADOS SPORTS, S.L 173,90 0,00 173,90 173,90 

Nombre del tercero: COMUNIDAD DE PROPIETARIOS CONJUNTO BELL MAZARRON 
COMUNIDAD DE PROPIETARIOS CONJUNTO BELL MAZARR ADO 2016.2.0015506.000 2016-43-920-22699 154- 56 23/12/2016 52,35 0,00 52,35 52,35 

Total Nombre del tercero: COMUNIDAD DE PROPIETARIOS CONJ 52,35 0,00 52,35 52,35 

Nombre del tercero: COMUNIDAD PROP. CONJUNTO BELL MAZARRON BQ.I ESC.C 
COMUNIDAD PROP. CONJUNTO BELL MAZARRON BQ.I ES ADO 2016.2.0015507.000 2016-43-920-22699 156- 16 23/12/2016 5,44 0,00 5,44 5,44 

Total Nombre del tercero: COMUNIDAD PROP. CONJUNTO BELL M 5,44 0,00 5,44 5,44 

Nombre del tercero: COMUNIDAD PROPIETARIOS EDF. CINE SERRANO 
COMUNIDAD PROPIETARIOS EDF. CINE SERRANO ADO 2016.2.0016786.000 2016-20-920-22699  3--23 30/12/2016 100,25 0,00 100,25 100,25 

Total Nombre del tercero: COMUNIDAD PROPIETARIOS EDF. CIN 100,25 0,00 100,25 100,25 

Nombre del tercero: CONCUDU ORTUÑO, MARIO 
CONCUDU ORTUÑO, MARIO O 2016.2.0016267.000 2016-3-1532-619 A/19 31/12/2016 4.392,30 0,00 4.392,30 4.392,30 
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CONCUDU ORTUÑO, MARIO ADO 2016.2.0016268.000 2016-3-1532-619 A/20 31/12/2016 306,13 0,00 306,13 306,13 

Total Nombre del tercero: CONCUDU ORTUÑO, MARIO 4.698,43 0,00 4.698,43 4.698,43 

Nombre del tercero: CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL SEGURA C.H.S. 
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL SEGURA C.H.S. O 2014.2.0002383.000 2014-22-170-209 367 01/01/2016 147,41 0,00 147,41 147,41 

Total Nombre del tercero: CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL  147,41 0,00 147,41 147,41 

Nombre del tercero: CONSALF AGUILAS,S.L 
CONSALF AGUILAS,S.L O 2016.2.0016502.000 2016-20-153-210 Emit-22 30/12/2016 8.712,00 0,00 8.712,00 8.712,00 

Total Nombre del tercero: CONSALF AGUILAS,S.L 8.712,00 0,00 8.712,00 8.712,00 

Nombre del tercero: CONSORCIO TELECOMUN. AVANZADAS S.A. 
CONSORCIO TELECOMUN. AVANZADAS S.A. O 2016.2.0016357.000 2016-26-920-22799 Rect-F1600420 30/12/2016 411,34 0,00 411,34 411,34 

Total Nombre del tercero: CONSORCIO TELECOMUN. AVANZADAS  411,34 0,00 411,34 411,34 

Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES FRANCISCO COY, S.L. 
CONSTRUCCIONES FRANCISCO COY, S.L. ADO 2016.2.0016181.000 2016-20-153-22799 2016/181 30/12/2016 1.045,44 0,00 1.045,44 1.045,44 

Total Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES FRANCISCO COY, S. 1.045,44 0,00 1.045,44 1.045,44 

Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES HERMANOS ORTIZ VERA SDAD.COOP. 
CONSTRUCCIONES HERMANOS ORTIZ VERA SDAD.COOP. O 2016.2.0016706.000 2016-15-164-632 130-16 30/12/2016 6.693,27 0,00 6.693,27 6.693,27 

Total Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES HERMANOS ORTIZ  6.693,27 0,00 6.693,27 6.693,27 

Nombre del tercero: Cooperación 2005, S.L. 
Cooperación 2005, S.L. ADO 2016.2.0015701.000 2016-20-920-22799 G/311/2016 30/12/2016 1.813,19 0,00 1.813,19 1.813,19 

Cooperación 2005, S.L. ADO 2016.2.0015806.000 2016-6-342-22799 G/310/2016 30/12/2016 7.666,56 0,00 7.666,56 7.666,56 

Cooperación 2005, S.L. ADO 2016.2.0015807.000 2016-6-342-22799 G/336/2016 30/12/2016 7.492,32 0,00 7.492,32 7.492,32 

Cooperación 2005, S.L. ADO 2016.2.0016130.000 2016-20-920-22799 G/341/2016 30/12/2016 1.813,19 0,00 1.813,19 1.813,19 

Cooperación 2005, S.L. ADO 2016.2.0016807.000 2016-20-920-22799 G/361/2016 30/12/2016 7.710,12 0,00 7.710,12 7.710,12 

Total Nombre del tercero: Cooperación 2005, S.L. 26.495,38 0,00 26.495,38 26.495,38 

Nombre del tercero: COPIFAX DEL MEDITERRANEO S.L 
COPIFAX DEL MEDITERRANEO S.L ADO 2016.2.0016403.000 2016-20-920-22000 163320 30/12/2016 140,36 0,00 140,36 140,36 

Total Nombre del tercero: COPIFAX DEL MEDITERRANEO S.L 140,36 0,00 140,36 140,36 

Nombre del tercero: COPIMUR S.L. 
COPIMUR S.L. O 2016.2.0015301.000 2016-26-920-206 209327 23/12/2016 3.954,56 0,00 3.954,56 3.954,56 

COPIMUR S.L. ADO 2016.2.0016064.000 2016-26-920-206 208947 30/12/2016 536,11 0,00 536,11 536,11 
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COPIMUR S.L. O 2016.2.0016358.000 2016-26-920-206 211486 30/12/2016 3.583,05 0,00 3.583,05 3.583,05 

COPIMUR S.L. O 2016.2.0016463.000 2016-26-920-206 212717 30/12/2016 3.627,76 0,00 3.627,76 3.627,76 
Total Nombre del tercero: COPIMUR S.L. 11.701,48 0,00 11.701,48 11.701,48 

Nombre del tercero: COSTA CALIDA PROPERTY SERVICES S L 
COSTA CALIDA PROPERTY SERVICES S L O 2016.2.0016746.000 2016-35-920-22706 362/2016 30/12/2016 2.516,80 0,00 2.516,80 2.516,80 

Total Nombre del tercero: COSTA CALIDA PROPERTY SERVICES S  2.516,80 0,00 2.516,80 2.516,80 

Nombre del tercero: COY LARIO ISIDRO 
COY LARIO ISIDRO O 2016.2.0013807.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

COY LARIO ISIDRO O 2016.2.0015541.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

COY LARIO ISIDRO O 2016.2.0016738.000 2016-4-912-233 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: COY LARIO ISIDRO 900,00 0,00 900,00 900,00 

Nombre del tercero: COY LOPEZ JOSE 
COY LOPEZ JOSE ADO 2016.2.0016928.000 2016-18-320-12006 30/12/2016 62,70 0,00 62,70 62,70 

COY LOPEZ JOSE ADO 2016.2.0016928.000 2016-18-320-12100 30/12/2016 710,37 0,00 710,37 710,37 

Total Nombre del tercero: COY LOPEZ JOSE 773,07 0,00 773,07 773,07 

Nombre del tercero: COY MUÑOZ JOSE 
COY MUÑOZ JOSE ADO 2016.2.0015678.000 2016-20-920-212 000246 30/12/2016 48,40 0,00 48,40 48,40 

COY MUÑOZ JOSE ADO 2016.2.0015679.000 2016-20-920-212 000253 30/12/2016 116,16 0,00 116,16 116,16 

COY MUÑOZ JOSE ADO 2016.2.0015680.000 2016-20-920-212 000252 30/12/2016 1.155,55 0,00 1.155,55 1.155,55 

COY MUÑOZ JOSE ADO 2016.2.0015726.000 2016-20-920-212 000262 30/12/2016 384,78 0,00 384,78 384,78 

COY MUÑOZ JOSE ADO 2016.2.0015727.000 2016-20-920-212 000263 30/12/2016 309,76 0,00 309,76 309,76 

COY MUÑOZ JOSE ADO 2016.2.0015728.000 2016-20-920-212 000264 30/12/2016 96,80 0,00 96,80 96,80 

COY MUÑOZ JOSE O 2016.2.0015779.000 2016-3-920-632 000270 30/12/2016 4.162,40 0,00 4.162,40 4.162,40 

Total Nombre del tercero: COY MUÑOZ JOSE 6.273,85 0,00 6.273,85 6.273,85 

Nombre del tercero: CRISTALERIA EL MONJO, S.L. 
CRISTALERIA EL MONJO, S.L. O 2013.2.0000150.000 2013-37-920-22699 000034 01/01/2016 282,82 0,00 282,82 282,82 

Total Nombre del tercero: CRISTALERIA EL MONJO, S.L. 282,82 0,00 282,82 282,82 

Nombre del tercero: CRUZ ALARCON EMILIO 
CRUZ ALARCON EMILIO O 2016.2.0015298.000 2016-30-132-625 1682 23/12/2016 700,00 0,00 700,00 700,00 

CRUZ ALARCON EMILIO O 2016.2.0016873.000 2016-4-920-625 1679 30/12/2016 943,80 0,00 943,80 943,80 
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Total Nombre del tercero: CRUZ ALARCON EMILIO 1.643,80 0,00 1.643,80 1.643,80 

Nombre del tercero: CRUZ ROJA ESPAÑOLA 
CRUZ ROJA ESPAÑOLA O 2016.2.0015815.000 2016-16-231-22699 30026-2016-10-1-N 30/12/2016 17.990,00 0,00 17.990,00 17.990,00 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA O 2016.2.0016055.000 2016-34-338-22609 30000-2016-11-1436-N 30/12/2016 960,00 0,00 960,00 960,00 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA O 2016.2.0016056.000 2016-34-338-22609 30000-2016-12-3-N 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA O 2016.2.0016057.000 2016-34-338-22609 30000-2016-12-2-N 30/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA O 2016.2.0016058.000 2016-34-338-22609 30000-2016-12-4-N 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA ADO 2016.2.0016126.000 2016-16-231-22799 30000-2016-04-1412-N 30/12/2016 652,34 0,00 652,34 652,34 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA ADO 2016.2.0016127.000 2016-16-231-22799 30000-2016-09-15-N 30/12/2016 568,80 0,00 568,80 568,80 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA ADO 2016.2.0016128.000 2016-16-231-22799 30000-2016-10-12-N 30/12/2016 552,03 0,00 552,03 552,03 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA ADO 2016.2.0016129.000 2016-16-231-22799 30000-2016-11-22-N 30/12/2016 574,76 0,00 574,76 574,76 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA ADO 2016.2.0016877.000 2016-15-164-22699 30026-2016-12-1-N 30/12/2016 2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 

CRUZ ROJA ESPAÑOLA ADO 2016.2.0016878.000 2016-15-164-22699 30026-2016-12-2-N 30/12/2016 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

Total Nombre del tercero: CRUZ ROJA ESPAÑOLA 25.597,93 0,00 25.597,93 25.597,93 

Nombre del tercero: CULTHISME SL 
CULTHISME SL O 2016.2.0015310.000 2016-34-338-22609 CUL11 23/12/2016 13.310,00 0,00 13.310,00 13.310,00 

Total Nombre del tercero: CULTHISME SL 13.310,00 0,00 13.310,00 13.310,00 

Nombre del tercero: CUMBRE DE MAZARRON, S.A. 
CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2016.2.0016103.000 2016-9-332-22609 23701 30/12/2016 109,69 0,00 109,69 109,69 

CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2016.2.0016541.000 2016-14-336-22606 30806 30/12/2016 190,00 0,00 190,00 190,00 

CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2016.2.0016542.000 2016-14-336-22606 21526 30/12/2016 313,21 0,00 313,21 313,21 

Total Nombre del tercero: CUMBRE DE MAZARRON, S.A. 612,90 0,00 612,90 612,90 

Nombre del tercero: DAVID JESSOP 
DAVID JESSOP ADO 2016.2.0015642.000 2016-20-153-203 A0065 30/12/2016 550,55 0,00 550,55 550,55 

DAVID JESSOP ADO 2016.2.0015719.000 2016-20-153-203 A0081 30/12/2016 95,59 0,00 95,59 95,59 

DAVID JESSOP ADO 2016.2.0015755.000 2016-20-153-203 A0080 30/12/2016 529,98 0,00 529,98 529,98 

Total Nombre del tercero: DAVID JESSOP 1.176,12 0,00 1.176,12 1.176,12 

Nombre del tercero: DE LA CRUZ SANCHEZ, ERNESTO 
DE LA CRUZ SANCHEZ, ERNESTO ADO 2016.2.0016903.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

Total Nombre del tercero: DE LA CRUZ SANCHEZ, ERNESTO 150,00 0,00 150,00 150,00 
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Nombre del tercero: DE LOS REYES DE LA ROSA, MIRIAN 
DE LOS REYES DE LA ROSA, MIRIAN ADO 2016.2.0016123.000 2016-16-23-48 23/12/2016 320,00 0,00 320,00 320,00 

Total Nombre del tercero: DE LOS REYES DE LA ROSA, MIRIAN 320,00 0,00 320,00 320,00 

Nombre del tercero: DELGADO MARIN GINES 
DELGADO MARIN GINES ADO 2016.2.0016112.000 2016-9-332-22001 I00004472 30/12/2016 22,13 0,00 22,13 22,13 

DELGADO MARIN GINES ADO 2016.2.0016113.000 2016-9-332-22001 I00004471 30/12/2016 18,32 0,00 18,32 18,32 

DELGADO MARIN GINES ADO 2016.2.0016150.000 2016-20-920-22699 I00004473 30/12/2016 62,24 0,00 62,24 62,24 

Total Nombre del tercero: DELGADO MARIN GINES 102,69 0,00 102,69 102,69 

Nombre del tercero: DELGADO PEÑA, ANTONIO 
DELGADO PEÑA, ANTONIO ADO 2016.2.0015760.000 2016-9-332-629 325 30/12/2016 420,20 0,00 420,20 420,20 

DELGADO PEÑA, ANTONIO ADO 2016.2.0015761.000 2016-9-332-629 326 30/12/2016 360,85 0,00 360,85 360,85 

DELGADO PEÑA, ANTONIO ADO 2016.2.0015762.000 2016-9-332-629 327 30/12/2016 111,00 0,00 111,00 111,00 

Total Nombre del tercero: DELGADO PEÑA, ANTONIO 892,05 0,00 892,05 892,05 

Nombre del tercero: DIAZ CALVO JOSEFA 
DIAZ CALVO JOSEFA ADO 2016.2.0016616.000 2016-34-338-22609 30 30/12/2016 7.260,00 0,00 7.260,00 7.260,00 

Total Nombre del tercero: DIAZ CALVO JOSEFA 7.260,00 0,00 7.260,00 7.260,00 

Nombre del tercero: DIAZ MENDEZ, SALVADORA 
DIAZ MENDEZ, SALVADORA O 2016.2.0016060.000 2016-16-23-22706 1/2016 30/12/2016 4.348,75 0,00 4.348,75 4.348,75 

DIAZ MENDEZ, SALVADORA O 2016.2.0016504.000 2016-16-23-22706 2/2016 30/12/2016 4.348,75 0,00 4.348,75 4.348,75 

Total Nombre del tercero: DIAZ MENDEZ, SALVADORA 8.697,50 0,00 8.697,50 8.697,50 

Nombre del tercero: DIAZ MORENO MARIA ISABEL 
DIAZ MORENO MARIA ISABEL ADO 2016.2.0016125.000 2016-16-23-48 23/12/2016 320,00 0,00 320,00 320,00 

Total Nombre del tercero: DIAZ MORENO MARIA ISABEL 320,00 0,00 320,00 320,00 

Nombre del tercero: DIEGO MARIN LIBRERO EDITOR, S.L. 
DIEGO MARIN LIBRERO EDITOR, S.L. ADO 2016.2.0016109.000 2016-9-332-629 P16017285 30/12/2016 17,00 0,00 17,00 17,00 

DIEGO MARIN LIBRERO EDITOR, S.L. ADO 2016.2.0016469.000 2016-20-920-22699 16.010.927 30/12/2016 58,00 0,00 58,00 58,00 

Total Nombre del tercero: DIEGO MARIN LIBRERO EDITOR, S.L. 75,00 0,00 75,00 75,00 

Nombre del tercero: DIMASUR,S.COOP. 
DIMASUR,S.COOP. ADO 2016.2.0015657.000 2016-20-153-214 C/405 30/12/2016 502,59 0,00 502,59 502,59 

DIMASUR,S.COOP. ADO 2016.2.0015670.000 2016-20-153-214 C/440 30/12/2016 400,44 0,00 400,44 400,44 
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DIMASUR,S.COOP. ADO 2016.2.0015671.000 2016-20-153-214 C/441 30/12/2016 962,19 0,00 962,19 962,19 

DIMASUR,S.COOP. ADO 2016.2.0016545.000 2016-20-153-214 C/467 30/12/2016 105,88 0,00 105,88 105,88 
DIMASUR,S.COOP. ADO 2016.2.0016546.000 2016-20-920-213 C/466 30/12/2016 221,33 0,00 221,33 221,33 

DIMASUR,S.COOP. ADO 2016.2.0016547.000 2016-20-153-214 C/470 30/12/2016 406,71 0,00 406,71 406,71 

DIMASUR,S.COOP. ADO 2016.2.0016590.000 2016-16-323-22699 C/468 30/12/2016 178,34 0,00 178,34 178,34 

DIMASUR,S.COOP. ADO 2016.2.0016591.000 2016-16-23-22699 C/471 30/12/2016 370,91 0,00 370,91 370,91 

DIMASUR,S.COOP. ADO 2016.2.0016614.000 2016-20-920-214 C/469 30/12/2016 68,73 0,00 68,73 68,73 

Total Nombre del tercero: DIMASUR,S.COOP. 3.217,12 0,00 3.217,12 3.217,12 

Nombre del tercero: DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACULO,S.L. 
DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACULO,S.L. ADO 2016.2.0016811.000 2016-34-338-203 157 30/12/2016 4.820,64 0,00 4.820,64 4.820,64 

DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACULO,S.L. ADO 2016.2.0016812.000 2016-34-338-203 156 30/12/2016 3.932,50 0,00 3.932,50 3.932,50 

DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACULO,S.L. ADO 2016.2.0016813.000 2016-34-338-203 158 30/12/2016 3.932,50 0,00 3.932,50 3.932,50 

Total Nombre del tercero: DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACU 12.685,64 0,00 12.685,64 12.685,64 

Nombre del tercero: DOMINGO ANDREU, S.L. 
DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2016.2.0014233.000 2016-4-920-22199 F16-001673 25/11/2016 24,39 0,00 24,39 24,39 

DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2016.2.0014234.000 2016-4-920-22199 F16-001672 25/11/2016 211,75 0,00 211,75 211,75 

DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2016.2.0014235.000 2016-4-920-22199 F16-001796 25/11/2016 62,92 0,00 62,92 62,92 

DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2016.2.0014236.000 2016-4-920-22199 F16-001846 25/11/2016 1,45 0,00 1,45 1,45 

DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2016.2.0014237.000 2016-4-920-22199 F16-001897 25/11/2016 10,58 0,00 10,58 10,58 

DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2016.2.0014238.000 2016-4-920-22199 F16-002204 25/11/2016 23,41 0,00 23,41 23,41 

Total Nombre del tercero: DOMINGO ANDREU, S.L. 334,50 0,00 334,50 334,50 

Nombre del tercero: ECONO CONSULTIA S.L.U. 
ECONO CONSULTIA S.L.U. O 2016.2.0015781.000 2016-42-440-22706 A-2016-00751 30/12/2016 2.541,00 0,00 2.541,00 2.541,00 

ECONO CONSULTIA S.L.U. O 2016.2.0016747.000 2016-42-440-22706 A-2016-00757 30/12/2016 2.541,00 0,00 2.541,00 2.541,00 

Total Nombre del tercero: ECONO CONSULTIA S.L.U. 5.082,00 0,00 5.082,00 5.082,00 

Nombre del tercero: EDINART CONSULTING,S.L.P 
EDINART CONSULTING,S.L.P O 2016.2.0016366.000 2016-40-439-22706 ED-080/2016 30/12/2016 2.891,90 0,00 2.891,90 2.891,90 

Total Nombre del tercero: EDINART CONSULTING,S.L.P 2.891,90 0,00 2.891,90 2.891,90 

Nombre del tercero: EDITORIAL JAIF,S.L. 
EDITORIAL JAIF,S.L. O 2016.2.0015331.000 2016-9-332-22609 12433 23/12/2016 700,00 0,00 700,00 700,00 
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EDITORIAL JAIF,S.L. ADO 2016.2.0015763.000 2016-9-332-629 12434 30/12/2016 497,00 0,00 497,00 497,00 

EDITORIAL JAIF,S.L. ADO 2016.2.0016498.000 2016-9-332-629 12435 30/12/2016 498,00 0,00 498,00 498,00 
Total Nombre del tercero: EDITORIAL JAIF,S.L. 1.695,00 0,00 1.695,00 1.695,00 

Nombre del tercero: EL CORTE INGLES S.A. 
EL CORTE INGLES S.A. O 2016.2.0016701.000 2016-30-132-22104 0092331743 30/12/2016 2.456,30 0,00 2.456,30 2.456,30 

EL CORTE INGLES S.A. ADO 2016.2.0016793.000 2016-30-132-22104 0092330292 30/12/2016 298,87 0,00 298,87 298,87 

Total Nombre del tercero: EL CORTE INGLES S.A. 2.755,17 0,00 2.755,17 2.755,17 

Nombre del tercero: EL MOLINO,FORM.OCIO Y TIEMPO LIBRE,S.L. 
EL MOLINO,FORM.OCIO Y TIEMPO LIBRE,S.L. ADO 2016.2.0015528.000 2016-34-338-22609 Emit-62 23/12/2016 1.815,00 0,00 1.815,00 1.815,00 

EL MOLINO,FORM.OCIO Y TIEMPO LIBRE,S.L. ADO 2016.2.0015529.000 2016-34-338-22609 Emit-63 23/12/2016 2.420,00 0,00 2.420,00 2.420,00 

EL MOLINO,FORM.OCIO Y TIEMPO LIBRE,S.L. ADO 2016.2.0016145.000 2016-34-338-22609 Emit-69 30/12/2016 3.470,28 0,00 3.470,28 3.470,28 

EL MOLINO,FORM.OCIO Y TIEMPO LIBRE,S.L. ADO 2016.2.0016601.000 2016-34-338-22609 Emit-75 30/12/2016 2.904,00 0,00 2.904,00 2.904,00 

EL MOLINO,FORM.OCIO Y TIEMPO LIBRE,S.L. ADO 2016.2.0016604.000 2016-34-338-22609 Emit-77 30/12/2016 484,00 0,00 484,00 484,00 

Total Nombre del tercero: EL MOLINO,FORM.OCIO Y TIEMPO LIB 11.093,28 0,00 11.093,28 11.093,28 

Nombre del tercero: EL TESORERO 
EL TESORERO O 2016.2.0016264.000 2016-18-920-12005 23/12/2016 276,98 0,00 276,98 276,98 

EL TESORERO O 2016.2.0016264.000 2016-18-920-12006 23/12/2016 81,66 0,00 81,66 81,66 

EL TESORERO O 2016.2.0016264.000 2016-18-920-12100 23/12/2016 154,04 0,00 154,04 154,04 

EL TESORERO O 2016.2.0016264.000 2016-18-920-12101 23/12/2016 237,13 0,00 237,13 237,13 

Total Nombre del tercero: EL TESORERO 749,81 0,00 749,81 749,81 

Nombre del tercero: EL TIROL TOTANA,S.L. 
EL TIROL TOTANA,S.L. ADO 2016.2.0016180.000 2016-32-431-22602 16F00040 30/12/2016 1.815,00 0,00 1.815,00 1.815,00 

Total Nombre del tercero: EL TIROL TOTANA,S.L. 1.815,00 0,00 1.815,00 1.815,00 

Nombre del tercero: ELIAS BARRERO ANA VICTORIA 
ELIAS BARRERO ANA VICTORIA ADO 2016.2.0014546.000 2016-9-332-22001 148 02/12/2016 161,65 0,00 161,65 161,65 

ELIAS BARRERO ANA VICTORIA ADO 2016.2.0014547.000 2016-9-332-22001 149 02/12/2016 151,90 0,00 151,90 151,90 

ELIAS BARRERO ANA VICTORIA ADO 2016.2.0014548.000 2016-9-332-22001 150 02/12/2016 143,85 0,00 143,85 143,85 

ELIAS BARRERO ANA VICTORIA ADO 2016.2.0014549.000 2016-9-332-22001 151 02/12/2016 110,90 0,00 110,90 110,90 

Total Nombre del tercero: ELIAS BARRERO ANA VICTORIA 568,30 0,00 568,30 568,30 

Nombre del tercero: ELKSPORT DISTRIBUCIONES.SL. 
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ELKSPORT DISTRIBUCIONES.SL. O 2016.2.0015314.000 2016-7-334-22609 21615338 23/12/2016 2.047,22 0,00 2.047,22 2.047,22 

Total Nombre del tercero: ELKSPORT DISTRIBUCIONES.SL. 2.047,22 0,00 2.047,22 2.047,22 

Nombre del tercero: EMDICO,S.A. 
EMDICO,S.A. ADO 2016.2.0016588.000 2016-9-334-22609 316023755 30/12/2016 125,50 0,00 125,50 125,50 

Total Nombre del tercero: EMDICO,S.A. 125,50 0,00 125,50 125,50 

Nombre del tercero: ENACHE, MARIANA CLAUDIA 
ENACHE, MARIANA CLAUDIA ADO 2016.2.0011306.000 2016-16-23-48 16/09/2016 720,00 0,00 720,00 720,00 

Total Nombre del tercero: ENACHE, MARIANA CLAUDIA 720,00 0,00 720,00 720,00 

Nombre del tercero: ENCARNACION VIVANCOS, MARIA CONSUELO 
ENCARNACION VIVANCOS, MARIA CONSUELO O 2016.2.0013809.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

ENCARNACION VIVANCOS, MARIA CONSUELO O 2016.2.0015543.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

ENCARNACION VIVANCOS, MARIA CONSUELO O 2016.2.0016744.000 2016-4-912-233 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: ENCARNACION VIVANCOS, MARIA CO 900,00 0,00 900,00 900,00 

Nombre del tercero: EQUIPAMIENTOS DEPORTIVOS S.A 
EQUIPAMIENTOS DEPORTIVOS S.A ADO 2016.2.0015284.000 2016-6-340-22199 Emit-519 23/12/2016 605,00 0,00 605,00 605,00 

Total Nombre del tercero: EQUIPAMIENTOS DEPORTIVOS S.A 605,00 0,00 605,00 605,00 

Nombre del tercero: ESAMUR 
ESAMUR O 2005.2.0000011.000 2005-7-161-20902 01/01/2016 1.522,09 0,00 1.522,09 1.522,09 

ESAMUR O 2006.2.0000014.000 2006-3-161-20902 2006 01/01/2016 2.422,85 0,00 2.422,85 2.422,85 

ESAMUR O 2007.2.0000015.000 2007-10-161-20902 2006 01/01/2016 1.069,55 0,00 1.069,55 1.069,55 

ESAMUR O 2008.2.0000030.000 2008-10-161-20902 2007 01/01/2016 4.250,04 0,00 4.250,04 4.250,04 

ESAMUR O 2009.2.0000004.000 2009-10-161-20902 2007 01/01/2016 2.859,87 0,00 2.859,87 2.859,87 

ESAMUR O 2009.2.0000007.000 2009-10-161-20902 2007/2008 01/01/2016 3.140,13 0,00 3.140,13 3.140,13 

ESAMUR O 2011.2.0000004.000 2011-7-161-20902 2008 01/01/2016 8.427,19 0,00 8.427,19 8.427,19 

ESAMUR O 2011.2.0000005.000 2011-7-161-20902 2009 01/01/2016 10.279,91 0,00 10.279,91 10.279,91 

ESAMUR O 2011.2.0000006.000 2011-7-161-20902 2010 01/01/2016 10.217,82 0,00 10.217,82 10.217,82 

ESAMUR O 2011.2.0000007.000 2011-7-161-20902 2011 01/01/2016 10.976,71 0,00 10.976,71 10.976,71 

ESAMUR O 2012.2.0000008.000 2012-22-161-22501 2011 01/01/2016 198,84 0,00 198,84 198,84 

Total Nombre del tercero: ESAMUR 55.365,00 0,00 55.365,00 55.365,00 

Nombre del tercero: ESATUR XXI SL 
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ESATUR XXI SL O 2016.2.0016163.000 2016-8-432-22706 CON233/16 30/12/2016 14.537,42 0,00 14.537,42 14.537,42 

ESATUR XXI SL O 2016.2.0016461.000 2016-8-432-22706 CON250/16 30/12/2016 14.537,42 0,00 14.537,42 14.537,42 
Total Nombre del tercero: ESATUR XXI SL 29.074,84 0,00 29.074,84 29.074,84 

Nombre del tercero: ESCAVY ZAMORA, RICARDO 
ESCAVY ZAMORA, RICARDO ADO 2016.2.0016923.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 250,00 0,00 250,00 250,00 

Total Nombre del tercero: ESCAVY ZAMORA, RICARDO 250,00 0,00 250,00 250,00 

Nombre del tercero: ESPECTACULOS EL FARO,S.L. 
ESPECTACULOS EL FARO,S.L. ADO 2016.2.0015530.000 2016-34-338-22799 F  -   31 23/12/2016 2.662,00 0,00 2.662,00 2.662,00 

Total Nombre del tercero: ESPECTACULOS EL FARO,S.L. 2.662,00 0,00 2.662,00 2.662,00 

Nombre del tercero: ESTRADA TANCK, ELENA DOROTHY 
ESTRADA TANCK, ELENA DOROTHY ADO 2016.2.0016920.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 250,00 0,00 250,00 250,00 

Total Nombre del tercero: ESTRADA TANCK, ELENA DOROTHY 250,00 0,00 250,00 250,00 

Nombre del tercero: ETOSA OBRAS Y SERVICIOS BUILDING, S.L.U 
ETOSA OBRAS Y SERVICIOS BUILDING, S.L.U O 2016.2.0016503.000 2016-3-1532-619 Rect-6 30/12/2016 57.862,72 0,00 57.862,72 57.862,72 

Total Nombre del tercero: ETOSA OBRAS Y SERVICIOS BUILDING 57.862,72 0,00 57.862,72 57.862,72 

Nombre del tercero: EXCAVACIONES REGINO S.L. 
EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0015653.000 2016-20-153-22799 16-000259 30/12/2016 810,09 0,00 810,09 810,09 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016501.000 2016-20-153-22799 16000278 30/12/2016 9.528,75 0,00 9.528,75 9.528,75 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016548.000 2016-20-153-22799 16-000312 30/12/2016 802,23 0,00 802,23 802,23 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016549.000 2016-20-153-22799 16-000314 30/12/2016 453,75 0,00 453,75 453,75 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016550.000 2016-20-153-22799 16-000315 30/12/2016 266,20 0,00 266,20 266,20 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016611.000 2016-6-340-212 16-000279 30/12/2016 141,57 0,00 141,57 141,57 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016612.000 2016-6-340-212 16-000301 30/12/2016 424,71 0,00 424,71 424,71 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016617.000 2016-20-153-22799 16-000303 30/12/2016 1.039,39 0,00 1.039,39 1.039,39 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016618.000 2016-20-153-22799 16-000302 30/12/2016 2.081,20 0,00 2.081,20 2.081,20 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016619.000 2016-20-153-22799 16-000282 30/12/2016 2.884,64 0,00 2.884,64 2.884,64 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016620.000 2016-20-153-22799 16-000304 30/12/2016 755,04 0,00 755,04 755,04 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016880.000 2016-20-153-22799 16-000317 30/12/2016 3.793,33 0,00 3.793,33 3.793,33 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016881.000 2016-20-153-22799 16-000283 30/12/2016 3.869,58 0,00 3.869,58 3.869,58 

EXCAVACIONES REGINO S.L. ADO 2016.2.0016882.000 2016-20-153-22799 16-000309 30/12/2016 609,84 0,00 609,84 609,84 
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Total Nombre del tercero: EXCAVACIONES REGINO S.L. 27.460,32 0,00 27.460,32 27.460,32 

Nombre del tercero: EXCLUSIVAS LEO, S.L. 
EXCLUSIVAS LEO, S.L. ADO 2016.2.0016186.000 2016-31-135-219 Emit-20940 30/12/2016 544,50 0,00 544,50 544,50 

EXCLUSIVAS LEO, S.L. ADO 2016.2.0016187.000 2016-31-135-219 Emit-20942 30/12/2016 82,28 0,00 82,28 82,28 

Total Nombre del tercero: EXCLUSIVAS LEO, S.L. 626,78 0,00 626,78 626,78 

Nombre del tercero: FCC  AQUALIA S A 
FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016650.000 2016-4-929-22501 12291601P0123600 30/12/2016 5,67 0,00 5,67 5,67 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016651.000 2016-4-929-22501 12291601P0129030 30/12/2016 22,49 0,00 22,49 22,49 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016652.000 2016-4-929-22501 12291601P0129166 30/12/2016 13,50 0,00 13,50 13,50 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016653.000 2016-4-929-22501 12291601P0129176 30/12/2016 50,33 0,00 50,33 50,33 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016654.000 2016-4-929-22501 12291601P0129250 30/12/2016 16,40 0,00 16,40 16,40 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016655.000 2016-4-929-22501 12291601P0129352 30/12/2016 74,98 0,00 74,98 74,98 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016656.000 2016-4-929-22501 12291601P0129375 30/12/2016 23,94 0,00 23,94 23,94 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016657.000 2016-4-929-22501 12291601P0129862 30/12/2016 5,67 0,00 5,67 5,67 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016658.000 2016-4-929-22501 12291601P0129868 30/12/2016 14,08 0,00 14,08 14,08 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016659.000 2016-4-929-22501 12291601P0129869 30/12/2016 5,67 0,00 5,67 5,67 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016660.000 2016-4-929-22501 12291601P0132652 30/12/2016 12,05 0,00 12,05 12,05 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016661.000 2016-4-929-22501 12291601P0133056 30/12/2016 54,39 0,00 54,39 54,39 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016662.000 2016-4-929-22501 12291601P0133057 30/12/2016 7,99 0,00 7,99 7,99 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016663.000 2016-4-929-22501 12291601P0123206 30/12/2016 5,96 0,00 5,96 5,96 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016664.000 2016-4-929-22501 12291601P0123208 30/12/2016 98,76 0,00 98,76 98,76 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016665.000 2016-4-929-22501 12291601P0123210 30/12/2016 225,57 0,00 225,57 225,57 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016666.000 2016-4-929-22501 12291601P0123211 30/12/2016 6,54 0,00 6,54 6,54 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016667.000 2016-4-929-22501 12291601P0123213 30/12/2016 5,67 0,00 5,67 5,67 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016668.000 2016-4-929-22501 12291601P0123214 30/12/2016 523,89 0,00 523,89 523,89 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016669.000 2016-4-929-22501 12291601P0123218 30/12/2016 5,67 0,00 5,67 5,67 

 FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016670.000 2016-4-929-22501 12291601P0123220 30/12/2016 20,75 0,00 20,75 20,75 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016671.000 2016-4-929-22501 12291601P0123222 30/12/2016 7,41 0,00 7,41 7,41 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016672.000 2016-4-929-22501 12291601P0133567 30/12/2016 8,28 0,00 8,28 8,28 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016673.000 2016-4-929-22501 12291601P0129353 30/12/2016 5,96 0,00 5,96 5,96 
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FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016674.000 2016-4-929-22501 12291601P0129133 30/12/2016 5,67 0,00 5,67 5,67 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016675.000 2016-4-929-22501 12291601P0133055 30/12/2016 270,45 0,00 270,45 270,45 
FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016676.000 2016-4-929-22501 12291601P0129174 30/12/2016 58,16 0,00 58,16 58,16 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016677.000 2016-4-929-22501 12291601P0123207 30/12/2016 9,15 0,00 9,15 9,15 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016678.000 2016-4-929-22501 12291601P0128877 30/12/2016 31,77 0,00 31,77 31,77 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016679.000 2016-4-929-22501 12291601P0129867 30/12/2016 18,72 0,00 18,72 18,72 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016680.000 2016-4-929-22501 12291601P0129896 30/12/2016 47,72 0,00 47,72 47,72 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016681.000 2016-4-929-22501 12291601P0129866 30/12/2016 17,27 0,00 17,27 17,27 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016682.000 2016-4-929-22501 12291601P0129232 30/12/2016 9,44 0,00 9,44 9,44 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016683.000 2016-4-929-22501 12291601P0127893 30/12/2016 19,01 0,00 19,01 19,01 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016684.000 2016-4-929-22501 12291601P0123209 30/12/2016 16,11 0,00 16,11 16,11 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016685.000 2016-4-929-22501 12291601P0123212 30/12/2016 8,86 0,00 8,86 8,86 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016686.000 2016-4-929-22501 12291601P0129171 30/12/2016 5,67 0,00 5,67 5,67 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016687.000 2016-4-929-22501 12291601P0129567 30/12/2016 6,25 0,00 6,25 6,25 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016688.000 2016-4-929-22501 12291601P0130084 30/12/2016 312,25 0,00 312,25 312,25 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016689.000 2016-4-929-22501 12291601P0129693 30/12/2016 19,01 0,00 19,01 19,01 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016690.000 2016-4-929-22501 12291601P0129441 30/12/2016 14,37 0,00 14,37 14,37 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016691.000 2016-4-929-22501 12291601P0123215 30/12/2016 13,50 0,00 13,50 13,50 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016692.000 2016-4-929-22501 12291601P0123216 30/12/2016 32,93 0,00 32,93 32,93 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016693.000 2016-4-929-22501 12291601P0123217 30/12/2016 14,66 0,00 14,66 14,66 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016694.000 2016-4-929-22501 12291601P0123219 30/12/2016 5,67 0,00 5,67 5,67 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016695.000 2016-4-929-22501 12291601P0123221 30/12/2016 9,44 0,00 9,44 9,44 

FCC  AQUALIA S A ADO 2016.2.0016696.000 2016-4-929-22501 12291601P0123223 30/12/2016 31,77 0,00 31,77 31,77 

Total Nombre del tercero: FCC  AQUALIA S A 2.199,47 0,00 2.199,47 2.199,47 

Nombre del tercero: FEDER.ESPAÑOLA MUNICIPIOS Y PROVINCIAS 
FEDER.ESPAÑOLA MUNICIPIOS Y PROVINCIAS O 2015.2.0001154.000 2015-24-920-466 01/01/2016 2.070,71 0,00 2.070,71 2.070,71 

Total Nombre del tercero: FEDER.ESPAÑOLA MUNICIPIOS Y PRO 2.070,71 0,00 2.070,71 2.070,71 

Nombre del tercero: FEDERACION DE TAEKWONDO REGION DE MURCIA 
FEDERACION DE TAEKWONDO REGION DE MURCIA ADO 2016.2.0015713.000 2016-6-340-22609 C22/2016 30/12/2016 819,50 0,00 819,50 819,50 

Total Nombre del tercero: FEDERACION DE TAEKWONDO REGION  819,50 0,00 819,50 819,50 

Página: 24 



 Libro de acreedores Impreso el 11/02/2020 a las 09:16 

Ayuntamiento de Mazarrón 

Ejercicio: 2016 

Fecha de referencia: 31/12/2016 

NIF / CIF Tercero Tipo Operación Aplicación Factura F. contable Importe Modificaciones Total Pendiente 

Nombre del tercero: FERNANDEZ SANCHEZ DAVID 
FERNANDEZ SANCHEZ DAVID O 2016.2.0013815.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 
FERNANDEZ SANCHEZ DAVID O 2016.2.0015550.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

FERNANDEZ SANCHEZ DAVID O 2016.2.0016743.000 2016-4-912-233 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: FERNANDEZ SANCHEZ DAVID 900,00 0,00 900,00 900,00 

Nombre del tercero: FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES SPAIN, S.A. 
FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES SPAIN, S.A. O 2016.2.0015830.000 2016-20-153-624 A802016009 30/12/2016 38.949,90 0,00 38.949,90 38.949,90 

Total Nombre del tercero: FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES SPAIN,  38.949,90 0,00 38.949,90 38.949,90 

Nombre del tercero: FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA 
FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015385.000 2016-43-920-224 APS000008362 23/12/2016 11.250,88 0,00 11.250,88 11.250,88 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015386.000 2016-43-920-224 APS000008526 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015387.000 2016-43-920-224 APS000008527 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015388.000 2016-43-920-224 APS000008523 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015389.000 2016-43-920-224 APS000008524 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015390.000 2016-43-920-224 APS000008525 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015391.000 2016-43-920-224 APS000008517 23/12/2016 450,00 0,00 450,00 450,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015392.000 2016-43-920-224 APS000008518 23/12/2016 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015393.000 2016-43-920-224 APS000008519 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015394.000 2016-43-920-224 APS000008520 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015395.000 2016-43-920-224 APS000008521 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015396.000 2016-43-920-224 APS000008522 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015397.000 2016-43-920-224 APS000008510 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015398.000 2016-43-920-224 APS000008511 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015399.000 2016-43-920-224 APS000008512 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015400.000 2016-43-920-224 APS000008513 23/12/2016 52,78 0,00 52,78 52,78 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015401.000 2016-43-920-224 APS000008514 23/12/2016 822,22 0,00 822,22 822,22 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015402.000 2016-43-920-224 APS000008515 23/12/2016 822,22 0,00 822,22 822,22 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015403.000 2016-43-920-224 APS000008505 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015404.000 2016-43-920-224 APS000008506 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015405.000 2016-43-920-224 APS000008507 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 
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FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015406.000 2016-43-920-224 APS000008508 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

 FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015407.000 2016-43-920-224 APS000008509 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 
FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015408.000 2016-43-920-224 APS000008503 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015409.000 2016-43-920-224 APS000008504 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015410.000 2016-43-920-224 APS000008496 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015411.000 2016-43-920-224 APS000008497 23/12/2016 120,00 0,00 120,00 120,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015412.000 2016-43-920-224 APS000008498 23/12/2016 120,00 0,00 120,00 120,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015413.000 2016-43-920-224 APS000008499 23/12/2016 120,00 0,00 120,00 120,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015414.000 2016-43-920-224 APS000008500 23/12/2016 175,00 0,00 175,00 175,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015415.000 2016-43-920-224 APS000008501 23/12/2016 120,00 0,00 120,00 120,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015416.000 2016-43-920-224 APS000008502 23/12/2016 200,00 0,00 200,00 200,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015417.000 2016-43-920-224 APS000008495 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015418.000 2016-43-920-224 APS000008489 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015419.000 2016-43-920-224 APS000008490 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015420.000 2016-43-920-224 APS000008491 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015421.000 2016-43-920-224 APS000008493 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015422.000 2016-43-920-224 APS000008494 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015423.000 2016-43-920-224 APS000008486 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015424.000 2016-43-920-224 APS000008487 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015425.000 2016-43-920-224 APS000008488 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015426.000 2016-43-920-224 APS000008482 23/12/2016 525,00 0,00 525,00 525,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015427.000 2016-43-920-224 APS000008483 23/12/2016 525,00 0,00 525,00 525,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015428.000 2016-43-920-224 APS000008484 23/12/2016 525,00 0,00 525,00 525,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015429.000 2016-43-920-224 APS000008485 23/12/2016 52,78 0,00 52,78 52,78 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015430.000 2016-43-920-224 APS000008478 23/12/2016 525,00 0,00 525,00 525,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015431.000 2016-43-920-224 APS000008479 23/12/2016 525,00 0,00 525,00 525,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015432.000 2016-43-920-224 APS000008480 23/12/2016 525,00 0,00 525,00 525,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015433.000 2016-43-920-224 APS000008481 23/12/2016 525,00 0,00 525,00 525,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015434.000 2016-43-920-224 APS000008477 23/12/2016 625,00 0,00 625,00 625,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015435.000 2016-43-920-224 APS000008476 23/12/2016 625,00 0,00 625,00 625,00 
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FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0015436.000 2016-43-920-224 APS000008475 23/12/2016 625,00 0,00 625,00 625,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA ADO 2016.2.0015501.000 2016-43-920-224 APS000008366 23/12/2016 242,29 0,00 242,29 242,29 
FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA ADO 2016.2.0015502.000 2016-43-920-224 APS000008365 23/12/2016 210,28 0,00 210,28 210,28 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016636.000 2016-43-920-224 APS000008474 30/12/2016 625,00 0,00 625,00 625,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016637.000 2016-43-920-224 APS000008473 30/12/2016 625,00 0,00 625,00 625,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016638.000 2016-43-920-224 30/12/2016 450,00 0,00 450,00 450,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016639.000 2016-43-920-224 APS000008470 30/12/2016 450,00 0,00 450,00 450,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016640.000 2016-43-920-224 APS000008469 30/12/2016 450,00 0,00 450,00 450,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016641.000 2016-43-920-224 APS000008467 30/12/2016 450,00 0,00 450,00 450,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016642.000 2016-43-920-224 APS000008468 30/12/2016 450,00 0,00 450,00 450,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016643.000 2016-43-920-224 APS000008465 30/12/2016 625,00 0,00 625,00 625,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016644.000 2016-43-920-224 APS000008466 30/12/2016 450,00 0,00 450,00 450,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016645.000 2016-43-920-224 APS000008463 30/12/2016 625,00 0,00 625,00 625,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016646.000 2016-43-920-224 APS000008464 30/12/2016 625,00 0,00 625,00 625,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016647.000 2016-43-920-224 APS000008461 30/12/2016 450,00 0,00 450,00 450,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016648.000 2016-43-920-224 APS000008462 30/12/2016 625,00 0,00 625,00 625,00 

FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA O 2016.2.0016649.000 2016-43-920-224 APS000008460 30/12/2016 450,00 0,00 450,00 450,00 

Total Nombre del tercero: FIATC MUTUA DE SEGUROS Y REASEG 38.058,45 0,00 38.058,45 38.058,45 

Nombre del tercero: FITOMUR S.COOP. 
FITOMUR S.COOP. O 2016.2.0016227.000 2016-16-231-22799 MAZ-2016000015 31/12/2016 6.697,08 0,00 6.697,08 6.697,08 

Total Nombre del tercero: FITOMUR S.COOP. 6.697,08 0,00 6.697,08 6.697,08 

Nombre del tercero: FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. 
FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015738.000 2016-20-153-22799 296 30/12/2016 79,13 0,00 79,13 79,13 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015739.000 2016-20-153-22799 289 30/12/2016 43,56 0,00 43,56 43,56 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015740.000 2016-20-153-22799 291 30/12/2016 24,81 0,00 24,81 24,81 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015741.000 2016-20-153-22799 292 30/12/2016 23,96 0,00 23,96 23,96 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015742.000 2016-20-153-22799 290 30/12/2016 55,66 0,00 55,66 55,66 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015743.000 2016-20-153-22799 295 30/12/2016 21,78 0,00 21,78 21,78 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015744.000 2016-20-153-22799 288 30/12/2016 275,23 0,00 275,23 275,23 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015745.000 2016-20-153-22799 287 30/12/2016 43,56 0,00 43,56 43,56 
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FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015746.000 2016-20-153-22799 269 30/12/2016 215,38 0,00 215,38 215,38 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015747.000 2016-20-153-22799 270 30/12/2016 81,15 0,00 81,15 81,15 
FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015748.000 2016-20-153-22799 280 30/12/2016 21,78 0,00 21,78 21,78 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015749.000 2016-20-153-22799 282 30/12/2016 251,68 0,00 251,68 251,68 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015750.000 2016-20-153-22799 284 30/12/2016 293,79 0,00 293,79 293,79 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015808.000 2016-20-153-22799 283 30/12/2016 377,34 0,00 377,34 377,34 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015809.000 2016-20-153-22799 266 30/12/2016 43,56 0,00 43,56 43,56 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015810.000 2016-20-153-22799 286 30/12/2016 25,95 0,00 25,95 25,95 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015811.000 2016-20-153-22799 265 30/12/2016 59,29 0,00 59,29 59,29 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015812.000 2016-20-153-22799 285 30/12/2016 688,55 0,00 688,55 688,55 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0015813.000 2016-20-153-22799 264 30/12/2016 22,99 0,00 22,99 22,99 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016135.000 2016-6-340-212 303 30/12/2016 15,61 0,00 15,61 15,61 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016136.000 2016-20-153-22799 293 30/12/2016 36,30 0,00 36,30 36,30 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016137.000 2016-6-340-212 304 30/12/2016 2,90 0,00 2,90 2,90 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016138.000 2016-6-340-212 281 30/12/2016 130,68 0,00 130,68 130,68 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016139.000 2016-6-340-212 279 30/12/2016 94,99 0,00 94,99 94,99 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016140.000 2016-6-340-212 294 30/12/2016 311,33 0,00 311,33 311,33 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016154.000 2016-6-340-212 349 30/12/2016 48,73 0,00 48,73 48,73 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016552.000 2016-20-153-22799 313 30/12/2016 30,61 0,00 30,61 30,61 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016553.000 2016-20-153-22799 360 30/12/2016 65,34 0,00 65,34 65,34 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016554.000 2016-20-153-22799 357 30/12/2016 494,09 0,00 494,09 494,09 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016555.000 2016-20-153-22799 356 30/12/2016 21,78 0,00 21,78 21,78 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016556.000 2016-20-153-22799 355 30/12/2016 53,24 0,00 53,24 53,24 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016557.000 2016-20-153-22799 354 30/12/2016 354,53 0,00 354,53 354,53 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016558.000 2016-20-153-22799 353 30/12/2016 13,31 0,00 13,31 13,31 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016559.000 2016-20-153-22799 351 30/12/2016 24,56 0,00 24,56 24,56 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016560.000 2016-20-153-22799 348 30/12/2016 33,88 0,00 33,88 33,88 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016561.000 2016-20-153-22799 347 30/12/2016 26,26 0,00 26,26 26,26 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016562.000 2016-20-153-22799 326 30/12/2016 87,36 0,00 87,36 87,36 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016563.000 2016-20-153-22799 338 30/12/2016 10,89 0,00 10,89 10,89 
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FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016564.000 2016-20-153-22799 336 30/12/2016 52,03 0,00 52,03 52,03 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016565.000 2016-20-153-22799 335 30/12/2016 32,67 0,00 32,67 32,67 
FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016566.000 2016-20-153-22799 334 30/12/2016 45,98 0,00 45,98 45,98 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016567.000 2016-20-153-22799 333 30/12/2016 54,45 0,00 54,45 54,45 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016568.000 2016-20-153-22799 358 30/12/2016 21,78 0,00 21,78 21,78 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016569.000 2016-20-153-22799 314 30/12/2016 81,80 0,00 81,80 81,80 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016570.000 2016-20-153-22799 318 30/12/2016 458,59 0,00 458,59 458,59 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016571.000 2016-20-153-22799 323 30/12/2016 99,52 0,00 99,52 99,52 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016572.000 2016-20-153-22799 309 30/12/2016 70,91 0,00 70,91 70,91 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016573.000 2016-20-153-22799 310 30/12/2016 48,78 0,00 48,78 48,78 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016574.000 2016-20-153-22799 317 30/12/2016 33,64 0,00 33,64 33,64 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016575.000 2016-20-153-22799 316 30/12/2016 23,23 0,00 23,23 23,23 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016576.000 2016-20-153-22799 332 30/12/2016 115,23 0,00 115,23 115,23 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016577.000 2016-20-153-22799 337 30/12/2016 43,56 0,00 43,56 43,56 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016627.000 2016-20-153-22799 315 30/12/2016 27,83 0,00 27,83 27,83 

FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. ADO 2016.2.0016870.000 2016-20-153-22799 352 30/12/2016 26,26 0,00 26,26 26,26 

Total Nombre del tercero: FONTANERIA LUIS CORREA, S.L. 5.741,80 0,00 5.741,80 5.741,80 

Nombre del tercero: FUEGOS ARTIFICIALES HERMANOS FERRANDEZ S.L. 
FUEGOS ARTIFICIALES HERMANOS FERRANDEZ S.L. ADO 2016.2.0015526.000 2016-34-338-22609 Emit-239 23/12/2016 3.025,00 0,00 3.025,00 3.025,00 

FUEGOS ARTIFICIALES HERMANOS FERRANDEZ S.L. ADO 2016.2.0016594.000 2016-34-338-22609 220 30/12/2016 1.413,28 0,00 1.413,28 1.413,28 

Total Nombre del tercero: FUEGOS ARTIFICIALES HERMANOS FE 4.438,28 0,00 4.438,28 4.438,28 

Nombre del tercero: FULSAN, S.A. 
FULSAN, S.A. ADO 2016.2.0015723.000 2016-20-153-210 A16/0778 30/12/2016 305,16 0,00 305,16 305,16 

Total Nombre del tercero: FULSAN, S.A. 305,16 0,00 305,16 305,16 

Nombre del tercero: FUNDACION PEDRO CANO 
FUNDACION PEDRO CANO O 2016.2.0016528.000 2016-9-334-48 30/12/2016 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 

Total Nombre del tercero: FUNDACION PEDRO CANO 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 

Nombre del tercero: FUNDACION REAL MADRID 
FUNDACION REAL MADRID O 2016.2.0016531.000 2016-6-341-48 02/12/2016 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 

Total Nombre del tercero: FUNDACION REAL MADRID 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 
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Nombre del tercero: G.LA GENERALA DE S.INTEG.PRY MDAMB.C.O.,SL 
G.LA GENERALA DE S.INTEG.PRY MDAMB.C.O.,SL O 2016.2.0015977.000 2016-20-323-22700 GG-16-00564 30/12/2016 20.572,94 0,00 20.572,94 20.572,94 
G.LA GENERALA DE S.INTEG.PRY MDAMB.C.O.,SL O 2016.2.0016875.000 2016-20-323-22700 GG-16 -00612 30/12/2016 16.164,48 0,00 16.164,48 16.164,48 

Total Nombre del tercero: G.LA GENERALA DE S.INTEG.PRY MDA 36.737,42 0,00 36.737,42 36.737,42 

Nombre del tercero: GABINETE DE ASESORAMIENTO DE ALMAHA DE MURCIA S L 
GABINETE DE ASESORAMIENTO DE ALMAHA DE MURCIA  O 2016.2.0015308.000 2016-23-241-22706 1-2907 23/12/2016 3.327,50 0,00 3.327,50 3.327,50 

GABINETE DE ASESORAMIENTO DE ALMAHA DE MURCIA  O 2016.2.0016266.000 2016-23-241-22706 1-3188 31/12/2016 3.327,50 0,00 3.327,50 3.327,50 

Total Nombre del tercero: GABINETE DE ASESORAMIENTO DE AL 6.655,00 0,00 6.655,00 6.655,00 

Nombre del tercero: GALENO S.L. 
GALENO S.L. O 2016.2.0016222.000 2016-16-323-22706 146/16 31/12/2016 1.030,06 0,00 1.030,06 1.030,06 

GALENO S.L. O 2016.2.0016223.000 2016-16-323-22706 177/16 31/12/2016 568,31 0,00 568,31 568,31 

Total Nombre del tercero: GALENO S.L. 1.598,37 0,00 1.598,37 1.598,37 

Nombre del tercero: GALLEGO SANCHEZ FRANCISCO JOSE 
GALLEGO SANCHEZ FRANCISCO JOSE ADO 2016.2.0016782.000 2016-3-920-632 1016 30/12/2016 4.516,93 0,00 4.516,93 4.516,93 

Total Nombre del tercero: GALLEGO SANCHEZ FRANCISCO JOSE 4.516,93 0,00 4.516,93 4.516,93 

Nombre del tercero: GALLEGO SANCHEZ, GINES 
GALLEGO SANCHEZ, GINES ADO 2016.2.0007856.000 2016-7-334-22609 1015 15/07/2016 200,00 0,00 200,00 10,86 

Total Nombre del tercero: GALLEGO SANCHEZ, GINES 200,00 0,00 200,00 10,86 

Nombre del tercero: GALOPIN PLAYGROUNDS, SL. 
GALOPIN PLAYGROUNDS, SL. ADO 2016.2.0016370.000 2016-24-171-619 Rect-Emit-479 30/12/2016 493,63 0,00 493,63 493,63 

Total Nombre del tercero: GALOPIN PLAYGROUNDS, SL. 493,63 0,00 493,63 493,63 

Nombre del tercero: GARCIA COSTA, FRANCISCO MANUEL 
GARCIA COSTA, FRANCISCO MANUEL ADO 2016.2.0016898.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

GARCIA COSTA, FRANCISCO MANUEL ADO 2016.2.0016899.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

GARCIA COSTA, FRANCISCO MANUEL ADO 2016.2.0016900.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

Total Nombre del tercero: GARCIA COSTA, FRANCISCO MANUEL 450,00 0,00 450,00 450,00 

Nombre del tercero: GARCIA GARCIA YVES JOSE 
GARCIA GARCIA YVES JOSE ADO 2016.2.0015711.000 2016-6-340-22609 0046 30/12/2016 110,00 0,00 110,00 110,00 

GARCIA GARCIA YVES JOSE ADO 2016.2.0016078.000 2016-34-338-22609 0048 30/12/2016 137,28 0,00 137,28 137,28 

Total Nombre del tercero: GARCIA GARCIA YVES JOSE 247,28 0,00 247,28 247,28 
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Nombre del tercero: GARCIA GARCIA, JULIO 
GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0015799.000 2016-42-4412-22602 527 30/12/2016 1.937,21 0,00 1.937,21 1.937,21 
GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0015800.000 2016-42-4412-22602 526 30/12/2016 827,03 0,00 827,03 827,03 

GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0015801.000 2016-42-4412-22602 525 30/12/2016 2.855,60 0,00 2.855,60 2.855,60 

GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0015802.000 2016-42-4412-22602 524 30/12/2016 425,92 0,00 425,92 425,92 

GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0015803.000 2016-42-4412-22799 519 30/12/2016 3.705,02 0,00 3.705,02 3.705,02 

GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0015804.000 2016-42-4412-22799 520 30/12/2016 3.705,02 0,00 3.705,02 3.705,02 

GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0015805.000 2016-42-4412-22602 529 30/12/2016 1.452,00 0,00 1.452,00 1.452,00 

GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0016783.000 2016-32-431-22602 521 30/12/2016 804,65 0,00 804,65 804,65 

GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0016784.000 2016-32-431-22602 522 30/12/2016 1.343,10 0,00 1.343,10 1.343,10 

GARCIA GARCIA, JULIO ADO 2016.2.0016785.000 2016-32-431-22602 523 30/12/2016 127,05 0,00 127,05 127,05 

Total Nombre del tercero: GARCIA GARCIA, JULIO 17.182,60 0,00 17.182,60 17.182,60 

Nombre del tercero: GARCIA MEGIAS JOSEFA 
GARCIA MEGIAS JOSEFA ADO 2016.2.0016929.000 2016-18-920-16103 30/12/2016 403,77 0,00 403,77 403,77 

Total Nombre del tercero: GARCIA MEGIAS JOSEFA 403,77 0,00 403,77 403,77 

Nombre del tercero: GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE 
GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE ADO 2016.2.0016073.000 2016-34-338-22609 30 30/12/2016 723,58 0,00 723,58 723,58 

GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE ADO 2016.2.0016091.000 2016-20-920-22000 29 30/12/2016 30,20 0,00 30,20 30,20 

GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE ADO 2016.2.0016381.000 2016-20-920-22000 31 30/12/2016 145,20 0,00 145,20 145,20 

GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE ADO 2016.2.0016391.000 2016-20-920-22000 32 30/12/2016 142,30 0,00 142,30 142,30 

Total Nombre del tercero: GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE 1.041,28 0,00 1.041,28 1.041,28 

Nombre del tercero: GARCIA SANCHEZ JOSEFA 
GARCIA SANCHEZ JOSEFA O 2016.2.0016059.000 2016-16-23-22706 1/2016 30/12/2016 4.348,75 0,00 4.348,75 4.348,75 

GARCIA SANCHEZ JOSEFA ADO 2016.2.0016477.000 2016-1-920-22604 2016/297 30/12/2016 406,17 0,00 406,17 406,17 

GARCIA SANCHEZ JOSEFA O 2016.2.0016505.000 2016-16-23-22706 2/2016 30/12/2016 4.348,75 0,00 4.348,75 4.348,75 

Total Nombre del tercero: GARCIA SANCHEZ JOSEFA 9.103,67 0,00 9.103,67 9.103,67 

Nombre del tercero: GERENCIA CONSORCIO GESTION RESIDUOS SOLIDOS REG.MU 
GERENCIA CONSORCIO GESTION RESIDUOS SOLIDOS RE ADO 2016.2.0016188.000 2016-22-162-209 16-345 30/12/2016 41.447,96 0,00 41.447,96 41.447,96 

GERENCIA CONSORCIO GESTION RESIDUOS SOLIDOS RE ADO 2016.2.0016879.000 2016-22-162-209 16-362 30/12/2016 45.619,40 0,00 45.619,40 45.619,40 

Total Nombre del tercero: GERENCIA CONSORCIO GESTION RESI 87.067,36 0,00 87.067,36 87.067,36 
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Nombre del tercero: GIRI, ITISHA 
GIRI, ITISHA ADO 2016.2.0016921.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 250,00 0,00 250,00 250,00 

Total Nombre del tercero: GIRI, ITISHA 250,00 0,00 250,00 250,00 

Nombre del tercero: GOMEZ BERMUDEZ, HECTOR 
GOMEZ BERMUDEZ, HECTOR O 2016.2.0015783.000 2016-6-342-22799 1 30/12/2016 447,70 0,00 447,70 447,70 

Total Nombre del tercero: GOMEZ BERMUDEZ, HECTOR 447,70 0,00 447,70 447,70 

Nombre del tercero: GOMEZ DE LUQUE ALVARO 
GOMEZ DE LUQUE ALVARO ADO 2016.2.0016201.000 2016-9-334-22699 A/16009 30/12/2016 363,00 0,00 363,00 363,00 

Total Nombre del tercero: GOMEZ DE LUQUE ALVARO 363,00 0,00 363,00 363,00 

Nombre del tercero: GOMEZ MARTINEZ, MARI CARMEN 
GOMEZ MARTINEZ, MARI CARMEN O 2016.2.0016876.000 2016-2-150-22706 169 30/12/2016 2.988,70 0,00 2.988,70 2.988,70 

Total Nombre del tercero: GOMEZ MARTINEZ, MARI CARMEN 2.988,70 0,00 2.988,70 2.988,70 

Nombre del tercero: GONZALEZ BIENVENGUT IRENE 
GONZALEZ BIENVENGUT IRENE ADO 2016.2.0016037.000 2016-18-920-11000 30/12/2016 775,74 0,00 775,74 775,74 

Total Nombre del tercero: GONZALEZ BIENVENGUT IRENE 775,74 0,00 775,74 775,74 

Nombre del tercero: GONZALEZ JIMENEZ, AMALIA 
GONZALEZ JIMENEZ, AMALIA ADO 2016.2.0016045.000 2016-18-920-13000 30/12/2016 732,98 0,00 732,98 732,98 

Total Nombre del tercero: GONZALEZ JIMENEZ, AMALIA 732,98 0,00 732,98 732,98 

Nombre del tercero: GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 
GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE ADO 2016.2.0006362.000 2016-18-221-16204 07/06/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

Total Nombre del tercero: GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO J 400,00 0,00 400,00 400,00 

Nombre del tercero: GRAFICAS ALAMO, S.L. 

 GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0015535.000 2016-34-338-22609 F161093 23/12/2016 441,65 0,00 441,65 441,65 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0015536.000 2016-34-338-22609 F161096 23/12/2016 193,60 0,00 193,60 193,60 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0015537.000 2016-34-338-22609 F161098 23/12/2016 272,25 0,00 272,25 272,25 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0015538.000 2016-34-338-22609 F161099 23/12/2016 272,25 0,00 272,25 272,25 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0015703.000 2016-6-340-22602 F161100 30/12/2016 217,80 0,00 217,80 217,80 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0015704.000 2016-6-340-22602 F161101 30/12/2016 363,00 0,00 363,00 363,00 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0016300.000 2016-34-338-22609 F161095 31/12/2016 816,75 0,00 816,75 816,75 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0016371.000 2016-20-920-22699 F161094 30/12/2016 72,60 0,00 72,60 72,60 
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GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0016372.000 2016-20-920-22699 F161097 30/12/2016 24,20 0,00 24,20 24,20 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0016373.000 2016-20-920-22000 F161102 30/12/2016 36,30 0,00 36,30 36,30 
GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0016379.000 2016-34-338-22609 F161143 30/12/2016 1.936,00 0,00 1.936,00 1.936,00 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0016380.000 2016-20-920-22699 F161145 30/12/2016 242,00 0,00 242,00 242,00 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0016598.000 2016-34-338-22609 F161147 30/12/2016 344,85 0,00 344,85 344,85 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0016792.000 2016-9-334-22699 F161142 30/12/2016 544,50 0,00 544,50 544,50 

GRAFICAS ALAMO, S.L. ADO 2016.2.0016794.000 2016-9-334-22602 F161146 30/12/2016 145,20 0,00 145,20 145,20 

Total Nombre del tercero: GRAFICAS ALAMO, S.L. 5.922,95 0,00 5.922,95 5.922,95 

Nombre del tercero: GRANADOS LLINARES, ROBERTO CARLOS 
GRANADOS LLINARES, ROBERTO CARLOS ADO 2016.2.0016595.000 2016-34-338-22609 002/2016 30/12/2016 242,00 0,00 242,00 242,00 

Total Nombre del tercero: GRANADOS LLINARES, ROBERTO CARL 242,00 0,00 242,00 242,00 

Nombre del tercero: GREGOR, GRAHAM KEITH 
GREGOR, GRAHAM KEITH ADO 2016.2.0016922.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 250,00 0,00 250,00 250,00 

Total Nombre del tercero: GREGOR, GRAHAM KEITH 250,00 0,00 250,00 250,00 

Nombre del tercero: GRUPO HOSTELERO EL CETRE,S.L.U 
GRUPO HOSTELERO EL CETRE,S.L.U ADO 2016.2.0016199.000 2016-9-334-22606 20112016-1 30/12/2016 294,25 0,00 294,25 294,25 

Total Nombre del tercero: GRUPO HOSTELERO EL CETRE,S.L.U 294,25 0,00 294,25 294,25 

Nombre del tercero: GRUPO MUNICIPAL PARTIDO INDEPENDIENTE POR MAZARRON - PIXM - 

 GRUPO MUNICIPAL PARTIDO INDEPENDIENTE POR MAZA O 2016.2.0013822.000 2016-4-912-48 23/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 

GRUPO MUNICIPAL PARTIDO INDEPENDIENTE POR MAZA O 2016.2.0015560.000 2016-4-912-48 23/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 

GRUPO MUNICIPAL PARTIDO INDEPENDIENTE POR MAZA O 2016.2.0016734.000 2016-4-912-48 30/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 

Total Nombre del tercero: GRUPO MUNICIPAL PARTIDO INDEPE 1.050,00 0,00 1.050,00 1.050,00 

Nombre del tercero: GRUPO MUNICIPAL POPULAR DE MAZARRON 
GRUPO MUNICIPAL POPULAR DE MAZARRON O 2016.2.0013816.000 2016-4-912-48 23/12/2016 950,00 0,00 950,00 950,00 

GRUPO MUNICIPAL POPULAR DE MAZARRON O 2016.2.0015556.000 2016-4-912-48 23/12/2016 950,00 0,00 950,00 950,00 

GRUPO MUNICIPAL POPULAR DE MAZARRON O 2016.2.0016730.000 2016-4-912-48 30/12/2016 950,00 0,00 950,00 950,00 

Total Nombre del tercero: GRUPO MUNICIPAL POPULAR DE MAZ 2.850,00 0,00 2.850,00 2.850,00 

Nombre del tercero: GRUPO MUNICIPAL SOCIALISTA EN EL AYUNTAMIENTO DE MAZARRON 
GRUPO MUNICIPAL SOCIALISTA EN EL AYUNTAMIENTO D O 2016.2.0013823.000 2016-4-912-48 23/12/2016 550,00 0,00 550,00 550,00 

GRUPO MUNICIPAL SOCIALISTA EN EL AYUNTAMIENTO D O 2016.2.0015559.000 2016-4-912-48 23/12/2016 550,00 0,00 550,00 550,00 
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GRUPO MUNICIPAL SOCIALISTA EN EL AYUNTAMIENTO D O 2016.2.0016733.000 2016-4-912-48 30/12/2016 550,00 0,00 550,00 550,00 

Total Nombre del tercero: GRUPO MUNICIPAL SOCIALISTA EN EL  1.650,00 0,00 1.650,00 1.650,00 

Nombre del tercero: GRUPO POLITICO MUNICIPAL ALTERNATIVA SOCIALISTA 
GRUPO POLITICO MUNICIPAL ALTERNATIVA SOCIALISTA O 2016.2.0013819.000 2016-4-912-48 23/12/2016 550,00 0,00 550,00 550,00 

GRUPO POLITICO MUNICIPAL ALTERNATIVA SOCIALISTA O 2016.2.0015558.000 2016-4-912-48 23/12/2016 550,00 0,00 550,00 550,00 

GRUPO POLITICO MUNICIPAL ALTERNATIVA SOCIALISTA O 2016.2.0016732.000 2016-4-912-48 30/12/2016 550,00 0,00 550,00 550,00 

Total Nombre del tercero: GRUPO POLITICO MUNICIPAL ALTERN 1.650,00 0,00 1.650,00 1.650,00 

Nombre del tercero: GRUPO POLITICO MUNICIPAL MAZARRON SI - IZQUIERDA UNIDA VERDES 
GRUPO POLITICO MUNICIPAL MAZARRON SI - IZQUIERDA  O 2016.2.0013821.000 2016-4-912-48 23/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 

GRUPO POLITICO MUNICIPAL MAZARRON SI - IZQUIERDA  O 2016.2.0015562.000 2016-4-912-48 23/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 

GRUPO POLITICO MUNICIPAL MAZARRON SI - IZQUIERDA  O 2016.2.0016736.000 2016-4-912-48 30/12/2016 350,00 0,00 350,00 350,00 

Total Nombre del tercero: GRUPO POLITICO MUNICIPAL MAZAR 1.050,00 0,00 1.050,00 1.050,00 

Nombre del tercero: GRUPO SIFU MURCIA S.L. 
GRUPO SIFU MURCIA S.L. O 2016.2.0016729.000 2016-15-164-22799 FV-MU16/00655 30/12/2016 3.805,41 0,00 3.805,41 3.805,41 

Total Nombre del tercero: GRUPO SIFU MURCIA S.L. 3.805,41 0,00 3.805,41 3.805,41 

Nombre del tercero: GRUPO UNION INDEPENDIENTE DE MAZARRON 
GRUPO UNION INDEPENDIENTE DE MAZARRON O 2016.2.0013817.000 2016-4-912-48 23/12/2016 650,00 0,00 650,00 650,00 

GRUPO UNION INDEPENDIENTE DE MAZARRON O 2016.2.0015557.000 2016-4-912-48 23/12/2016 650,00 0,00 650,00 650,00 

GRUPO UNION INDEPENDIENTE DE MAZARRON O 2016.2.0016731.000 2016-4-912-48 30/12/2016 650,00 0,00 650,00 650,00 

Total Nombre del tercero: GRUPO UNION INDEPENDIENTE DE M 1.950,00 0,00 1.950,00 1.950,00 

Nombre del tercero: GUILLERMO MARTINEZ PEDRO 
GUILLERMO MARTINEZ PEDRO O 2016.2.0013811.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

GUILLERMO MARTINEZ PEDRO O 2016.2.0015545.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

GUILLERMO MARTINEZ PEDRO O 2016.2.0016740.000 2016-4-912-233 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: GUILLERMO MARTINEZ PEDRO 900,00 0,00 900,00 900,00 

Nombre del tercero: HABITAT CULTURAL,S.L. 
HABITAT CULTURAL,S.L. O 2016.2.0016166.000 2016-10-326-22606 B160102 30/12/2016 1.998,00 0,00 1.998,00 1.998,00 

HABITAT CULTURAL,S.L. O 2016.2.0016220.000 2016-16-23-22799 B160101 31/12/2016 1.933,33 0,00 1.933,33 1.933,33 

HABITAT CULTURAL,S.L. O 2016.2.0016221.000 2016-16-23-22799 B160106 31/12/2016 1.983,33 0,00 1.983,33 1.983,33 

HABITAT CULTURAL,S.L. O 2016.2.0016265.000 2016-16-23-22706 B160116 31/12/2016 8.572,00 0,00 8.572,00 8.572,00 
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HABITAT CULTURAL,S.L. O 2016.2.0016354.000 2016-10-326-22606 B160107 30/12/2016 1.998,00 0,00 1.998,00 1.998,00 

Total Nombre del tercero: HABITAT CULTURAL,S.L. 16.484,66 0,00 16.484,66 16.484,66 

Nombre del tercero: Hewlett-Packard Servicios España S.L. 
Hewlett-Packard Servicios España S.L. ADO 2016.2.0015285.000 2016-26-920-22799 0007713684 23/12/2016 2.668,05 0,00 2.668,05 2.668,05 

Hewlett-Packard Servicios España S.L. ADO 2016.2.0015286.000 2016-26-920-22799 0007713683 23/12/2016 4.254,59 0,00 4.254,59 4.254,59 

Hewlett-Packard Servicios España S.L. ADO 2016.2.0015287.000 2016-26-920-22799 0007713761 23/12/2016 428,34 0,00 428,34 428,34 

Hewlett-Packard Servicios España S.L. O 2016.2.0016173.000 2016-26-920-626 5000838 30/12/2016 7.561,29 0,00 7.561,29 7.561,29 

Total Nombre del tercero: Hewlett-Packard Servicios España S.L. 14.912,27 0,00 14.912,27 14.912,27 

Nombre del tercero: HIDALGO GALAN, ANTONIO 
HIDALGO GALAN, ANTONIO ADO 2016.2.0015878.000 2016-34-338-22799 41/16 30/12/2016 1.815,00 0,00 1.815,00 1.815,00 

Total Nombre del tercero: HIDALGO GALAN, ANTONIO 1.815,00 0,00 1.815,00 1.815,00 

Nombre del tercero: HOGAR HOTEL DIAZ,S.L. 
HOGAR HOTEL DIAZ,S.L. ADO 2016.2.0016815.000 2016-34-338-22609 B605974 30/12/2016 502,80 0,00 502,80 502,80 

HOGAR HOTEL DIAZ,S.L. ADO 2016.2.0016816.000 2016-34-338-22609 A609873 30/12/2016 89,27 0,00 89,27 89,27 

HOGAR HOTEL DIAZ,S.L. ADO 2016.2.0016817.000 2016-34-338-22609 B605956 30/12/2016 99,10 0,00 99,10 99,10 

HOGAR HOTEL DIAZ,S.L. ADO 2016.2.0016818.000 2016-34-338-22609 B605860 30/12/2016 288,00 0,00 288,00 288,00 

HOGAR HOTEL DIAZ,S.L. ADO 2016.2.0016819.000 2016-34-338-22609 A609982 30/12/2016 85,86 0,00 85,86 85,86 

HOGAR HOTEL DIAZ,S.L. ADO 2016.2.0016820.000 2016-34-338-22609 B605874 30/12/2016 201,47 0,00 201,47 201,47 

Total Nombre del tercero: HOGAR HOTEL DIAZ,S.L. 1.266,50 0,00 1.266,50 1.266,50 

Nombre del tercero: I2A PROYECTOS INFORMATICOS S.A. 
I2A PROYECTOS INFORMATICOS S.A. O 2016.2.0016219.000 2016-6-342-22706 2016671 31/12/2016 1.281,97 0,00 1.281,97 1.281,97 

Total Nombre del tercero: I2A PROYECTOS INFORMATICOS S.A. 1.281,97 0,00 1.281,97 1.281,97 

Nombre del tercero: IBAÑEZ PALOMO ANTONIO ENRIQUE 
IBAÑEZ PALOMO ANTONIO ENRIQUE ADO 2016.2.0016036.000 2016-18-132-12006 30/12/2016 11,75 0,00 11,75 11,75 

IBAÑEZ PALOMO ANTONIO ENRIQUE ADO 2016.2.0016036.000 2016-18-132-12101 30/12/2016 1.011,40 0,00 1.011,40 1.011,40 

Total Nombre del tercero: IBAÑEZ PALOMO ANTONIO ENRIQUE 1.023,15 0,00 1.023,15 1.023,15 

Nombre del tercero: IBERPIANO TRADING,S.L 
IBERPIANO TRADING,S.L O 2016.2.0016460.000 2016-9-334-22609 F2016/F/893 30/12/2016 644,49 0,00 644,49 644,49 

Total Nombre del tercero: IBERPIANO TRADING,S.L 644,49 0,00 644,49 644,49 

Nombre del tercero: IDEPLANG,S.L. 
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IDEPLANG,S.L. O 2016.2.0015315.000 2016-3-1532-619 Emit-20162016 23/12/2016 6.080,25 0,00 6.080,25 6.080,25 

Total Nombre del tercero: IDEPLANG,S.L. 6.080,25 0,00 6.080,25 6.080,25 

Nombre del tercero: ILUMINACIONES ELECFES, S.L. 
ILUMINACIONES ELECFES, S.L. O 2016.2.0016168.000 2016-34-338-203 Emit-351 30/12/2016 11.876,15 0,00 11.876,15 11.876,15 

Total Nombre del tercero: ILUMINACIONES ELECFES, S.L. 11.876,15 0,00 11.876,15 11.876,15 

Nombre del tercero: IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U. 
IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U. O 2016.2.0016051.000 2016-24-171-619 Emit-9 30/12/2016 13.133,15 0,00 13.133,15 13.133,15 

Total Nombre del tercero: IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U. 13.133,15 0,00 13.133,15 13.133,15 

Nombre del tercero: INFORGES S.L. 
INFORGES S.L. O 2016.2.0016172.000 2016-26-920-641 A161602592 30/12/2016 11.279,40 0,00 11.279,40 11.279,40 

INFORGES S.L. O 2016.2.0016174.000 2016-26-920-641 A161602631 30/12/2016 1.183,27 0,00 1.183,27 1.183,27 

INFORGES S.L. O 2016.2.0016175.000 2016-26-920-641 A161602632 30/12/2016 6.872,80 0,00 6.872,80 6.872,80 

INFORGES S.L. O 2016.2.0016177.000 2016-26-920-641 A161602654 30/12/2016 11.829,00 0,00 11.829,00 11.829,00 

Total Nombre del tercero: INFORGES S.L. 31.164,47 0,00 31.164,47 31.164,47 

Nombre del tercero: INSTALSER, SDAD. COOP. 
INSTALSER, SDAD. COOP. ADO 2016.2.0016579.000 2016-20-920-213 2000049 30/12/2016 102,92 0,00 102,92 102,92 

INSTALSER, SDAD. COOP. ADO 2016.2.0016580.000 2016-20-920-213 2000048 30/12/2016 434,45 0,00 434,45 434,45 

INSTALSER, SDAD. COOP. ADO 2016.2.0016581.000 2016-4-920-625 2000047 30/12/2016 739,31 0,00 739,31 739,31 

INSTALSER, SDAD. COOP. ADO 2016.2.0016711.000 2016-16-23-22699 2000050 30/12/2016 542,23 0,00 542,23 542,23 

INSTALSER, SDAD. COOP. ADO 2016.2.0016712.000 2016-16-23-22699 2000052 30/12/2016 522,72 0,00 522,72 522,72 

INSTALSER, SDAD. COOP. ADO 2016.2.0016713.000 2016-16-23-22699 2000053 30/12/2016 500,94 0,00 500,94 500,94 

Total Nombre del tercero: INSTALSER, SDAD. COOP. 2.842,57 0,00 2.842,57 2.842,57 

Nombre del tercero: IVAN GARCIA Y OTROS,S.C 
IVAN GARCIA Y OTROS,S.C O 2016.2.0015771.000 2016-20-153-22799 A/362 30/12/2016 503,36 0,00 503,36 503,36 

IVAN GARCIA Y OTROS,S.C O 2016.2.0016702.000 2016-20-153-22799 A/411 30/12/2016 503,36 0,00 503,36 503,36 

Total Nombre del tercero: IVAN GARCIA Y OTROS,S.C 1.006,72 0,00 1.006,72 1.006,72 

Nombre del tercero: JARA JARA ANTONIO 
JARA JARA ANTONIO ADO 2016.2.0016158.000 2016-34-338-22609 76 30/12/2016 363,00 0,00 363,00 363,00 

JARA JARA ANTONIO ADO 2016.2.0016599.000 2016-34-338-22609 75 30/12/2016 1.573,00 0,00 1.573,00 1.573,00 

Total Nombre del tercero: JARA JARA ANTONIO 1.936,00 0,00 1.936,00 1.936,00 
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Nombre del tercero: JARDINERIA EL MILAGRO,S.L 
JARDINERIA EL MILAGRO,S.L O 2016.2.0015777.000 2016-6-340-212 V9/2016 30/12/2016 1.102,31 0,00 1.102,31 1.102,31 

Total Nombre del tercero: JARDINERIA EL MILAGRO,S.L 1.102,31 0,00 1.102,31 1.102,31 

Nombre del tercero: JGN ABOGADOS Y CONSULTORES DE LA ADMINISTRACION LOCAL S.L. 
JGN ABOGADOS Y CONSULTORES DE LA ADMINISTRACIO O 2016.2.0016054.000 2016-1-920-22604 1000393 30/12/2016 8.066,66 0,00 8.066,66 8.066,66 

Total Nombre del tercero: JGN ABOGADOS Y CONSULTORES DE L 8.066,66 0,00 8.066,66 8.066,66 

Nombre del tercero: JIMENEZ DOLERA JOSE 
JIMENEZ DOLERA JOSE ADO 2016.2.0015660.000 2016-20-153-214 000021/16 30/12/2016 259,47 0,00 259,47 259,47 

JIMENEZ DOLERA JOSE ADO 2016.2.0015721.000 2016-20-153-214 000023/16 30/12/2016 307,95 0,00 307,95 307,95 

JIMENEZ DOLERA JOSE ADO 2016.2.0016196.000 2016-31-135-214 A000024/16 30/12/2016 50,40 0,00 50,40 50,40 

Total Nombre del tercero: JIMENEZ DOLERA JOSE 617,82 0,00 617,82 617,82 

Nombre del tercero: JIMENEZ HERNANDEZ ALICIA 
JIMENEZ HERNANDEZ ALICIA ADO 2016.2.0016269.000 2016-1-912-22601 30/12/2016 763,40 0,00 763,40 763,40 

Total Nombre del tercero: JIMENEZ HERNANDEZ ALICIA 763,40 0,00 763,40 763,40 

Nombre del tercero: JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCA 
JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCA ADO 2016.2.0016846.000 2016-30-132-22606 268 30/12/2016 60,00 0,00 60,00 60,00 

Total Nombre del tercero: JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCA 60,00 0,00 60,00 60,00 

Nombre del tercero: JUAN GALVEZ,S.L 
JUAN GALVEZ,S.L O 2016.2.0015437.000 2016-43-163-624 Emit-126 23/12/2016 13.000,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

Total Nombre del tercero: JUAN GALVEZ,S.L 13.000,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

Nombre del tercero: JURY QUITSCH 
JURY QUITSCH ADO 2016.2.0016857.000 2016-34-338-22609 2016_214 30/12/2016 181,50 0,00 181,50 181,50 

Total Nombre del tercero: JURY QUITSCH 181,50 0,00 181,50 181,50 

Nombre del tercero: JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO N. 3 

 JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO N. 3 ADO 2016.2.0016697.000 2016-4-929-22699 30/12/2016 2.881,56 0,00 2.881,56 2.881,56 

Total Nombre del tercero: JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRA 2.881,56 0,00 2.881,56 2.881,56 

Nombre del tercero: JUZGADO DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Nº 4 
JUZGADO DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Nº 4 ADO 2016.2.0016751.000 2016-4-929-22699 30/12/2016 17.556,22 0,00 17.556,22 17.556,22 

JUZGADO DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Nº 4 ADO 2016.2.0016751.000 2016-4-934-352 30/12/2016 2.641,60 0,00 2.641,60 2.641,60 

Total Nombre del tercero: JUZGADO DE LO CONTENCIOSO ADMI 20.197,82 0,00 20.197,82 20.197,82 
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Nombre del tercero: KAISER EQUIPAMIENTO DEPORTIVO,S.L. 
KAISER EQUIPAMIENTO DEPORTIVO,S.L. P 2013.2.0001772.000 2011-11-340-22699 17 01/01/2016 566,40 0,00 566,40 566,40 

Total Nombre del tercero: KAISER EQUIPAMIENTO DEPORTIVO,S 566,40 0,00 566,40 566,40 

Nombre del tercero: LA HITA ALQUILER DE MAQUINARIA S.L. 
LA HITA ALQUILER DE MAQUINARIA S.L. ADO 2016.2.0016597.000 2016-34-338-22609 Emit-12055 30/12/2016 3.424,30 0,00 3.424,30 3.424,30 

LA HITA ALQUILER DE MAQUINARIA S.L. ADO 2016.2.0016603.000 2016-20-920-213 Rect-6 30/12/2016 776,82 0,00 776,82 776,82 

LA HITA ALQUILER DE MAQUINARIA S.L. ADO 2016.2.0016868.000 2016-34-338-22609 Emit-12164 30/12/2016 453,76 0,00 453,76 453,76 

Total Nombre del tercero: LA HITA ALQUILER DE MAQUINARIA S 4.654,88 0,00 4.654,88 4.654,88 

Nombre del tercero: LA OPINION DE MURCIA, S.A. 
LA OPINION DE MURCIA, S.A. ADO 2016.2.0015522.000 2016-34-338-22609 P2016/0003127 23/12/2016 1.815,00 0,00 1.815,00 1.815,00 

LA OPINION DE MURCIA, S.A. ADO 2016.2.0015523.000 2016-34-338-22609 P2016/0003128 23/12/2016 2.420,00 0,00 2.420,00 2.420,00 

Total Nombre del tercero: LA OPINION DE MURCIA, S.A. 4.235,00 0,00 4.235,00 4.235,00 

Nombre del tercero: LA VERDAD MULTIMEDIA, S.A. (C.M.M., S.A.) 
LA VERDAD MULTIMEDIA, S.A. (C.M.M., S.A.) ADO 2016.2.0015520.000 2016-34-338-22609 091FP20164318 23/12/2016 2.489,14 0,00 2.489,14 2.489,14 

LA VERDAD MULTIMEDIA, S.A. (C.M.M., S.A.) ADO 2016.2.0015521.000 2016-34-338-22609 092FP2016892 23/12/2016 726,00 0,00 726,00 726,00 

LA VERDAD MULTIMEDIA, S.A. (C.M.M., S.A.) ADO 2016.2.0016605.000 2016-34-338-22609 092FP20161001 30/12/2016 484,00 0,00 484,00 484,00 

LA VERDAD MULTIMEDIA, S.A. (C.M.M., S.A.) ADO 2016.2.0016606.000 2016-34-338-22609 091FP20164806 30/12/2016 1.866,86 0,00 1.866,86 1.866,86 

Total Nombre del tercero: LA VERDAD MULTIMEDIA, S.A. (C.M.M. 5.566,00 0,00 5.566,00 5.566,00 

Nombre del tercero: LABARO GRUPO INMOBILIARIO,S.A. 
LABARO GRUPO INMOBILIARIO,S.A. O 2013.2.0000395.000 2013-4-931-352 01/01/2016 72.170,00 0,00 72.170,00 72.170,00 

Total Nombre del tercero: LABARO GRUPO INMOBILIARIO,S.A. 72.170,00 0,00 72.170,00 72.170,00 

Nombre del tercero: LABORATORIO DE ARTE PRODUCCIONES, S.L. 
LABORATORIO DE ARTE PRODUCCIONES, S.L. ADO 2016.2.0016152.000 2016-34-338-22609 1125 30/12/2016 3.388,00 0,00 3.388,00 3.388,00 

LABORATORIO DE ARTE PRODUCCIONES, S.L. ADO 2016.2.0016153.000 2016-34-338-22609 1132 30/12/2016 1.210,00 0,00 1.210,00 1.210,00 

Total Nombre del tercero: LABORATORIO DE ARTE PRODUCCION 4.598,00 0,00 4.598,00 4.598,00 

Nombre del tercero: LABORATORIOS MUNUERA, S.L. 
LABORATORIOS MUNUERA, S.L. O 2016.2.0016365.000 2016-40-439-22706 E-2016-71 30/12/2016 1.411,66 0,00 1.411,66 1.411,66 

Total Nombre del tercero: LABORATORIOS MUNUERA, S.L. 1.411,66 0,00 1.411,66 1.411,66 

Nombre del tercero: LARDIN VIVANCOS JOSE 

 LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0015512.000 2016-20-920-22000 16-000893 23/12/2016 89,84 0,00 89,84 89,84 
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LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0015737.000 2016-20-920-22000 16-000911 30/12/2016 1.808,95 0,00 1.808,95 1.808,95 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0015757.000 2016-20-920-22000 16-000991 30/12/2016 246,16 0,00 246,16 246,16 
LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0015759.000 2016-20-920-22000 16-000950 30/12/2016 38,74 0,00 38,74 38,74 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016110.000 2016-9-332-22001 16-000929 30/12/2016 218,04 0,00 218,04 218,04 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016146.000 2016-20-920-22000 16-000907 30/12/2016 22,99 0,00 22,99 22,99 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016147.000 2016-20-920-22000 16-000912 30/12/2016 65,00 0,00 65,00 65,00 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016191.000 2016-16-23-22199 16-000909 30/12/2016 61,35 0,00 61,35 61,35 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016193.000 2016-16-23-22199 16-000914 30/12/2016 147,84 0,00 147,84 147,84 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016299.000 2016-20-920-22000 16-000900 31/12/2016 53,91 0,00 53,91 53,91 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016387.000 2016-20-920-22000 16-000983 30/12/2016 5,60 0,00 5,60 5,60 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016401.000 2016-20-920-22000 16-000989 30/12/2016 24,43 0,00 24,43 24,43 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016402.000 2016-20-920-22000 16-001002 30/12/2016 106,31 0,00 106,31 106,31 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016478.000 2016-20-920-22000 16-000886 30/12/2016 88,33 0,00 88,33 88,33 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016719.000 2016-20-920-22000 16-001004 30/12/2016 16,07 0,00 16,07 16,07 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016721.000 2016-20-920-22000 16-000988 30/12/2016 235,76 0,00 235,76 235,76 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016726.000 2016-20-920-22000 16-000992 30/12/2016 98,70 0,00 98,70 98,70 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016728.000 2016-20-920-22000 16-001008 30/12/2016 142,18 0,00 142,18 142,18 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016859.000 2016-4-920-625 16-000801 30/12/2016 423,50 0,00 423,50 423,50 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016860.000 2016-20-920-22000 16-000804 30/12/2016 218,78 0,00 218,78 218,78 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016862.000 2016-20-920-22000 16-000888 30/12/2016 100,04 0,00 100,04 100,04 

LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2016.2.0016872.000 2016-20-920-22000 16-000987 30/12/2016 72,48 0,00 72,48 72,48 

Total Nombre del tercero: LARDIN VIVANCOS JOSE 4.285,00 0,00 4.285,00 4.285,00 

Nombre del tercero: LIBRERIA CALLE MAYOR,S.COOP 
LIBRERIA CALLE MAYOR,S.COOP ADO 2016.2.0016095.000 2016-30-132-22606 16-22 30/12/2016 99,99 0,00 99,99 99,99 

Total Nombre del tercero: LIBRERIA CALLE MAYOR,S.COOP 99,99 0,00 99,99 99,99 

Nombre del tercero: LIMAIS S.COOP. 
LIMAIS S.COOP. O 2016.2.0015770.000 2016-20-323-22700 313/16 30/12/2016 5.278,62 0,00 5.278,62 5.278,62 

LIMAIS S.COOP. O 2016.2.0015780.000 2016-20-323-22700 338/16 30/12/2016 5.278,62 0,00 5.278,62 5.278,62 

LIMAIS S.COOP. O 2016.2.0016703.000 2016-34-338-22609 348/16 30/12/2016 4.991,85 0,00 4.991,85 4.991,85 

LIMAIS S.COOP. O 2016.2.0016708.000 2016-20-323-22700 350/16 30/12/2016 5.278,62 0,00 5.278,62 5.278,62 
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Total Nombre del tercero: LIMAIS S.COOP. 20.827,71 0,00 20.827,71 20.827,71 

Nombre del tercero: LOKIMICA, SA 
LOKIMICA, SA O 2016.2.0015776.000 2016-15-311-22799 1270 30/12/2016 6.863,39 0,00 6.863,39 6.863,39 

Total Nombre del tercero: LOKIMICA, SA 6.863,39 0,00 6.863,39 6.863,39 

Nombre del tercero: LOPEZ GARCIA MARIA 
LOPEZ GARCIA MARIA ADO 2016.2.0016046.000 2016-18-920-12006 30/12/2016 48,76 0,00 48,76 48,76 

LOPEZ GARCIA MARIA ADO 2016.2.0016046.000 2016-18-920-12100 30/12/2016 684,22 0,00 684,22 684,22 

Total Nombre del tercero: LOPEZ GARCIA MARIA 732,98 0,00 732,98 732,98 

Nombre del tercero: LOPEZ GARCIA PEDRO 
LOPEZ GARCIA PEDRO ADO 2016.2.0015539.000 2016-7-334-22609 971 23/12/2016 50,00 0,00 50,00 50,00 

LOPEZ GARCIA PEDRO ADO 2016.2.0015712.000 2016-6-340-22606 910 30/12/2016 6,00 0,00 6,00 6,00 

LOPEZ GARCIA PEDRO ADO 2016.2.0015714.000 2016-6-340-22199 909 30/12/2016 32,80 0,00 32,80 32,80 

LOPEZ GARCIA PEDRO ADO 2016.2.0016096.000 2016-30-132-22606 948 30/12/2016 6,00 0,00 6,00 6,00 

LOPEZ GARCIA PEDRO ADO 2016.2.0016301.000 2016-34-338-22609 964 31/12/2016 344,00 0,00 344,00 344,00 

LOPEZ GARCIA PEDRO O 2016.2.0016630.000 2016-6-340-22199 979 30/12/2016 439,92 0,00 439,92 439,92 

LOPEZ GARCIA PEDRO ADO 2016.2.0016714.000 2016-7-334-22609 976 30/12/2016 120,00 0,00 120,00 120,00 

Total Nombre del tercero: LOPEZ GARCIA PEDRO 998,72 0,00 998,72 998,72 

Nombre del tercero: LOPEZ MARTINEZ, MILAGROS PIEDAD 
LOPEZ MARTINEZ, MILAGROS PIEDAD ADO 2016.2.0016904.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

Total Nombre del tercero: LOPEZ MARTINEZ, MILAGROS PIEDAD 150,00 0,00 150,00 150,00 

Nombre del tercero: LOPROD BUSINESS,S.L. 
LOPROD BUSINESS,S.L. O 2016.2.0016464.000 2016-8-432-22606 16A/24 30/12/2016 3.630,00 0,00 3.630,00 3.630,00 

LOPROD BUSINESS,S.L. ADO 2016.2.0016715.000 2016-8-432-22606 16A/22 30/12/2016 302,50 0,00 302,50 302,50 

Total Nombre del tercero: LOPROD BUSINESS,S.L. 3.932,50 0,00 3.932,50 3.932,50 

Nombre del tercero: LORENTE DIAZ ANA MARIA 
LORENTE DIAZ ANA MARIA ADO 2016.2.0015664.000 2016-20-920-212 6/2107 30/12/2016 121,70 0,00 121,70 121,70 

LORENTE DIAZ ANA MARIA ADO 2016.2.0016540.000 2016-4-920-22199 6/2435 30/12/2016 77,79 0,00 77,79 77,79 

Total Nombre del tercero: LORENTE DIAZ ANA MARIA 199,49 0,00 199,49 199,49 

Nombre del tercero: LORENTE MENDEZ LORENZO 
LORENTE MENDEZ LORENZO ADO 2016.2.0016034.000 2016-18-133-12006 30/12/2016 11,75 0,00 11,75 11,75 
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LORENTE MENDEZ LORENZO ADO 2016.2.0016034.000 2016-18-133-12101 30/12/2016 1.011,40 0,00 1.011,40 1.011,40 

Total Nombre del tercero: LORENTE MENDEZ LORENZO 1.023,15 0,00 1.023,15 1.023,15 

Nombre del tercero: M. MARENGO, S.L. 
M. MARENGO, S.L. O 2016.2.0016777.000 2016-16-231-202 39 30/12/2016 605,00 0,00 605,00 605,00 

Total Nombre del tercero: M. MARENGO, S.L. 605,00 0,00 605,00 605,00 

Nombre del tercero: MACIAS OTON, ALICIA 
MACIAS OTON, ALICIA ADO 2016.2.0016915.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

Total Nombre del tercero: MACIAS OTON, ALICIA 150,00 0,00 150,00 150,00 

Nombre del tercero: MACIAS OTON, ELENA 
MACIAS OTON, ELENA ADO 2016.2.0016916.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

MACIAS OTON, ELENA ADO 2016.2.0016917.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

MACIAS OTON, ELENA ADO 2016.2.0016918.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

Total Nombre del tercero: MACIAS OTON, ELENA 450,00 0,00 450,00 450,00 

Nombre del tercero: MAKAI 2007,S.L 
MAKAI 2007,S.L ADO 2016.2.0015764.000 2016-6-340-212 253 30/12/2016 1.066,05 0,00 1.066,05 1.066,05 

MAKAI 2007,S.L ADO 2016.2.0015765.000 2016-6-340-212 254 30/12/2016 448,91 0,00 448,91 448,91 

MAKAI 2007,S.L ADO 2016.2.0016582.000 2016-6-340-212 249 30/12/2016 145,20 0,00 145,20 145,20 

MAKAI 2007,S.L ADO 2016.2.0016583.000 2016-6-340-212 251 30/12/2016 838,53 0,00 838,53 838,53 

MAKAI 2007,S.L ADO 2016.2.0016584.000 2016-6-340-212 250 30/12/2016 521,51 0,00 521,51 521,51 

Total Nombre del tercero: MAKAI 2007,S.L 3.020,20 0,00 3.020,20 3.020,20 

Nombre del tercero: MAKING A, DIFFERENCE ASOCIACION 
MAKING A, DIFFERENCE ASOCIACION O 2016.2.0016240.000 2016-16-23-48 30/12/2016 3.300,00 0,00 3.300,00 3.300,00 

Total Nombre del tercero: MAKING A, DIFFERENCE ASOCIACION 3.300,00 0,00 3.300,00 3.300,00 

Nombre del tercero: MANCOMUNIDAD CANALES TAIBILLA 
MANCOMUNIDAD CANALES TAIBILLA O 2011.2.0000002.000 2011-3-011-35200 LIQUID 2010/DO114 01/01/2016 247,62 0,00 247,62 247,62 

MANCOMUNIDAD CANALES TAIBILLA O 2011.2.0000003.000 2011-3-011-35200 LIQUIDACION 2011DO11 01/01/2016 726,62 0,00 726,62 726,62 

Total Nombre del tercero: MANCOMUNIDAD CANALES TAIBILLA 974,24 0,00 974,24 974,24 

Nombre del tercero: MARIÑOSO PASCUAL, JOSE MARIA 
MARIÑOSO PASCUAL, JOSE MARIA O 2016.2.0016226.000 2016-7-334-22609 LC-4T_F_1/2016 31/12/2016 490,05 0,00 490,05 490,05 

Total Nombre del tercero: MARIÑOSO PASCUAL, JOSE MARIA 490,05 0,00 490,05 490,05 
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Nombre del tercero: MARTIN CASTEJON, PEDRO JUAN 
MARTIN CASTEJON, PEDRO JUAN ADO 2016.2.0016909.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

Total Nombre del tercero: MARTIN CASTEJON, PEDRO JUAN 150,00 0,00 150,00 150,00 

Nombre del tercero: MARTINEZ ACOSTA ISABEL MARIA 
MARTINEZ ACOSTA ISABEL MARIA ADO 2016.2.0016047.000 2016-18-920-11000 30/12/2016 997,37 0,00 997,37 997,37 

Total Nombre del tercero: MARTINEZ ACOSTA ISABEL MARIA 997,37 0,00 997,37 997,37 

Nombre del tercero: MARTINEZ BLAYA, FUENSANTA 
MARTINEZ BLAYA, FUENSANTA ADO 2016.2.0016048.000 2016-18-323-131 30/12/2016 77,62 0,00 77,62 77,62 

Total Nombre del tercero: MARTINEZ BLAYA, FUENSANTA 77,62 0,00 77,62 77,62 

Nombre del tercero: MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN 

 MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN ADO 2016.2.0015876.000 2016-34-338-22609 0009 30/12/2016 674,03 0,00 674,03 674,03 

MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN ADO 2016.2.0015877.000 2016-34-338-22609 00010 30/12/2016 326,07 0,00 326,07 326,07 

Total Nombre del tercero: MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN 1.000,10 0,00 1.000,10 1.000,10 

Nombre del tercero: MARTINEZ MADRID JUAN EUSEBIO 
MARTINEZ MADRID JUAN EUSEBIO ADO 2016.2.0016927.000 2016-18-338-12006 30/12/2016 73,75 0,00 73,75 73,75 

MARTINEZ MADRID JUAN EUSEBIO ADO 2016.2.0016927.000 2016-18-338-12100 30/12/2016 771,21 0,00 771,21 771,21 

Total Nombre del tercero: MARTINEZ MADRID JUAN EUSEBIO 844,96 0,00 844,96 844,96 

Nombre del tercero: MARTINEZ RODRIGUEZ, SUSANA 
MARTINEZ RODRIGUEZ, SUSANA ADO 2016.2.0016902.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 75,00 0,00 75,00 75,00 

Total Nombre del tercero: MARTINEZ RODRIGUEZ, SUSANA 75,00 0,00 75,00 75,00 

Nombre del tercero: MARTINEZ SANCHEZ JUAN 
MARTINEZ SANCHEZ JUAN ADO 2016.2.0016028.000 2016-18-931-12006 30/12/2016 89,78 0,00 89,78 89,78 

MARTINEZ SANCHEZ JUAN ADO 2016.2.0016028.000 2016-18-931-12101 30/12/2016 1.247,86 0,00 1.247,86 1.247,86 

Total Nombre del tercero: MARTINEZ SANCHEZ JUAN 1.337,64 0,00 1.337,64 1.337,64 

Nombre del tercero: MARTINEZ SANCHEZ MARIA 
MARTINEZ SANCHEZ MARIA O 2016.2.0013810.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

MARTINEZ SANCHEZ MARIA O 2016.2.0015544.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

MARTINEZ SANCHEZ MARIA O 2016.2.0016739.000 2016-4-912-233 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: MARTINEZ SANCHEZ MARIA 900,00 0,00 900,00 900,00 

Nombre del tercero: MASTEJERA,S.L. 
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MASTEJERA,S.L. ADO 2016.2.0015682.000 2016-20-920-212 R00178/16 30/12/2016 7,92 0,00 7,92 7,92 

MASTEJERA,S.L. ADO 2016.2.0016374.000 2016-20-920-212 05113/16 30/12/2016 135,91 0,00 135,91 135,91 
Total Nombre del tercero: MASTEJERA,S.L. 143,83 0,00 143,83 143,83 

Nombre del tercero: MAYMENAGUA,S.L. 
MAYMENAGUA,S.L. ADO 2016.2.0015508.000 2016-5-920-22105 1001061 23/12/2016 336,63 0,00 336,63 336,63 

MAYMENAGUA,S.L. ADO 2016.2.0015511.000 2016-5-920-22105 1001075 23/12/2016 367,73 0,00 367,73 367,73 

MAYMENAGUA,S.L. ADO 2016.2.0015515.000 2016-5-920-22105 1001063 23/12/2016 79,20 0,00 79,20 79,20 

MAYMENAGUA,S.L. ADO 2016.2.0015675.000 2016-5-920-22105 1001058 30/12/2016 104,61 0,00 104,61 104,61 

MAYMENAGUA,S.L. ADO 2016.2.0016183.000 2016-5-920-22105 1001068 30/12/2016 34,02 0,00 34,02 34,02 

MAYMENAGUA,S.L. ADO 2016.2.0016467.000 2016-5-920-22105 1 000822 30/12/2016 33,00 0,00 33,00 33,00 

MAYMENAGUA,S.L. ADO 2016.2.0016481.000 2016-5-920-22105 1001065 30/12/2016 40,62 0,00 40,62 40,62 

MAYMENAGUA,S.L. ADO 2016.2.0016709.000 2016-5-920-22105 1001071 30/12/2016 57,88 0,00 57,88 57,88 

MAYMENAGUA,S.L. ADO 2016.2.0016863.000 2016-5-920-22105 1001067 30/12/2016 66,00 0,00 66,00 66,00 

Total Nombre del tercero: MAYMENAGUA,S.L. 1.119,69 0,00 1.119,69 1.119,69 

Nombre del tercero: MAZARRON CLUB DE TENIS 
MAZARRON CLUB DE TENIS O 2016.2.0015228.000 2016-6-341-48 14/12/2016 3.377,09 0,00 3.377,09 3.377,09 

MAZARRON CLUB DE TENIS O 2016.2.0015321.000 2016-6-340-22706 66 23/12/2016 891,25 0,00 891,25 891,25 

Total Nombre del tercero: MAZARRON CLUB DE TENIS 4.268,34 0,00 4.268,34 4.268,34 

Nombre del tercero: MAZARRON FUTBOL CLUB 
MAZARRON FUTBOL CLUB O 2016.2.0015233.000 2016-6-341-48 14/12/2016 18.199,75 0,00 18.199,75 18.199,75 

Total Nombre del tercero: MAZARRON FUTBOL CLUB 18.199,75 0,00 18.199,75 18.199,75 

Nombre del tercero: MAZARRON PADEL CLUB 
MAZARRON PADEL CLUB O 2016.2.0015785.000 2016-6-340-22706 8/2016 30/12/2016 474,37 0,00 474,37 474,37 

MAZARRON PADEL CLUB O 2016.2.0015786.000 2016-6-340-22706 9/2016 30/12/2016 474,37 0,00 474,37 474,37 

MAZARRON PADEL CLUB O 2016.2.0016632.000 2016-6-340-22706 10/2016 30/12/2016 474,37 0,00 474,37 474,37 

Total Nombre del tercero: MAZARRON PADEL CLUB 1.423,11 0,00 1.423,11 1.423,11 

Nombre del tercero: MAZASOUND,S.L 
MAZASOUND,S.L ADO 2016.2.0016821.000 2016-32-431-22602 25 30/12/2016 302,50 0,00 302,50 302,50 

Total Nombre del tercero: MAZASOUND,S.L 302,50 0,00 302,50 302,50 

Nombre del tercero: MAZELEC SOCIEDAD COOPERATIVA 

Página: 43 



 Libro de acreedores Impreso el 11/02/2020 a las 09:16 

Ayuntamiento de Mazarrón 

Ejercicio: 2016 

Fecha de referencia: 31/12/2016 

NIF / CIF Tercero Tipo Operación Aplicación Factura F. contable Importe Modificaciones Total Pendiente 

MAZELEC SOCIEDAD COOPERATIVA ADO 2016.2.0011626.000 2016-20-920-212 M-0360/15 25/10/2016 133,10 0,00 133,10 133,10 

MAZELEC SOCIEDAD COOPERATIVA O 2016.2.0016161.000 2016-32-4312-212 M-0150/16 30/12/2016 719,04 0,00 719,04 719,04 
MAZELEC SOCIEDAD COOPERATIVA O 2016.2.0016704.000 2016-34-338-22609 M-0383/16 30/12/2016 2.195,33 0,00 2.195,33 2.195,33 

MAZELEC SOCIEDAD COOPERATIVA O 2016.2.0016705.000 2016-34-338-22609 M-0382/16 30/12/2016 2.848,95 0,00 2.848,95 2.848,95 

Total Nombre del tercero: MAZELEC SOCIEDAD COOPERATIVA 5.896,42 0,00 5.896,42 5.896,42 

Nombre del tercero: MENDEZ GARCIA FRANCISCO 
MENDEZ GARCIA FRANCISCO ADO 2016.2.0010136.000 2016-41-920-22699 315 11/08/2016 64,13 0,00 64,13 64,13 

MENDEZ GARCIA FRANCISCO ADO 2016.2.0016077.000 2016-34-338-22609 422 30/12/2016 18,00 0,00 18,00 18,00 

Total Nombre del tercero: MENDEZ GARCIA FRANCISCO 82,13 0,00 82,13 82,13 

Nombre del tercero: MENDEZ RAJA MARIA DEL ROSARIO 
MENDEZ RAJA MARIA DEL ROSARIO ADO 2016.2.0016185.000 2016-4-920-22001 80971 30/12/2016 174,29 0,00 174,29 174,29 

MENDEZ RAJA MARIA DEL ROSARIO ADO 2016.2.0016192.000 2016-16-23-22199 81937 30/12/2016 188,40 0,00 188,40 188,40 

MENDEZ RAJA MARIA DEL ROSARIO ADO 2016.2.0016390.000 2016-4-920-22001 81940 30/12/2016 166,32 0,00 166,32 166,32 

MENDEZ RAJA MARIA DEL ROSARIO ADO 2016.2.0016720.000 2016-4-920-22001 82841 30/12/2016 160,63 0,00 160,63 160,63 

Total Nombre del tercero: MENDEZ RAJA MARIA DEL ROSARIO 689,64 0,00 689,64 689,64 

Nombre del tercero: MESYME S.A. 
MESYME S.A. O 2016.2.0016631.000 2016-14-336-22606 D16000130 30/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

MESYME S.A. ADO 2016.2.0016822.000 2016-34-338-22609 01/041188 30/12/2016 180,00 0,00 180,00 180,00 

MESYME S.A. ADO 2016.2.0016823.000 2016-34-338-22609 D16000145 30/12/2016 90,00 0,00 90,00 90,00 

Total Nombre del tercero: MESYME S.A. 420,00 0,00 420,00 420,00 

Nombre del tercero: METALISTERIA COPLESOL,S.L. 
METALISTERIA COPLESOL,S.L. ADO 2016.2.0015662.000 2016-20-920-212 197 30/12/2016 33,64 0,00 33,64 33,64 

METALISTERIA COPLESOL,S.L. ADO 2016.2.0016079.000 2016-4-920-625 205 30/12/2016 1.929,95 0,00 1.929,95 1.929,95 

METALISTERIA COPLESOL,S.L. ADO 2016.2.0016085.000 2016-30-132-219 217 30/12/2016 676,03 0,00 676,03 676,03 

Total Nombre del tercero: METALISTERIA COPLESOL,S.L. 2.639,62 0,00 2.639,62 2.639,62 

Nombre del tercero: MIÑARRO VILAR CARMEN CLEMENT 

 MIÑARRO VILAR CARMEN CLEMENT P 2013.2.0001773.000 2009-8-920-21200 1 01/01/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: MIÑARRO VILAR CARMEN CLEMENT 300,00 0,00 300,00 300,00 

Nombre del tercero: MIRAS LOPEZ JOSE 
MIRAS LOPEZ JOSE ADO 2016.2.0016203.000 2016-1-920-22604 2016/183 30/12/2016 87,18 0,00 87,18 87,18 
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MIRAS LOPEZ JOSE ADO 2016.2.0016204.000 2016-1-920-22604 2016/190 30/12/2016 411,79 0,00 411,79 411,79 

MIRAS LOPEZ JOSE ADO 2016.2.0016809.000 2016-1-920-22604 2016/209 30/12/2016 3.905,40 0,00 3.905,40 3.905,40 
Total Nombre del tercero: MIRAS LOPEZ JOSE 4.404,37 0,00 4.404,37 4.404,37 

Nombre del tercero: MOB CANTETRANS,S.L 
MOB CANTETRANS,S.L ADO 2016.2.0015707.000 2016-6-340-212 1194 30/12/2016 1.796,44 0,00 1.796,44 1.796,44 

MOB CANTETRANS,S.L ADO 2016.2.0016607.000 2016-6-340-212 1343 30/12/2016 1.839,20 0,00 1.839,20 1.839,20 

Total Nombre del tercero: MOB CANTETRANS,S.L 3.635,64 0,00 3.635,64 3.635,64 

Nombre del tercero: MORALES FERNANDEZ, ENCARNACION 
MORALES FERNANDEZ, ENCARNACION ADO 2016.2.0013754.000 2016-16-23-48 28/10/2016 320,00 0,00 320,00 80,00 

Total Nombre del tercero: MORALES FERNANDEZ, ENCARNACION 320,00 0,00 320,00 80,00 

Nombre del tercero: MORATA CALVO CONCEPCION 
MORATA CALVO CONCEPCION ADO 2016.2.0016039.000 2016-18-931-12006 30/12/2016 27,51 0,00 27,51 27,51 

MORATA CALVO CONCEPCION ADO 2016.2.0016039.000 2016-18-931-12101 30/12/2016 732,34 0,00 732,34 732,34 

Total Nombre del tercero: MORATA CALVO CONCEPCION 759,85 0,00 759,85 759,85 

Nombre del tercero: MORATA GONZALEZ, JUAN CARLOS 
MORATA GONZALEZ, JUAN CARLOS ADO 2016.2.0016520.000 2016-23-920-632 5 30/12/2016 9.825,20 0,00 9.825,20 9.825,20 

Total Nombre del tercero: MORATA GONZALEZ, JUAN CARLOS 9.825,20 0,00 9.825,20 9.825,20 

Nombre del tercero: MORENILLA ZAMORA PASCUAL 
MORENILLA ZAMORA PASCUAL ADO 2016.2.0016026.000 2016-18-932-12006 30/12/2016 24,04 0,00 24,04 24,04 

MORENILLA ZAMORA PASCUAL ADO 2016.2.0016026.000 2016-18-932-12101 30/12/2016 987,38 0,00 987,38 987,38 

Total Nombre del tercero: MORENILLA ZAMORA PASCUAL 1.011,42 0,00 1.011,42 1.011,42 

Nombre del tercero: MORENO CABRERIZO, MERCEDES 
MORENO CABRERIZO, MERCEDES ADO 2016.2.0016042.000 2016-18-323-131 30/12/2016 694,59 0,00 694,59 694,59 

Total Nombre del tercero: MORENO CABRERIZO, MERCEDES 694,59 0,00 694,59 694,59 

Nombre del tercero: MORENO MUÑOZ, JUAN RAFAEL 
MORENO MUÑOZ, JUAN RAFAEL ADO 2016.2.0016116.000 2016-16-23-48 23/12/2016 360,00 0,00 360,00 360,00 

Total Nombre del tercero: MORENO MUÑOZ, JUAN RAFAEL 360,00 0,00 360,00 360,00 

Nombre del tercero: MORENO TORRES, RAMON 
MORENO TORRES, RAMON ADO 2016.2.0016121.000 2016-16-23-48 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

Total Nombre del tercero: MORENO TORRES, RAMON 400,00 0,00 400,00 400,00 
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Nombre del tercero: MUEBLES MONTIEL, S.L. 
MUEBLES MONTIEL, S.L. O 2016.2.0016776.000 2016-30-132-625 Emit-36 30/12/2016 591,06 0,00 591,06 591,06 

Total Nombre del tercero: MUEBLES MONTIEL, S.L. 591,06 0,00 591,06 591,06 

Nombre del tercero: MUEBLES SANTO TOMAS, S.A. 
MUEBLES SANTO TOMAS, S.A. ADO 2016.2.0010777.000 2016-4-920-625 160012 07/10/2016 479,16 0,00 479,16 479,16 

MUEBLES SANTO TOMAS, S.A. ADO 2016.2.0016515.000 2016-23-920-632 Emit-1 30/12/2016 7.892,47 0,00 7.892,47 7.892,47 

Total Nombre del tercero: MUEBLES SANTO TOMAS, S.A. 8.371,63 0,00 8.371,63 8.371,63 

Nombre del tercero: MULTISERVICIOS PLAYAS DE MAZARRON S L 
MULTISERVICIOS PLAYAS DE MAZARRON S L O 2016.2.0016170.000 2016-30-132-22701 000016/000039 30/12/2016 3.388,00 0,00 3.388,00 3.388,00 

Total Nombre del tercero: MULTISERVICIOS PLAYAS DE MAZARR 3.388,00 0,00 3.388,00 3.388,00 

Nombre del tercero: MULTISERVICIOS TRITON,S.L 
MULTISERVICIOS TRITON,S.L O 2016.2.0016218.000 2016-30-132-219 0297 31/12/2016 21.610,47 0,00 21.610,47 21.610,47 

Total Nombre del tercero: MULTISERVICIOS TRITON,S.L 21.610,47 0,00 21.610,47 21.610,47 

Nombre del tercero: MUÑOZ BLAYA JUAN MIGUEL 
MUÑOZ BLAYA JUAN MIGUEL O 2016.2.0013813.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

MUÑOZ BLAYA JUAN MIGUEL O 2016.2.0015548.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

MUÑOZ BLAYA JUAN MIGUEL O 2016.2.0016741.000 2016-4-912-233 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: MUÑOZ BLAYA JUAN MIGUEL 900,00 0,00 900,00 900,00 

Nombre del tercero: MUÑOZ SANTIAGO, LUISA 
MUÑOZ SANTIAGO, LUISA ADO 2016.2.0016124.000 2016-16-23-48 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

Total Nombre del tercero: MUÑOZ SANTIAGO, LUISA 400,00 0,00 400,00 400,00 

Nombre del tercero: MUÑOZ ZAFRA, JUAN DOMINGO 
MUÑOZ ZAFRA, JUAN DOMINGO ADO 2016.2.0016610.000 2016-6-340-22609 24/16 30/12/2016 242,00 0,00 242,00 242,00 

Total Nombre del tercero: MUÑOZ ZAFRA, JUAN DOMINGO 242,00 0,00 242,00 242,00 

Nombre del tercero: MURCIANA DE TRAFICO, SA 

 MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2016.2.0015505.000 2016-30-132-219 160801 23/12/2016 260,73 0,00 260,73 260,73 

MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2016.2.0015516.000 2016-30-132-219 160812 23/12/2016 2.802,51 0,00 2.802,51 2.802,51 

MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2016.2.0016788.000 2016-30-132-219 160877 30/12/2016 88,33 0,00 88,33 88,33 

MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2016.2.0016789.000 2016-30-132-219 160876 30/12/2016 84,70 0,00 84,70 84,70 

MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2016.2.0016790.000 2016-30-132-219 160878 30/12/2016 278,06 0,00 278,06 278,06 
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MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2016.2.0016795.000 2016-30-132-219 160896 30/12/2016 130,01 0,00 130,01 130,01 

MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2016.2.0016796.000 2016-30-132-219 160899 30/12/2016 42,35 0,00 42,35 42,35 
MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2016.2.0016797.000 2016-30-132-219 160898 30/12/2016 42,35 0,00 42,35 42,35 

MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2016.2.0016798.000 2016-30-132-219 160897 30/12/2016 172,18 0,00 172,18 172,18 

Total Nombre del tercero: MURCIANA DE TRAFICO, SA 3.901,22 0,00 3.901,22 3.901,22 

Nombre del tercero: NAIBOA, S.L. (NO USAR) 
NAIBOA, S.L. (NO USAR) ADO 2016.2.0015524.000 2016-34-338-22609 48/2016 23/12/2016 1.452,00 0,00 1.452,00 1.452,00 

NAIBOA, S.L. (NO USAR) ADO 2016.2.0016084.000 2016-34-338-22609 59/2016 30/12/2016 3.025,00 0,00 3.025,00 3.025,00 

NAIBOA, S.L. (NO USAR) ADO 2016.2.0016465.000 2016-34-338-22609 201641 30/12/2016 363,00 0,00 363,00 363,00 

NAIBOA, S.L. (NO USAR) ADO 2016.2.0016466.000 2016-34-338-22609 201643 30/12/2016 363,00 0,00 363,00 363,00 

Total Nombre del tercero: NAIBOA, S.L. (NO USAR) 5.203,00 0,00 5.203,00 5.203,00 

Nombre del tercero: NAIBOA,S.L.U. 
NAIBOA,S.L.U. ADO 2016.2.0015525.000 2016-34-338-22609 4/2016 23/12/2016 605,00 0,00 605,00 605,00 

NAIBOA,S.L.U. ADO 2016.2.0016083.000 2016-34-338-22609 7/2016 30/12/2016 968,00 0,00 968,00 968,00 

NAIBOA,S.L.U. ADO 2016.2.0016544.000 2016-34-338-22609 6/2016 30/12/2016 1.815,00 0,00 1.815,00 1.815,00 

NAIBOA,S.L.U. ADO 2016.2.0016869.000 2016-34-338-22609 5/2016 30/12/2016 4.235,00 0,00 4.235,00 4.235,00 

Total Nombre del tercero: NAIBOA,S.L.U. 7.623,00 0,00 7.623,00 7.623,00 

Nombre del tercero: NAVARRO ANDREO, ISABEL 
NAVARRO ANDREO, ISABEL ADO 2016.2.0016120.000 2016-16-23-48 23/12/2016 560,00 0,00 560,00 560,00 

Total Nombre del tercero: NAVARRO ANDREO, ISABEL 560,00 0,00 560,00 560,00 

Nombre del tercero: NAVARRO AZNAR FERNANDO 
NAVARRO AZNAR FERNANDO ADO 2016.2.0016905.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

NAVARRO AZNAR FERNANDO ADO 2016.2.0016906.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

NAVARRO AZNAR FERNANDO ADO 2016.2.0016907.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

NAVARRO AZNAR FERNANDO ADO 2016.2.0016908.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

Total Nombre del tercero: NAVARRO AZNAR FERNANDO 600,00 0,00 600,00 600,00 

Nombre del tercero: NAVARRO BLAYA AGUSTINA 
NAVARRO BLAYA AGUSTINA ADO 2016.2.0016029.000 2016-18-920-12006 30/12/2016 76,62 0,00 76,62 76,62 

NAVARRO BLAYA AGUSTINA ADO 2016.2.0016029.000 2016-18-920-12100 30/12/2016 684,25 0,00 684,25 684,25 

Total Nombre del tercero: NAVARRO BLAYA AGUSTINA 760,87 0,00 760,87 760,87 
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Nombre del tercero: NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA 
NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA ADO 2016.2.0015126.000 2016-16-323-22699 00844 15/12/2016 41,97 0,00 41,97 41,97 
NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA ADO 2016.2.0016587.000 2016-34-338-22609 00849 30/12/2016 141,79 0,00 141,79 141,79 

NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA ADO 2016.2.0016592.000 2016-16-323-22699 00850 30/12/2016 36,01 0,00 36,01 36,01 

NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA ADO 2016.2.0016609.000 2016-34-338-22609 00853 30/12/2016 187,19 0,00 187,19 187,19 

Total Nombre del tercero: NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA 406,96 0,00 406,96 406,96 

Nombre del tercero: NAVARRO GARCIA MºCARMEN 
NAVARRO GARCIA MºCARMEN O 2016.2.0016062.000 2016-9-332-22609 022/16 30/12/2016 1.398,76 0,00 1.398,76 1.398,76 

Total Nombre del tercero: NAVARRO GARCIA MºCARMEN 1.398,76 0,00 1.398,76 1.398,76 

Nombre del tercero: NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. 
NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016089.000 2016-20-920-22000 F05840 30/12/2016 102,43 0,00 102,43 102,43 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016090.000 2016-30-132-22606 F05839 30/12/2016 279,89 0,00 279,89 279,89 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016106.000 2016-20-920-22000 F05838 30/12/2016 30,63 0,00 30,63 30,63 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016107.000 2016-9-332-629 F05842 30/12/2016 782,65 0,00 782,65 782,65 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016108.000 2016-9-332-629 F05843 30/12/2016 235,12 0,00 235,12 235,12 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016148.000 2016-20-920-22000 F05841 30/12/2016 97,60 0,00 97,60 97,60 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016202.000 2016-27-440-22699 F05837 30/12/2016 30,51 0,00 30,51 30,51 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016307.000 2016-20-920-22000 F05844 31/12/2016 139,27 0,00 139,27 139,27 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016388.000 2016-20-920-22000 F05845 30/12/2016 439,02 0,00 439,02 439,02 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016394.000 2016-20-920-22000 F05836 30/12/2016 17,77 0,00 17,77 17,77 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016404.000 2016-20-920-22000 F05856 30/12/2016 62,10 0,00 62,10 62,10 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016717.000 2016-20-920-22000 F05871 30/12/2016 7,50 0,00 7,50 7,50 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016722.000 2016-20-920-22000 F05867 30/12/2016 30,30 0,00 30,30 30,30 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. O 2016.2.0016780.000 2016-9-332-629 F05873 30/12/2016 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016826.000 2016-9-332-22001 F05869 30/12/2016 57,90 0,00 57,90 57,90 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016827.000 2016-9-332-22001 F05868 30/12/2016 34,73 0,00 34,73 34,73 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016828.000 2016-9-332-22001 F05870 30/12/2016 168,10 0,00 168,10 168,10 

NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2016.2.0016847.000 2016-30-132-22606 F05872 30/12/2016 16,00 0,00 16,00 16,00 

Total Nombre del tercero: NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. 4.031,52 0,00 4.031,52 4.031,52 

Nombre del tercero: NAVARRO SANMARTIN, CRISTINA 
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NAVARRO SANMARTIN, CRISTINA ADO 2016.2.0016829.000 2016-9-332-629 A/1523 30/12/2016 437,74 0,00 437,74 437,74 

Total Nombre del tercero: NAVARRO SANMARTIN, CRISTINA 437,74 0,00 437,74 437,74 

Nombre del tercero: NEGOITA, ANDREI 
NEGOITA, ANDREI ADOP 2016.2.0013541.000 2016-4-934-352 04/11/2016 130,48 0,00 130,48 130,48 

Total Nombre del tercero: NEGOITA, ANDREI 130,48 0,00 130,48 130,48 

Nombre del tercero: NEPOMUCENO,S.L. 
NEPOMUCENO,S.L. ADO 2016.2.0016080.000 2016-34-338-22609 2016/075 30/12/2016 1.694,00 0,00 1.694,00 1.694,00 

NEPOMUCENO,S.L. ADO 2016.2.0016081.000 2016-34-338-22609 2016/151 30/12/2016 302,50 0,00 302,50 302,50 

Total Nombre del tercero: NEPOMUCENO,S.L. 1.996,50 0,00 1.996,50 1.996,50 

Nombre del tercero: NILFISK S.A.U. 
NILFISK S.A.U. ADO 2016.2.0015503.000 2016-6-340-212 3030089542 23/12/2016 306,37 0,00 306,37 306,37 

NILFISK S.A.U. ADO 2016.2.0016613.000 2016-20-920-213 3030104678 30/12/2016 183,41 0,00 183,41 183,41 

Total Nombre del tercero: NILFISK S.A.U. 489,78 0,00 489,78 489,78 

Nombre del tercero: NOGUERA LOPEZ SEBASTIAN 
NOGUERA LOPEZ SEBASTIAN ADO 2016.2.0015661.000 2016-20-153-214 157/6-11 30/12/2016 42,35 0,00 42,35 42,35 

NOGUERA LOPEZ SEBASTIAN ADO 2016.2.0016861.000 2016-20-920-214 156/6-11 30/12/2016 29,04 0,00 29,04 29,04 

Total Nombre del tercero: NOGUERA LOPEZ SEBASTIAN 71,39 0,00 71,39 71,39 

Nombre del tercero: NOVA GALICIA EDICIONS,S.L. 
NOVA GALICIA EDICIONS,S.L. ADO 2016.2.0016111.000 2016-9-332-629 1/201601635 30/12/2016 159,58 0,00 159,58 159,58 

Total Nombre del tercero: NOVA GALICIA EDICIONS,S.L. 159,58 0,00 159,58 159,58 

Nombre del tercero: NOVEDADES AGRICOLAS S.A. 
NOVEDADES AGRICOLAS S.A. ADO 2016.2.0016718.000 2016-20-920-22699 55/10503 30/12/2016 73,75 0,00 73,75 73,75 

NOVEDADES AGRICOLAS S.A. ADO 2016.2.0016723.000 2016-20-920-22699 55/10502 30/12/2016 29,90 0,00 29,90 29,90 

NOVEDADES AGRICOLAS S.A. ADO 2016.2.0016724.000 2016-20-920-22699 55/10506 30/12/2016 152,01 0,00 152,01 152,01 

NOVEDADES AGRICOLAS S.A. ADO 2016.2.0016725.000 2016-20-920-22699 55/10504 30/12/2016 79,96 0,00 79,96 79,96 

Total Nombre del tercero: NOVEDADES AGRICOLAS S.A. 335,62 0,00 335,62 335,62 

Nombre del tercero: NOVOARTE,S.L. 
NOVOARTE,S.L. O 2016.2.0016164.000 2016-9-334-22606 F160777 30/12/2016 3.328,35 0,00 3.328,35 3.328,35 

Total Nombre del tercero: NOVOARTE,S.L. 3.328,35 0,00 3.328,35 3.328,35 

Nombre del tercero: NUÑEZ MIRAS ANA BELEN 
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NUÑEZ MIRAS ANA BELEN O 2016.2.0015332.000 2016-9-332-22609 16 23/12/2016 495,00 0,00 495,00 495,00 

NUÑEZ MIRAS ANA BELEN ADO 2016.2.0016143.000 2016-1-912-22601 14 30/12/2016 165,00 0,00 165,00 165,00 
NUÑEZ MIRAS ANA BELEN ADO 2016.2.0016149.000 2016-9-334-22606 15 30/12/2016 385,00 0,00 385,00 385,00 

NUÑEZ MIRAS ANA BELEN ADO 2016.2.0016825.000 2016-6-340-22609 17 30/12/2016 440,00 0,00 440,00 440,00 

Total Nombre del tercero: NUÑEZ MIRAS ANA BELEN 1.485,00 0,00 1.485,00 1.485,00 

Nombre del tercero: NUÑEZ, HONAYSI 
NUÑEZ, HONAYSI ADO 2016.2.0015735.000 2016-20-153-22799 111 30/12/2016 266,20 0,00 266,20 266,20 

Total Nombre del tercero: NUÑEZ, HONAYSI 266,20 0,00 266,20 266,20 

Nombre del tercero: PANIFICADORA Y RESTAURACION CANELA S.L. 
PANIFICADORA Y RESTAURACION CANELA S.L. ADO 2016.2.0015756.000 2016-6-340-22609 247 30/12/2016 45,00 0,00 45,00 45,00 

PANIFICADORA Y RESTAURACION CANELA S.L. ADO 2016.2.0016082.000 2016-34-338-22609 246 30/12/2016 216,00 0,00 216,00 216,00 

Total Nombre del tercero: PANIFICADORA Y RESTAURACION CA 261,00 0,00 261,00 261,00 

Nombre del tercero: PARRA JEREZ DIEGO 
PARRA JEREZ DIEGO ADO 2016.2.0015758.000 2016-20-920-212 21 30/12/2016 471,90 0,00 471,90 471,90 

Total Nombre del tercero: PARRA JEREZ DIEGO 471,90 0,00 471,90 471,90 

Nombre del tercero: PEDREÑO CONESA, LAURA 
PEDREÑO CONESA, LAURA ADO 2016.2.0016043.000 2016-18-231-131 30/12/2016 193,36 0,00 193,36 193,36 

Total Nombre del tercero: PEDREÑO CONESA, LAURA 193,36 0,00 193,36 193,36 

Nombre del tercero: PERAL PEREZ RAFAEL JOSE 
PERAL PEREZ RAFAEL JOSE ADO 2016.2.0016030.000 2016-18-340-12006 30/12/2016 69,67 0,00 69,67 69,67 

PERAL PEREZ RAFAEL JOSE ADO 2016.2.0016030.000 2016-18-340-12101 30/12/2016 684,23 0,00 684,23 684,23 

Total Nombre del tercero: PERAL PEREZ RAFAEL JOSE 753,90 0,00 753,90 753,90 

Nombre del tercero: PEREZ CARRILLO, CARMEN MARIA 
PEREZ CARRILLO, CARMEN MARIA ADO 2016.2.0015504.000 2016-29-920-22706 21 23/12/2016 477,95 0,00 477,95 477,95 

Total Nombre del tercero: PEREZ CARRILLO, CARMEN MARIA 477,95 0,00 477,95 477,95 

Nombre del tercero: PEREZ GOMEZ MARIA MERCEDES 
PEREZ GOMEZ MARIA MERCEDES ADO 2016.2.0016397.000 2016-16-23-22199 502016 30/12/2016 363,00 0,00 363,00 363,00 

Total Nombre del tercero: PEREZ GOMEZ MARIA MERCEDES 363,00 0,00 363,00 363,00 

Nombre del tercero: PEREZ PARDO, ALFONSO FRANCISCO 
PEREZ PARDO, ALFONSO FRANCISCO ADO 2016.2.0016038.000 2016-18-920-11000 30/12/2016 775,74 0,00 775,74 775,74 
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Total Nombre del tercero: PEREZ PARDO, ALFONSO FRANCISCO 775,74 0,00 775,74 775,74 

Nombre del tercero: PESCADOS BALLESTA AZUL,S.L.U 
PESCADOS BALLESTA AZUL,S.L.U ADO 2016.2.0016596.000 2016-34-338-22609 A1328 30/12/2016 2.221,16 0,00 2.221,16 2.221,16 

Total Nombre del tercero: PESCADOS BALLESTA AZUL,S.L.U 2.221,16 0,00 2.221,16 2.221,16 

Nombre del tercero: PIKI-PIKI COSAS FINA´S.L. 
PIKI-PIKI COSAS FINA´S.L. ADO 2016.2.0016071.000 2016-34-338-22609 77 30/12/2016 397,49 0,00 397,49 397,49 

PIKI-PIKI COSAS FINA´S.L. ADO 2016.2.0016074.000 2016-34-338-22609 86 30/12/2016 3.118,50 0,00 3.118,50 3.118,50 

PIKI-PIKI COSAS FINA´S.L. ADO 2016.2.0016075.000 2016-34-338-22609 85 30/12/2016 126,14 0,00 126,14 126,14 

PIKI-PIKI COSAS FINA´S.L. ADO 2016.2.0016104.000 2016-9-332-22001 71 30/12/2016 210,16 0,00 210,16 210,16 

PIKI-PIKI COSAS FINA´S.L. ADO 2016.2.0016105.000 2016-9-332-22001 88 30/12/2016 197,25 0,00 197,25 197,25 

PIKI-PIKI COSAS FINA´S.L. ADO 2016.2.0016608.000 2016-34-338-22609 82 30/12/2016 67,28 0,00 67,28 67,28 

PIKI-PIKI COSAS FINA´S.L. ADO 2016.2.0016853.000 2016-34-338-22609 90 30/12/2016 253,97 0,00 253,97 253,97 

Total Nombre del tercero: PIKI-PIKI COSAS FINA´S.L. 4.370,79 0,00 4.370,79 4.370,79 

Nombre del tercero: PILAR HERNANDEZ E HIJOS,S.A. 
PILAR HERNANDEZ E HIJOS,S.A. ADO 2016.2.0015720.000 2016-4-920-22199 I000398 30/12/2016 389,69 0,00 389,69 389,69 

Total Nombre del tercero: PILAR HERNANDEZ E HIJOS,S.A. 389,69 0,00 389,69 389,69 

Nombre del tercero: PINTURA DECORACIÓN BERNABE,S.L 
PINTURA DECORACIÓN BERNABE,S.L ADO 2016.2.0016521.000 2016-23-920-632 091 30/12/2016 736,59 0,00 736,59 736,59 

PINTURA DECORACIÓN BERNABE,S.L ADO 2016.2.0016522.000 2016-23-920-632 089 30/12/2016 2.813,78 0,00 2.813,78 2.813,78 

Total Nombre del tercero: PINTURA DECORACIÓN BERNABE,S.L 3.550,37 0,00 3.550,37 3.550,37 

Nombre del tercero: PROYECTOS TURISTICOS DE LA REGION DE MURCIA,S.L 
PROYECTOS TURISTICOS DE LA REGION DE MURCIA,S.L O 2016.2.0016165.000 2016-8-432-22602 Emit-7 30/12/2016 3.025,00 0,00 3.025,00 3.025,00 

Total Nombre del tercero: PROYECTOS TURISTICOS DE LA REGIO 3.025,00 0,00 3.025,00 3.025,00 

Nombre del tercero: PUBLISER LEVANTE, AGENCIA DE MEDIOS S.L. 
PUBLISER LEVANTE, AGENCIA DE MEDIOS S.L. P 2016.2.0010174.000 2015-1-920-22602 01/01/2016 220,22 0,00 220,22 220,22 

Total Nombre del tercero: PUBLISER LEVANTE, AGENCIA DE MED 220,22 0,00 220,22 220,22 

Nombre del tercero: QUILES CARMONA, DOMINGO 
QUILES CARMONA, DOMINGO ADO 2016.2.0016155.000 2016-34-338-22609 2016121 30/12/2016 726,00 0,00 726,00 726,00 

QUILES CARMONA, DOMINGO ADO 2016.2.0016156.000 2016-6-340-22609 2016122 30/12/2016 1.331,00 0,00 1.331,00 1.331,00 

Total Nombre del tercero: QUILES CARMONA, DOMINGO 2.057,00 0,00 2.057,00 2.057,00 
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Nombre del tercero: RADIO BLANCA,S.A 
RADIO BLANCA,S.A ADO 2016.2.0016308.000 2016-1-920-22602 160007PA00204 31/12/2016 278,30 0,00 278,30 278,30 

Total Nombre del tercero: RADIO BLANCA,S.A 278,30 0,00 278,30 278,30 

Nombre del tercero: RADIO ESPUÑA ALHAMA,S.L. 
RADIO ESPUÑA ALHAMA,S.L. ADO 2016.2.0016385.000 2016-1-920-22602 16247 30/12/2016 574,75 0,00 574,75 574,75 

Total Nombre del tercero: RADIO ESPUÑA ALHAMA,S.L. 574,75 0,00 574,75 574,75 

Nombre del tercero: RADIO TELEVISION REGION DE MURCIA 
RADIO TELEVISION REGION DE MURCIA ADO 2016.2.0016072.000 2016-34-338-22609 001F16000376 30/12/2016 1.210,00 0,00 1.210,00 1.210,00 

Total Nombre del tercero: RADIO TELEVISION REGION DE MURC 1.210,00 0,00 1.210,00 1.210,00 

Nombre del tercero: RAJA MIÑARRO ANDRES 
RAJA MIÑARRO ANDRES ADO 2016.2.0015725.000 2016-20-153-214 B/855 30/12/2016 529,11 0,00 529,11 529,11 

RAJA MIÑARRO ANDRES ADO 2016.2.0016093.000 2016-30-132-214 B/854 30/12/2016 475,92 0,00 475,92 475,92 

Total Nombre del tercero: RAJA MIÑARRO ANDRES 1.005,03 0,00 1.005,03 1.005,03 

Nombre del tercero: RAMALLO DIAZ ANTONIO ACISCLO 
RAMALLO DIAZ ANTONIO ACISCLO ADO 2016.2.0016031.000 2016-18-320-12006 30/12/2016 50,97 0,00 50,97 50,97 

RAMALLO DIAZ ANTONIO ACISCLO ADO 2016.2.0016031.000 2016-18-320-12101 30/12/2016 869,16 0,00 869,16 869,16 

Total Nombre del tercero: RAMALLO DIAZ ANTONIO ACISCLO 920,13 0,00 920,13 920,13 

Nombre del tercero: RAZIKA DEBADJI 
RAZIKA DEBADJI ADO 2016.2.0016114.000 2016-16-23-48 18/11/2016 720,00 0,00 720,00 720,00 

Total Nombre del tercero: RAZIKA DEBADJI 720,00 0,00 720,00 720,00 

Nombre del tercero: RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA ANTONIA 
RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA ANTONIA ADO 2016.2.0016925.000 2016-18-920-12100 30/12/2016 739,95 0,00 739,95 739,95 

Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA ANTONI 739,95 0,00 739,95 739,95 

Nombre del tercero: RODRIGUEZ RAJA, LUCIA 
RODRIGUEZ RAJA, LUCIA ADO 2016.2.0013753.000 2016-16-23-48 28/10/2016 400,00 0,00 400,00 100,00 

Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ RAJA, LUCIA 400,00 0,00 400,00 100,00 

Nombre del tercero: RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAGDALENA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAGDALENA ADO 2016.2.0016926.000 2016-18-920-12006 30/12/2016 111,46 0,00 111,46 111,46 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAGDALENA ADO 2016.2.0016926.000 2016-18-920-12100 30/12/2016 635,46 0,00 635,46 635,46 

Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAGDALENA 746,92 0,00 746,92 746,92 
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Nombre del tercero: RODRIGUEZ TORRES, JOSE RAMON 
RODRIGUEZ TORRES, JOSE RAMON O 2016.2.0016224.000 2016-16-23-22699 22 31/12/2016 556,25 0,00 556,25 556,25 

Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ TORRES, JOSE RAMON 556,25 0,00 556,25 556,25 

Nombre del tercero: ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. 
ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. ADO 2016.2.0015513.000 2016-20-153-22799 2016/144 23/12/2016 104,06 0,00 104,06 104,06 

ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. ADO 2016.2.0015669.000 2016-20-920-212 2016/141 30/12/2016 193,60 0,00 193,60 193,60 

ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. ADO 2016.2.0015673.000 2016-20-920-212 2016/150 30/12/2016 217,80 0,00 217,80 217,80 

ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. ADO 2016.2.0015676.000 2016-34-338-22609 2016/145 30/12/2016 72,60 0,00 72,60 72,60 

ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. ADO 2016.2.0015681.000 2016-20-920-212 2016/152 30/12/2016 153,67 0,00 153,67 153,67 

ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. O 2016.2.0016628.000 2016-34-338-22609 2016/159 30/12/2016 3.267,00 0,00 3.267,00 3.267,00 

ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. ADO 2016.2.0016787.000 2016-9-334-22609 2016/148 30/12/2016 163,35 0,00 163,35 163,35 

Total Nombre del tercero: ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. 4.172,08 0,00 4.172,08 4.172,08 

Nombre del tercero: ROMERO ROMERO ANTONIO 
ROMERO ROMERO ANTONIO ADO 2016.2.0016118.000 2016-16-23-48 23/12/2016 144,00 0,00 144,00 144,00 

Total Nombre del tercero: ROMERO ROMERO ANTONIO 144,00 0,00 144,00 144,00 

Nombre del tercero: ROSIQUE GOMEZ Mº ANGELES 
ROSIQUE GOMEZ Mº ANGELES P 2013.2.0001775.000 2009-4-320-22616 1/2008 01/01/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: ROSIQUE GOMEZ Mº ANGELES 300,00 0,00 300,00 300,00 

Nombre del tercero: RUIZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN 
RUIZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN ADO 2016.2.0015655.000 2016-4-920-22199 F16/153 30/12/2016 1.161,60 0,00 1.161,60 1.161,60 

RUIZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN ADO 2016.2.0015658.000 2016-4-920-22199 F16/158 30/12/2016 201,95 0,00 201,95 201,95 

RUIZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN ADO 2016.2.0015659.000 2016-4-920-22199 F16/161 30/12/2016 256,28 0,00 256,28 256,28 

RUIZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN ADO 2016.2.0015672.000 2016-4-920-22199 F16/169 30/12/2016 417,45 0,00 417,45 417,45 

Total Nombre del tercero: RUIZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN 2.037,28 0,00 2.037,28 2.037,28 

Nombre del tercero: RUIZ MARTINEZ, AGUSTINA 
RUIZ MARTINEZ, AGUSTINA O 2016.2.0013814.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

RUIZ MARTINEZ, AGUSTINA O 2016.2.0015549.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

RUIZ MARTINEZ, AGUSTINA O 2016.2.0016742.000 2016-4-912-233 30/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: RUIZ MARTINEZ, AGUSTINA 900,00 0,00 900,00 900,00 

Nombre del tercero: S.E.DE CARBUROS METALICOS,S.A. 

Página: 53 



 Libro de acreedores Impreso el 11/02/2020 a las 09:16 

Ayuntamiento de Mazarrón 

Ejercicio: 2016 

Fecha de referencia: 31/12/2016 

NIF / CIF Tercero Tipo Operación Aplicación Factura F. contable Importe Modificaciones Total Pendiente 

S.E.DE CARBUROS METALICOS,S.A. P 2013.2.0001782.000 2005-4-338-22613 041801003150 01/01/2016 0,59 0,00 0,59 0,59 

Total Nombre del tercero: S.E.DE CARBUROS METALICOS,S.A. 0,59 0,00 0,59 0,59 

Nombre del tercero: SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. 
SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. O 2016.2.0015299.000 2016-9-332-22609 C16244 23/12/2016 913,07 0,00 913,07 913,07 

SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. O 2016.2.0015302.000 2016-9-332-22609 C16254 23/12/2016 1.743,13 0,00 1.743,13 1.743,13 

SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. ADO 2016.2.0015702.000 2016-20-920-22799 C16235 30/12/2016 1.743,13 0,00 1.743,13 1.743,13 

SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. ADO 2016.2.0015788.000 2016-9-332-22799 C16176 30/12/2016 189,73 0,00 189,73 189,73 

SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. O 2016.2.0016359.000 2016-9-334-22706 C16285 30/12/2016 1.303,16 0,00 1.303,16 1.303,16 

SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. O 2016.2.0016363.000 2016-9-332-22609 C16296 30/12/2016 1.861,71 0,00 1.861,71 1.861,71 

SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. O 2016.2.0016778.000 2016-16-23-22700 C16284 30/12/2016 3.018,55 0,00 3.018,55 3.018,55 

SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. ADO 2016.2.0016801.000 2016-20-920-22799 C16286 30/12/2016 2.151,78 0,00 2.151,78 2.151,78 

SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. ADO 2016.2.0016802.000 2016-20-920-22799 C16289 30/12/2016 1.802,42 0,00 1.802,42 1.802,42 

SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. ADO 2016.2.0016805.000 2016-20-920-22799 C16295 30/12/2016 4.088,54 0,00 4.088,54 4.088,54 

 SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. ADO 2016.2.0016806.000 2016-20-920-22799 C16297 30/12/2016 616,62 0,00 616,62 616,62 

Total Nombre del tercero: SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L 19.431,84 0,00 19.431,84 19.431,84 

Nombre del tercero: SANCHEZ ARTES, JUAN CARLOS 
SANCHEZ ARTES, JUAN CARLOS ADO 2016.2.0016144.000 2016-34-338-22609 L00130 30/12/2016 1.028,50 0,00 1.028,50 1.028,50 

Total Nombre del tercero: SANCHEZ ARTES, JUAN CARLOS 1.028,50 0,00 1.028,50 1.028,50 

Nombre del tercero: SANCHEZ COSTA ASCENSION 
SANCHEZ COSTA ASCENSION ADO 2016.2.0016314.000 2016-34-338-22609 A-16 31/12/2016 968,00 0,00 968,00 968,00 

SANCHEZ COSTA ASCENSION ADO 2016.2.0016600.000 2016-34-338-22609 A-15 30/12/2016 847,00 0,00 847,00 847,00 

Total Nombre del tercero: SANCHEZ COSTA ASCENSION 1.815,00 0,00 1.815,00 1.815,00 

Nombre del tercero: SANCHEZ LINARES, JOSE ANTONIO 
SANCHEZ LINARES, JOSE ANTONIO O 2016.2.0016061.000 2016-34-338-22609 16000482 30/12/2016 360,40 0,00 360,40 360,40 

Total Nombre del tercero: SANCHEZ LINARES, JOSE ANTONIO 360,40 0,00 360,40 360,40 

Nombre del tercero: SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA AMPARO 
SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA AMPARO ADO 2016.2.0016924.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 75,00 0,00 75,00 75,00 

Total Nombre del tercero: SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA AMPARO 75,00 0,00 75,00 75,00 

Nombre del tercero: SANCHEZ LOPEZ, PATRICIO 
SANCHEZ LOPEZ, PATRICIO ADOP 2016.2.0016890.000 2016-26-920-22799 30/12/2016 780,28 0,00 780,28 780,28 
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Total Nombre del tercero: SANCHEZ LOPEZ, PATRICIO 780,28 0,00 780,28 780,28 

Nombre del tercero: SANCHEZ MARTINEZ FRANCISCO 
SANCHEZ MARTINEZ FRANCISCO ADO 2016.2.0016041.000 2016-18-153-12006 30/12/2016 69,28 0,00 69,28 69,28 

SANCHEZ MARTINEZ FRANCISCO ADO 2016.2.0016041.000 2016-18-153-12101 30/12/2016 680,44 0,00 680,44 680,44 

Total Nombre del tercero: SANCHEZ MARTINEZ FRANCISCO 749,72 0,00 749,72 749,72 

Nombre del tercero: SANCHEZ QUEVEDO SANDRA 
SANCHEZ QUEVEDO SANDRA ADO 2016.2.0016033.000 2016-18-132-12006 30/12/2016 35,27 0,00 35,27 35,27 

SANCHEZ QUEVEDO SANDRA ADO 2016.2.0016033.000 2016-18-132-12101 30/12/2016 1.011,40 0,00 1.011,40 1.011,40 

Total Nombre del tercero: SANCHEZ QUEVEDO SANDRA 1.046,67 0,00 1.046,67 1.046,67 

Nombre del tercero: SANTIAGO AZNAR, SOCORRO 
SANTIAGO AZNAR, SOCORRO ADO 2016.2.0013755.000 2016-16-23-48 28/10/2016 540,00 0,00 540,00 135,00 

Total Nombre del tercero: SANTIAGO AZNAR, SOCORRO 540,00 0,00 540,00 135,00 

Nombre del tercero: SANTIAGO MARTINEZ, ROCIO 
SANTIAGO MARTINEZ, ROCIO ADO 2016.2.0016115.000 2016-16-23-48 23/12/2016 720,00 0,00 720,00 720,00 

Total Nombre del tercero: SANTIAGO MARTINEZ, ROCIO 720,00 0,00 720,00 720,00 

Nombre del tercero: SANTIAGO SANTIAGO MANUEL 
SANTIAGO SANTIAGO MANUEL ADO 2016.2.0016032.000 2016-18-153-12006 30/12/2016 55,73 0,00 55,73 55,73 

SANTIAGO SANTIAGO MANUEL ADO 2016.2.0016032.000 2016-18-153-12101 30/12/2016 684,22 0,00 684,22 684,22 

Total Nombre del tercero: SANTIAGO SANTIAGO MANUEL 739,95 0,00 739,95 739,95 

Nombre del tercero: SANTIAGO SANTIAGO, ANGUSTIAS 
SANTIAGO SANTIAGO, ANGUSTIAS ADO 2016.2.0010689.000 2016-16-23-48 09/09/2016 720,00 0,00 720,00 360,00 

Total Nombre del tercero: SANTIAGO SANTIAGO, ANGUSTIAS 720,00 0,00 720,00 360,00 

Nombre del tercero: SATARA SEGURIDAD S.L. 
SATARA SEGURIDAD S.L. O 2016.2.0016700.000 2016-30-132-22104 161-585 30/12/2016 5.749,92 0,00 5.749,92 5.749,92 

Total Nombre del tercero: SATARA SEGURIDAD S.L. 5.749,92 0,00 5.749,92 5.749,92 

Nombre del tercero: SERRANO VIVANCOS, FLORENCIO 
SERRANO VIVANCOS, FLORENCIO ADO 2016.2.0008488.000 2016-34-338-22609 2 05/08/2016 192,10 0,00 192,10 192,10 

SERRANO VIVANCOS, FLORENCIO ADO 2016.2.0008490.000 2016-34-338-22609 4 05/08/2016 280,90 0,00 280,90 280,90 

Total Nombre del tercero: SERRANO VIVANCOS, FLORENCIO 473,00 0,00 473,00 473,00 

Nombre del tercero: SERVI RAIN, S.A. 
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SERVI RAIN, S.A. ADO 2016.2.0015663.000 2016-24-171-210 000620B 30/12/2016 21,60 0,00 21,60 21,60 

SERVI RAIN, S.A. ADO 2016.2.0015754.000 2016-6-340-212 000686B 30/12/2016 375,50 0,00 375,50 375,50 
SERVI RAIN, S.A. ADO 2016.2.0016376.000 2016-24-171-210 000685B 30/12/2016 94,79 0,00 94,79 94,79 

Total Nombre del tercero: SERVI RAIN, S.A. 491,89 0,00 491,89 491,89 

Nombre del tercero: SERVICIOS NAUTICOS MAZARRON S.L. 
SERVICIOS NAUTICOS MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0016831.000 2016-31-135-214 TPV16000838 30/12/2016 8,00 0,00 8,00 8,00 

SERVICIOS NAUTICOS MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0016832.000 2016-31-135-214 TPV16000773 30/12/2016 39,90 0,00 39,90 39,90 

SERVICIOS NAUTICOS MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0016833.000 2016-31-135-214 TPV16000717 30/12/2016 20,35 0,00 20,35 20,35 

Total Nombre del tercero: SERVICIOS NAUTICOS MAZARRON S.L. 68,25 0,00 68,25 68,25 

Nombre del tercero: SERVICIOS OPTICOS MAZARRON, S.L 
SERVICIOS OPTICOS MAZARRON, S.L ADO 2016.2.0016854.000 2016-9-334-48 385 30/12/2016 221,00 0,00 221,00 221,00 

Total Nombre del tercero: SERVICIOS OPTICOS MAZARRON, S.L 221,00 0,00 221,00 221,00 

Nombre del tercero: SERVICIOS VIRIATO MURCIA S.L. 
SERVICIOS VIRIATO MURCIA S.L. O 2016.2.0016212.000 2016-16-23-22799 M16216 31/12/2016 4.164,42 0,00 4.164,42 4.164,42 

Total Nombre del tercero: SERVICIOS VIRIATO MURCIA S.L. 4.164,42 0,00 4.164,42 4.164,42 

Nombre del tercero: SEVILLA MUÑOZ, MANUEL MARIA 
SEVILLA MUÑOZ, MANUEL MARIA ADO 2016.2.0016910.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

SEVILLA MUÑOZ, MANUEL MARIA ADO 2016.2.0016911.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 130,00 0,00 130,00 130,00 

SEVILLA MUÑOZ, MANUEL MARIA ADO 2016.2.0016912.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

Total Nombre del tercero: SEVILLA MUÑOZ, MANUEL MARIA 430,00 0,00 430,00 430,00 

Nombre del tercero: SIETE LIBROS,S.L. 
SIETE LIBROS,S.L. O 2016.2.0015329.000 2016-9-332-629 001571 23/12/2016 878,80 0,00 878,80 878,80 

SIETE LIBROS,S.L. O 2016.2.0015330.000 2016-9-332-629 001570 23/12/2016 858,50 0,00 858,50 858,50 

Total Nombre del tercero: SIETE LIBROS,S.L. 1.737,30 0,00 1.737,30 1.737,30 

Nombre del tercero: SILLAS PURIAS,S.L. 
SILLAS PURIAS,S.L. ADO 2016.2.0015533.000 2016-34-338-22609 1002016 23/12/2016 235,95 0,00 235,95 235,95 

SILLAS PURIAS,S.L. ADO 2016.2.0015534.000 2016-34-338-22609 1012016 23/12/2016 163,35 0,00 163,35 163,35 

SILLAS PURIAS,S.L. ADO 2016.2.0016470.000 2016-34-338-22609 772016 30/12/2016 968,00 0,00 968,00 968,00 

SILLAS PURIAS,S.L. ADO 2016.2.0016471.000 2016-34-338-22609 201619 30/12/2016 825,34 0,00 825,34 825,34 

SILLAS PURIAS,S.L. ADO 2016.2.0016602.000 2016-34-338-22609 201621 30/12/2016 169,40 0,00 169,40 169,40 
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SILLAS PURIAS,S.L. ADO 2016.2.0016858.000 2016-34-338-203 662016 30/12/2016 1.543,80 0,00 1.543,80 1.543,80 

SILLAS PURIAS,S.L. ADO 2016.2.0016867.000 2016-34-338-203 201623 30/12/2016 1.452,00 0,00 1.452,00 1.452,00 
Total Nombre del tercero: SILLAS PURIAS,S.L. 5.357,84 0,00 5.357,84 5.357,84 

Nombre del tercero: SOCD. COLOMBICULTURA PLAYAS DE MAZARRON 
SOCD. COLOMBICULTURA PLAYAS DE MAZARRON O 2016.2.0015218.000 2016-6-341-48 14/12/2016 1.279,34 0,00 1.279,34 1.279,34 

Total Nombre del tercero: SOCD. COLOMBICULTURA PLAYAS DE  1.279,34 0,00 1.279,34 1.279,34 

Nombre del tercero: SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES 
SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2016.2.0016066.000 2016-34-338-22609 28053941 30/12/2016 1.427,04 0,00 1.427,04 1.427,04 

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2016.2.0016067.000 2016-34-338-22609 28053953 30/12/2016 555,38 0,00 555,38 555,38 

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2016.2.0016068.000 2016-34-338-22609 28053935 30/12/2016 1.079,93 0,00 1.079,93 1.079,93 

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2016.2.0016069.000 2016-34-338-22609 28053945 30/12/2016 53,99 0,00 53,99 53,99 

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2016.2.0016468.000 2016-34-338-22609 0027889538 30/12/2016 52,20 0,00 52,20 52,20 

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2016.2.0016479.000 2016-34-338-22609 27726884 30/12/2016 200,55 0,00 200,55 200,55 

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2016.2.0016814.000 2016-34-338-22609 3432806 30/12/2016 1.963,31 0,00 1.963,31 1.963,31 

Total Nombre del tercero: SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y E 5.332,40 0,00 5.332,40 5.332,40 

Nombre del tercero: SOCIEDAD ORNITOLOGICA EL COLORIN 
SOCIEDAD ORNITOLOGICA EL COLORIN O 2016.2.0015216.000 2016-6-341-48 14/12/2016 1.383,43 0,00 1.383,43 1.383,43 

Total Nombre del tercero: SOCIEDAD ORNITOLOGICA EL COLORI 1.383,43 0,00 1.383,43 1.383,43 

Nombre del tercero: SOL PRODUCCIONES S.L. 
SOL PRODUCCIONES S.L. ADO 2016.2.0016070.000 2016-34-338-22609 1503 30/12/2016 605,00 0,00 605,00 605,00 

Total Nombre del tercero: SOL PRODUCCIONES S.L. 605,00 0,00 605,00 605,00 

Nombre del tercero: SOLER CUADRADO, JOSE RAMON 
SOLER CUADRADO, JOSE RAMON ADO 2016.2.0016315.000 2016-34-338-22799 147 31/12/2016 968,00 0,00 968,00 968,00 

SOLER CUADRADO, JOSE RAMON ADO 2016.2.0016316.000 2016-34-338-22799 136 31/12/2016 605,00 0,00 605,00 605,00 

Total Nombre del tercero: SOLER CUADRADO, JOSE RAMON 1.573,00 0,00 1.573,00 1.573,00 

Nombre del tercero: SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. 
SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. O 2016.2.0015303.000 2016-26-920-626 02016000412 23/12/2016 922,02 0,00 922,02 922,02 

SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. ADO 2016.2.0015517.000 2016-26-920-216 02016000411 23/12/2016 48,98 0,00 48,98 48,98 

SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. ADO 2016.2.0015518.000 2016-4-920-625 02016000413 23/12/2016 689,70 0,00 689,70 689,70 

SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. ADO 2016.2.0015519.000 2016-26-920-626 02016000414 23/12/2016 297,01 0,00 297,01 297,01 
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SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. ADO 2016.2.0015527.000 2016-26-920-216 02016000426 23/12/2016 42,23 0,00 42,23 42,23 

SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. ADO 2016.2.0016151.000 2016-26-920-22199 02016000437 30/12/2016 284,35 0,00 284,35 284,35 
SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. O 2016.2.0016169.000 2016-26-920-626 02016000429 30/12/2016 5.886,65 0,00 5.886,65 5.886,65 

SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. O 2016.2.0016179.000 2016-26-920-641 02016000430 30/12/2016 7.931,55 0,00 7.931,55 7.931,55 

SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP. O 2016.2.0016225.000 2016-26-920-626 02016000431 31/12/2016 8.476,05 0,00 8.476,05 8.476,05 

Total Nombre del tercero: SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES,  24.578,54 0,00 24.578,54 24.578,54 

Nombre del tercero: SOTO  CASTELO , BEATRIZ 
SOTO  CASTELO , BEATRIZ ADO 2016.2.0016119.000 2016-16-23-48 23/12/2016 540,00 0,00 540,00 540,00 

Total Nombre del tercero: SOTO  CASTELO , BEATRIZ 540,00 0,00 540,00 540,00 

Nombre del tercero: SUMINISTROS AUDIOVISUALES,S.L.U 
SUMINISTROS AUDIOVISUALES,S.L.U ADO 2016.2.0016480.000 2016-34-338-22799 258 30/12/2016 605,00 0,00 605,00 605,00 

Total Nombre del tercero: SUMINISTROS AUDIOVISUALES,S.L.U 605,00 0,00 605,00 605,00 

Nombre del tercero: SUPERMERCADO SILVA S.COOP. 
SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0015280.000 2016-7-334-22609 9916000150 23/12/2016 15,46 0,00 15,46 15,46 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016398.000 2016-16-323-22699 9916000223 30/12/2016 0,79 0,00 0,79 0,79 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016399.000 2016-16-323-22699 99160000224 30/12/2016 48,48 0,00 48,48 48,48 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016400.000 2016-16-323-22699 9916000217 30/12/2016 14,41 0,00 14,41 14,41 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016472.000 2016-34-338-22609 9916000138 30/12/2016 24,56 0,00 24,56 24,56 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016473.000 2016-34-338-22609 9916000142 30/12/2016 89,54 0,00 89,54 89,54 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016476.000 2016-5-920-22105 9916000166 30/12/2016 4,19 0,00 4,19 4,19 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016486.000 2016-4-920-22105 9916000197 30/12/2016 33,24 0,00 33,24 33,24 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016487.000 2016-4-920-22105 9916000198 30/12/2016 14,68 0,00 14,68 14,68 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016488.000 2016-4-920-22105 99160000200 30/12/2016 103,25 0,00 103,25 103,25 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016489.000 2016-4-920-22105 99160000204 30/12/2016 2,20 0,00 2,20 2,20 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016490.000 2016-4-920-22105 9916000225 30/12/2016 2,16 0,00 2,16 2,16 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016491.000 2016-20-920-22699 9916000227 30/12/2016 1,05 0,00 1,05 1,05 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016492.000 2016-4-920-22105 9916000222 30/12/2016 105,00 0,00 105,00 105,00 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016493.000 2016-4-920-22105 9916000221 30/12/2016 28,30 0,00 28,30 28,30 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016494.000 2016-4-920-22105 9916000231 30/12/2016 18,19 0,00 18,19 18,19 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016495.000 2016-4-920-22105 9916000210 30/12/2016 6,02 0,00 6,02 6,02 
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SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016496.000 2016-4-920-22105 9916000213 30/12/2016 6,99 0,00 6,99 6,99 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016497.000 2016-4-920-22105 9916000234 30/12/2016 17,48 0,00 17,48 17,48 
SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016589.000 2016-6-340-22609 9916000216 30/12/2016 49,12 0,00 49,12 49,12 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016593.000 2016-16-323-22699 9916000199 30/12/2016 37,64 0,00 37,64 37,64 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016615.000 2016-6-340-22609 9916000214 30/12/2016 49,12 0,00 49,12 49,12 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016830.000 2016-9-334-48 9916000233 30/12/2016 20,57 0,00 20,57 20,57 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016834.000 2016-5-920-22105 9916000201 30/12/2016 61,95 0,00 61,95 61,95 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016835.000 2016-9-334-22606 9916000203 30/12/2016 18,53 0,00 18,53 18,53 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016836.000 2016-20-920-22699 9916000205 30/12/2016 2,30 0,00 2,30 2,30 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016837.000 2016-9-334-22606 9916000228 30/12/2016 12,07 0,00 12,07 12,07 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016838.000 2016-9-334-22606 9916000229 30/12/2016 3,70 0,00 3,70 3,70 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016839.000 2016-20-920-22699 9916000218 30/12/2016 8,97 0,00 8,97 8,97 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016840.000 2016-5-920-22105 9916000208 30/12/2016 56,00 0,00 56,00 56,00 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016841.000 2016-9-334-22606 9916000207 30/12/2016 9,00 0,00 9,00 9,00 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016842.000 2016-9-334-22606 9916000211 30/12/2016 2,00 0,00 2,00 2,00 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016843.000 2016-9-334-22606 9916000209 30/12/2016 100,68 0,00 100,68 100,68 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016844.000 2016-9-334-22606 9916000232 30/12/2016 11,37 0,00 11,37 11,37 

SUPERMERCADO SILVA S.COOP. ADO 2016.2.0016845.000 2016-9-334-22606 9916000230 30/12/2016 13,71 0,00 13,71 13,71 

Total Nombre del tercero: SUPERMERCADO SILVA S.COOP. 992,72 0,00 992,72 992,72 

Nombre del tercero: SUPERMERCADOS BOLNUEVO SL 
SUPERMERCADOS BOLNUEVO SL ADO 2016.2.0016483.000 2016-34-338-22609 A-81 30/12/2016 204,81 0,00 204,81 204,81 

Total Nombre del tercero: SUPERMERCADOS BOLNUEVO SL 204,81 0,00 204,81 204,81 

Nombre del tercero: SUPERMERCADOS DISTRIFAM,S.L. 
SUPERMERCADOS DISTRIFAM,S.L. ADO 2016.2.0015716.000 2016-6-340-22609 031V/0085846 30/12/2016 586,16 0,00 586,16 586,16 

Total Nombre del tercero: SUPERMERCADOS DISTRIFAM,S.L. 586,16 0,00 586,16 586,16 

Nombre del tercero: TAISA 
TAISA O 2016.2.0015304.000 2016-26-920-626 001100627 23/12/2016 3.135,85 0,00 3.135,85 3.135,85 

Total Nombre del tercero: TAISA 3.135,85 0,00 3.135,85 3.135,85 

Nombre del tercero: TEINSA, S.L. 
TEINSA, S.L. ADO 2016.2.0016500.000 2016-31-135-212 M3601136 30/12/2016 736,02 0,00 736,02 736,02 
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Total Nombre del tercero: TEINSA, S.L. 736,02 0,00 736,02 736,02 

Nombre del tercero: TEJERAMA,S.L. 
TEJERAMA,S.L. ADO 2016.2.0015509.000 2016-6-340-212 04598/16 23/12/2016 2.038,10 0,00 2.038,10 2.038,10 

TEJERAMA,S.L. ADO 2016.2.0015656.000 2016-20-920-212 04010/16 30/12/2016 487,94 0,00 487,94 487,94 

TEJERAMA,S.L. ADO 2016.2.0015674.000 2016-20-920-212 04599/16 30/12/2016 1.147,59 0,00 1.147,59 1.147,59 

TEJERAMA,S.L. ADO 2016.2.0015683.000 2016-20-920-212 04937/16 30/12/2016 1.062,55 0,00 1.062,55 1.062,55 

TEJERAMA,S.L. ADO 2016.2.0015751.000 2016-6-340-212 05114/16 30/12/2016 89,84 0,00 89,84 89,84 

Total Nombre del tercero: TEJERAMA,S.L. 4.826,02 0,00 4.826,02 4.826,02 

Nombre del tercero: TELEMAG DE LORCA, S.L. 
TELEMAG DE LORCA, S.L. O 2016.2.0015311.000 2016-34-338-203 Emit-282 23/12/2016 21.538,00 0,00 21.538,00 21.538,00 

TELEMAG DE LORCA, S.L. O 2016.2.0015312.000 2016-34-338-203 Emit-0283 23/12/2016 7.865,00 0,00 7.865,00 7.865,00 

TELEMAG DE LORCA, S.L. O 2016.2.0015313.000 2016-34-338-203 Emit-284 23/12/2016 4.598,00 0,00 4.598,00 4.598,00 

Total Nombre del tercero: TELEMAG DE LORCA, S.L. 34.001,00 0,00 34.001,00 34.001,00 

Nombre del tercero: TELESATELITE MAZARRON S.L. 
TELESATELITE MAZARRON S.L. ADO 2016.2.0010861.000 2016-34-338-22609 I002656 07/10/2016 60,50 0,00 60,50 60,50 

Total Nombre del tercero: TELESATELITE MAZARRON S.L. 60,50 0,00 60,50 60,50 

Nombre del tercero: TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL 
TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL DO 2016.2.0016529.000 2016-18-920-16000 30/12/2016 15.931,92 0,00 15.931,92 15.931,92 

TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL DO 2016.2.0016532.000 2016-18-920-16000 31/12/2016 898,91 0,00 898,91 898,91 

TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL DO 2016.2.0016533.000 2016-18-920-16000 31/12/2016 2.281,82 0,00 2.281,82 2.281,82 

TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL DO 2016.2.0016534.000 2016-18-920-16000 31/12/2016 165.245,16 0,00 165.245,16 165.245,16 

Total Nombre del tercero: TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL 184.357,81 0,00 184.357,81 184.357,81 

Nombre del tercero: TOME HERNANDEZ, NOELIA 
TOME HERNANDEZ, NOELIA ADO 2016.2.0016913.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

TOME HERNANDEZ, NOELIA ADO 2016.2.0016914.000 2016-9-334-22609 23/12/2016 150,00 0,00 150,00 150,00 

Total Nombre del tercero: TOME HERNANDEZ, NOELIA 300,00 0,00 300,00 300,00 

Nombre del tercero: TQ TECNOL,S.A 
TQ TECNOL,S.A ADO 2016.2.0015667.000 2016-4-920-22199 FV1613401 30/12/2016 365,30 0,00 365,30 365,30 

Total Nombre del tercero: TQ TECNOL,S.A 365,30 0,00 365,30 365,30 

Nombre del tercero: T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U. 
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T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U. O 2016.2.0015305.000 2016-26-920-22799 F20169370333764 23/12/2016 2.116,85 0,00 2.116,85 2.116,85 

T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U. O 2016.2.0015306.000 2016-26-920-22799 F20169370333765 23/12/2016 2.116,85 0,00 2.116,85 2.116,85 
T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U. O 2016.2.0015309.000 2016-26-920-22799 F20169370334391 23/12/2016 2.116,85 0,00 2.116,85 2.116,85 

Total Nombre del tercero: T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U. 6.350,55 0,00 6.350,55 6.350,55 

Nombre del tercero: TURRILLO LOPEZ, MAGDALENA 
TURRILLO LOPEZ, MAGDALENA ADO 2016.2.0016024.000 2016-18-150-12006 30/12/2016 73,35 0,00 73,35 73,35 

TURRILLO LOPEZ, MAGDALENA ADO 2016.2.0016024.000 2016-18-150-12101 30/12/2016 732,34 0,00 732,34 732,34 

Total Nombre del tercero: TURRILLO LOPEZ, MAGDALENA 805,69 0,00 805,69 805,69 

Nombre del tercero: UNIFORMES MURCIA,S.L. 
UNIFORMES MURCIA,S.L. O 2016.2.0015775.000 2016-20-153-22104 F6654 30/12/2016 4.130,38 0,00 4.130,38 4.130,38 

UNIFORMES MURCIA,S.L. ADO 2016.2.0016211.000 2016-27-171-22699 3454 30/12/2016 116,63 0,00 116,63 116,63 

Total Nombre del tercero: UNIFORMES MURCIA,S.L. 4.247,01 0,00 4.247,01 4.247,01 

Nombre del tercero: UNIVERSIDAD DE MURCIA 
UNIVERSIDAD DE MURCIA ADO 2016.2.0016178.000 2016-10-326-48 23/12/2016 9.500,00 0,00 9.500,00 9.500,00 

Total Nombre del tercero: UNIVERSIDAD DE MURCIA 9.500,00 0,00 9.500,00 9.500,00 

Nombre del tercero: UNIVERSIDAD POPULAR DE MAZARRÓN 
UNIVERSIDAD POPULAR DE MAZARRÓN ADO 2016.2.0003883.000 2016-9-334-41 01/04/2016 219.929,44 0,00 219.929,44 69.929,44 

Total Nombre del tercero: UNIVERSIDAD POPULAR DE MAZARRÓ 219.929,44 0,00 219.929,44 69.929,44 

Nombre del tercero: URBASER, S.A. 
URBASER, S.A. O 1998.2.0000012.000 1998--162-209 9244/13/98 01/01/2016 37.893,12 0,00 37.893,12 37.893,12 

URBASER, S.A. O 1998.2.0000013.000 1998--162-209 9244/013/98 01/01/2016 58.509,87 0,00 58.509,87 58.509,87 

URBASER, S.A. O 1999.2.0000002.000 1999--162-209 1657/00000/00001 01/01/2016 38.423,63 0,00 38.423,63 38.423,63 

URBASER, S.A. O 1999.2.0000003.000 1999--162-209 16507/00000/00001 01/01/2016 59.329,01 0,00 59.329,01 59.329,01 

URBASER, S.A. O 1999.2.0000004.000 1999--162-209 16507/00/00002 01/01/2016 59.329,01 0,00 59.329,01 59.329,01 

URBASER, S.A. O 1999.2.0000005.000 1999--162-209 16507/0/00002 01/01/2016 38.423,63 0,00 38.423,63 38.423,63 

URBASER, S.A. O 1999.2.0000006.000 1999--162-209 16507/0/00003 01/01/2016 59.329,01 0,00 59.329,01 59.329,01 

URBASER, S.A. O 1999.2.0000007.000 1999--162-209 16507/00/00003 01/01/2016 38.423,63 0,00 38.423,63 38.423,63 

URBASER, S.A. O 1999.2.0000008.000 1999--162-209 16507/0/00005 01/01/2016 29.664,50 0,00 29.664,50 29.664,50 

URBASER, S.A. O 1999.2.0000009.000 1999--162-209 16507/00/00005 01/01/2016 19.211,81 0,00 19.211,81 19.211,81 

URBASER, S.A. O 1999.2.0000010.000 1999--162-209 16507/00/00004 01/01/2016 59.329,01 0,00 59.329,01 59.329,01 
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URBASER, S.A. O 1999.2.0000011.000 1999--162-209 16507/000/00004 01/01/2016 38.423,63 0,00 38.423,63 38.423,63 

URBASER, S.A. O 2006.2.0000024.000 2006-3-920-22605 01/01/2016 723.491,41 0,00 723.491,41 723.491,41 
URBASER, S.A. O 2007.2.0000016.000 2007-3-011-352 01/01/2016 392.259,97 0,00 392.259,97 0,05 

URBASER, S.A. O 2007.2.0000017.000 2007-3-011-352 01/01/2016 326.770,33 0,00 326.770,33 86.464,33 

URBASER, S.A. O 2007.2.0000018.000 2007-3-011-352 01/01/2016 177.413,16 0,00 177.413,16 177.413,16 

URBASER, S.A. O 2008.2.0000016.000 2008-3-011-352 01/01/2016 117.041,09 0,00 117.041,09 117.041,09 

URBASER, S.A. O 2008.2.0000021.000 2008-3-011-352 01/01/2016 420.253,98 0,00 420.253,98 420.253,98 

URBASER, S.A. O 2009.2.0000005.000 2009-3-011-35200 01/01/2016 110.160,68 0,00 110.160,68 110.160,68 

URBASER, S.A. O 2009.2.0000008.000 2009-3-011-35200 01/01/2016 240.709,13 0,00 240.709,13 240.709,13 

URBASER, S.A. O 2010.2.0000011.000 2010-3-011-35200 01/01/2016 188.943,73 0,00 188.943,73 188.943,73 

Total Nombre del tercero: URBASER, S.A. 3.233.333,34 0,00 3.233.333,34 2.600.767,42 

Nombre del tercero: URBIMED LEVANTE S.L.U. 
URBIMED LEVANTE S.L.U. O 2016.2.0016364.000 2016-3-1532-619 54/16 30/12/2016 13.073,02 0,00 13.073,02 13.073,02 

Total Nombre del tercero: URBIMED LEVANTE S.L.U. 13.073,02 0,00 13.073,02 13.073,02 

Nombre del tercero: UTE CHM OBRAS E INFRAESTRUCTURAS S.A. Y VIVEROS CERES S.L. 
UTE CHM OBRAS E INFRAESTRUCTURAS S.A. Y VIVEROS  O 2016.2.0016698.000 2016-24-171-22700 F16-11 30/12/2016 20.616,16 0,00 20.616,16 20.616,16 

Total Nombre del tercero: UTE CHM OBRAS E INFRAESTRUCTURA 20.616,16 0,00 20.616,16 20.616,16 

Nombre del tercero: VALERA HERNANDEZ ANDRES 
VALERA HERNANDEZ ANDRES O 2016.2.0013808.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

VALERA HERNANDEZ ANDRES O 2016.2.0015542.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: VALERA HERNANDEZ ANDRES 600,00 0,00 600,00 600,00 

Nombre del tercero: VALVERDE PEREZ CATALINA 
VALVERDE PEREZ CATALINA ADO 2016.2.0016122.000 2016-16-23-48 23/12/2016 225,00 0,00 225,00 225,00 

Total Nombre del tercero: VALVERDE PEREZ CATALINA 225,00 0,00 225,00 225,00 

Nombre del tercero: VAZQUEZ CASTAÑO PEDRO ANDRES 
VAZQUEZ CASTAÑO PEDRO ANDRES ADO 2016.2.0016040.000 2016-18-920-11000 30/12/2016 237,89 0,00 237,89 237,89 

Total Nombre del tercero: VAZQUEZ CASTAÑO PEDRO ANDRES 237,89 0,00 237,89 237,89 

Nombre del tercero: VERA RUIZ CATALINA 
VERA RUIZ CATALINA ADO 2016.2.0016810.000 2016-34-338-22609 01-16 30/12/2016 286,06 0,00 286,06 286,06 

Total Nombre del tercero: VERA RUIZ CATALINA 286,06 0,00 286,06 286,06 
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Nombre del tercero: VERDU BLAYA ANTONIO 
VERDU BLAYA ANTONIO ADO 2016.2.0016383.000 2016-20-920-212 12444 30/12/2016 242,00 0,00 242,00 242,00 

Total Nombre del tercero: VERDU BLAYA ANTONIO 242,00 0,00 242,00 242,00 

Nombre del tercero: VICTORIANO Y GINES,S.L. 
VICTORIANO Y GINES,S.L. ADO 2016.2.0015532.000 2016-34-338-22609 1343 23/12/2016 217,80 0,00 217,80 217,80 

VICTORIANO Y GINES,S.L. ADO 2016.2.0015705.000 2016-20-920-214 1344 30/12/2016 202,42 0,00 202,42 202,42 

VICTORIANO Y GINES,S.L. ADO 2016.2.0015706.000 2016-20-153-214 1345 30/12/2016 156,89 0,00 156,89 156,89 

VICTORIANO Y GINES,S.L. ADO 2016.2.0016543.000 2016-20-153-214 1369 30/12/2016 703,45 0,00 703,45 703,45 

Total Nombre del tercero: VICTORIANO Y GINES,S.L. 1.280,56 0,00 1.280,56 1.280,56 

Nombre del tercero: VIDEOCLUB Y TINTORERIA LOVER S.L. 
VIDEOCLUB Y TINTORERIA LOVER S.L. ADO 2016.2.0015652.000 2016-20-920-22699 016569 30/12/2016 199,65 0,00 199,65 199,65 

VIDEOCLUB Y TINTORERIA LOVER S.L. ADO 2016.2.0016184.000 2016-34-338-22609 016568 30/12/2016 99,22 0,00 99,22 99,22 

Total Nombre del tercero: VIDEOCLUB Y TINTORERIA LOVER S.L. 298,87 0,00 298,87 298,87 

Nombre del tercero: VISANFER S.A. 
VISANFER S.A. ADO 2016.2.0006419.000 2016-30-132-625 10/001260 17/06/2016 266,20 0,00 266,20 266,20 

VISANFER S.A. ADO 2016.2.0008513.000 2016-6-340-212 01/004085 05/08/2016 2,94 0,00 2,94 2,94 

VISANFER S.A. ADO 2016.2.0010084.000 2016-4-920-22199 01/005012 02/09/2016 20,27 0,00 20,27 20,27 

VISANFER S.A. ADO 2016.2.0010085.000 2016-20-920-212 01/005013 02/09/2016 333,96 0,00 333,96 333,96 

Total Nombre del tercero: VISANFER S.A. 623,37 0,00 623,37 623,37 

Nombre del tercero: VIVANCOS CANOVAS BLAS 
VIVANCOS CANOVAS BLAS ADO 2016.2.0016035.000 2016-18-133-12006 30/12/2016 10,84 0,00 10,84 10,84 

VIVANCOS CANOVAS BLAS ADO 2016.2.0016035.000 2016-18-133-12101 30/12/2016 932,73 0,00 932,73 932,73 

Total Nombre del tercero: VIVANCOS CANOVAS BLAS 943,57 0,00 943,57 943,57 

Nombre del tercero: VIVANCOS CANOVAS, FERNANDO 
VIVANCOS CANOVAS, FERNANDO ADO 2016.2.0016076.000 2016-34-338-22609 16F00109 30/12/2016 2.090,00 0,00 2.090,00 2.090,00 

Total Nombre del tercero: VIVANCOS CANOVAS, FERNANDO 2.090,00 0,00 2.090,00 2.090,00 

Nombre del tercero: VIVANCOS MENDEZ, JOSE 
VIVANCOS MENDEZ, JOSE ADO 2016.2.0016086.000 2016-30-132-214 F/604 30/12/2016 63,52 0,00 63,52 63,52 

Total Nombre del tercero: VIVANCOS MENDEZ, JOSE 63,52 0,00 63,52 63,52 

Nombre del tercero: VIVEROS BERMEJO, S.L 
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VIVEROS BERMEJO, S.L O 2016.2.0016162.000 2016-24-171-210 3631 30/12/2016 2.362,34 0,00 2.362,34 2.362,34 

Total Nombre del tercero: VIVEROS BERMEJO, S.L 2.362,34 0,00 2.362,34 2.362,34 

Nombre del tercero: WORLD REAL GAMES SL 
WORLD REAL GAMES SL ADO 2016.2.0015875.000 2016-34-338-22609 Emit-18 30/12/2016 6.050,00 0,00 6.050,00 6.050,00 

Total Nombre del tercero: WORLD REAL GAMES SL 6.050,00 0,00 6.050,00 6.050,00 

Nombre del tercero: ZABALA VERA GINES 
ZABALA VERA GINES ADO 2016.2.0016087.000 2016-30-132-216 22561 30/12/2016 6,99 0,00 6,99 6,99 

ZABALA VERA GINES ADO 2016.2.0016088.000 2016-30-132-216 2016/000676 30/12/2016 25,89 0,00 25,89 25,89 

ZABALA VERA GINES ADO 2016.2.0016384.000 2016-20-920-22699 2016/000686 30/12/2016 8,00 0,00 8,00 8,00 

ZABALA VERA GINES ADO 2016.2.0016727.000 2016-26-920-626 2016/000698 30/12/2016 255,31 0,00 255,31 255,31 

Total Nombre del tercero: ZABALA VERA GINES 296,19 0,00 296,19 296,19 

Nombre del tercero: ZAMORA  ARAGUEZ, ELENA ISABEL 
ZAMORA  ARAGUEZ, ELENA ISABEL O 2016.2.0013812.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

ZAMORA  ARAGUEZ, ELENA ISABEL O 2016.2.0015546.000 2016-4-912-233 23/12/2016 300,00 0,00 300,00 300,00 

Total Nombre del tercero: ZAMORA  ARAGUEZ, ELENA ISABEL 600,00 0,00 600,00 600,00 

Nombre del tercero: ZAMORA VIVANCOS MARIA 
ZAMORA VIVANCOS MARIA ADO 2016.2.0016157.000 2016-34-338-22609 36/16 30/12/2016 247,50 0,00 247,50 247,50 

ZAMORA VIVANCOS MARIA ADO 2016.2.0016210.000 2016-34-338-22609 26/16 30/12/2016 100,00 0,00 100,00 100,00 

Total Nombre del tercero: ZAMORA VIVANCOS MARIA 347,50 0,00 347,50 347,50 

Nombre del tercero: ZINEB EL GOUNI, ZINEB 
ZINEB EL GOUNI, ZINEB ADO 2016.2.0016117.000 2016-16-23-48 23/12/2016 400,00 0,00 400,00 400,00 

Total Nombre del tercero: ZINEB EL GOUNI, ZINEB 400,00 0,00 400,00 400,00 

Total 5.636.287,06 0,00 5.636.287,06 4.792.227,00 
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